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ACCESORIOS MÁQUINASABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 1508

CÓDIGO:
CLAVE: JCE-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680024

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

28152

Jgo de 3 cepillos para taladro,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-436M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662044

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15823

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 36

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-440M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662051

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15834

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-450M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662068

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15856

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 50

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BALI-460M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662075

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15877

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 60

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-480M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662082

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15898

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 80

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-4100M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662099

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15899

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 100

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-4120M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662105

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15974

Banda de lija madera
4x24" (101x610mm) grano 120

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BALI-336M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240661979

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15775

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 36

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-340M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240661986

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15777

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-350M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240661993

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15796

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 50

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-360M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662006

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15797

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 60

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BALI-380M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662013

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15799

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 80

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-3100M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662020

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15800

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 100

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BALI-3120M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240662037

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

15819

Banda de lija madera
3x21" (73x533mm) grano 120

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-160

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643937

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

13033

Rueda láminas de lija 1" (25mm),
grano 60

NOVEDAD

Zanco

Zanco



Pag: 2

CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-180

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643944

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

13034

Rueda láminas de lija 1" (25mm),
grano 80

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-1120

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643951

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

13035

Rueda láminas de lija 1" (25mm),
grano 120

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-240

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643968

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13036

Rueda láminas de lija 2" (50mm),
grano 40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-260

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643975

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13037

Rueda láminas de lija 2" (50mm),
grano 60

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-280

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643982

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13038

Rueda láminas de lija 2" (50mm),
grano 80

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-2120

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240643999

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13039

Rueda láminas de lija 2" (50mm),
grano 120

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-340

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240644002

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13040

Rueda láminas de lija 3" (75mm),
grano 40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-360

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240644019

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13041

Rueda láminas de lija 3" (75mm),
grano 60

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-380

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240644026

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13042

Rueda láminas de lija 3" (75mm),
grano 80

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RUFLA-3120

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240644033

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13044

Rueda láminas de lija 3" (75mm),
grano 120

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ADAP-PLUS

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240619284

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

14654

Adaptador para rotomartillos, SDS
PLUS

CÓDIGO:
CLAVE: BRO-3/8N

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206601983

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16477

Portabrocas con llave, 3/8"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BRO-1/2N

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206601990

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16478

Portabrocas con llave, 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: BRO-3/8N-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240600657

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

27037

Portabrocas de 3/8" con llave,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BRO-1/2N-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240600664

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

27038

Portabrocas de 1/2" con llave,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BRO-1/2P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206601976

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

24022

Portabrocas sin llave, 1/2", Pretul

ZancoZancoZanco

ZancoZancoZanco

Zanco
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CÓDIGO:
CLAVE: LL-BRO-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617977

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16559

Llave para portabrocas, 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-BRO-1/2

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206617960

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16560

Llave para portabrocas, 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: LL-BRO-3/8-P

PRETUL

NC: 5UPC: 7506240600640

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

27035

Llave para portabrocas de 3/8",
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-BRO-1/2-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240600633

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

27036

Llave para portabrocas de 1/2",
Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-54

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660293

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17765

Discos de lija 5" (125mm), grano
40, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-56

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660309

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17848

Discos de lija 5" (125mm), grano
60, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-58

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660316

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17942

Discos de lija 5" (125mm), grano
80, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-512

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660323

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17950

Discos de lija 5" (125mm),grano
120, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-518

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660330

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17952

Discos de lija 5" (125mm),grano
180, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-524

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660347

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17959

Discos de lija 5" (125mm),grano
240, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIRO-532

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660354

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

17983

Discos de lija 5" (125mm),grano
320, 8 orificios, 5pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MOTO-KIT-276

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240678489

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

100729

Juego de accesorios para
herramienta rotativa, 276 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: MOTO-KIT-121

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240679424

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

100757

Juego de accesorios para
herramienta rotativa, 121 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JPM-10

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653623

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12445

Juego piedras 10 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JPM-7

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653555

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12446

Juego piedras 7 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JPM-5

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206603789

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11680

Juego piedras 5 piezas

Para lijadora
roto-orbital

Zanco

1/4"

Zanco

1/4"

Zanco

1/4"
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CÓDIGO:
CLAVE: JPM-5X

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653975

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12444

Juego piedras 5 piezas, alto
rendimiento

BROCAS DE ALTA VELOCIDADABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 633

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-10

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677314

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14072

Broca de alta velocidad HSS 1.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-15

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677321

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14123

Broca de alta velocidad HSS 1.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-20

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677338

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14124

Broca de alta velocidad HSS 2.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-25

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677345

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14126

Broca de alta velocidad HSS 2.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-30

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677352

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14127

Broca de alta velocidad HSS 3.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-33

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677369

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14129

Broca de alta velocidad HSS 3.3
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-35

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677376

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14130

Broca de alta velocidad HSS 3.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-40

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677383

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14132

Broca de alta velocidad HSS 4.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-45

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677390

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14133

Broca de alta velocidad HSS 4.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-50

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677406

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14147

Broca de alta velocidad HSS 5.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-55

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677413

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14148

Broca de alta velocidad HSS5.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-60

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677420

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14150

Broca de alta velocidad HSS 6.0
mm

Zanco

1/4"

TRUPER
EXPERT
NC: 3

TRUPER
EXPERT
NC: 3
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CÓDIGO:
CLAVE: BAV-65

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677437

CAJA: 10
CAJA MASTER: 1000

14151

Broca de alta velocidad HSS 6.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-70

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677444

CAJA: 10
CAJA MASTER: 500

14153

Broca de alta velocidad HSS 7.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-75

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677451

CAJA: 5
CAJA MASTER: 500

14154

Broca de alta velocidad HSS 7.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-80

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677468

CAJA: 5
CAJA MASTER: 500

14178

Broca de alta velocidad HSS 8.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-85

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677475

CAJA: 5
CAJA MASTER: 500

14179

Broca de alta velocidad HSS 8.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-90

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677482

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

14207

Broca de alta velocidad HSS 9.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-95

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677499

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

14319

Broca de alta velocidad HSS 9.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-100

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677505

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

14321

Broca de alta velocidad HSS 10.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-105

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677512

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

14327

Broca de alta velocidad HSS 10.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-110

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677529

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

14329

Broca de alta velocidad HSS 11.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-115

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677536

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

14331

Broca de alta velocidad HSS 11.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-120

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677543

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

14333

Broca de alta velocidad HSS 12.0
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-125

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677550

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

14335

Broca de alta velocidad HSS 12.5
mm

CÓDIGO:
CLAVE: BAV-130

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677567

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

14337

Broca de alta velocidad HSS 13.0
mm

 Brocas (juegos) 
Brocas de alta velocidad

-Fabricadas en acero M2,

Metal Madera Plástico

alta velocidad (HSS)

130º Ángulo 
de punta

Punta Split Point
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BROCAS PARA VIDRIO Y MOSAICOABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 890

CÓDIGO:
CLAVE: BVI-1/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639511

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11700

Broca para vidrio y azulejo,
1/8" (3mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-3/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639528

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11701

Broca para vidrio y azulejo,
3/16" (5mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639535

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11702

Broca para vidrio y azulejo,
1/4" (6,5mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-5/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639542

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11703

Broca para vidrio y azulejo,
5/16" (8mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BVI-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639559

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11704

Broca para vidrio y azulejo,
3/8" (9,5mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639566

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11705

Broca para vidrio y azulejo,
1/2" (13mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JBVI-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240689829

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101798

Broca para vidrio y azulejo,
1/2" (13mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-3/16X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240689836

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101826

Broca para vidrio y azulejo,
1/8" (3mm), Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BVI-1/4X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240689843

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101827

Broca para vidrio y azulejo,
3/16" (5mm), Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-5/16X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240689850

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101828

Broca para vidrio y azulejo,
1/4" (6,5mm), Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-3/8X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240689867

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101829

Broca para vidrio y azulejo,
5/16" (8mm), Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BVI-1/2X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240689874

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101840

Broca para vidrio y azulejo,
3/8" (9,5mm), Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JBVI-4X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240689881

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101841

Juego de brocas p/vidrio y
azulejo, 4 pzas, Truper Expert

NOVEDAD

Vidrio

Loseta y 

azulejo
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BROCAS Y CINCELES SDSABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 784

CÓDIGO:
CLAVE: BS-5X110

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682097

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

101106

Broca para hormigón SDS Plus
5x110 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-5X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682103

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

101107

Broca para hormigón SDS Plus
5x160 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-6X110

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682110

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

101108

Broca para hormigón SDS Plus
6x110 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-6X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682127

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

101109

Broca para hormigón SDS Plus
6x160 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BS-6X210

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682134

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

101190

Broca para hormigón SDS Plus
6x210 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-7X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682141

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

101191

Broca para hormigón SDS Plus
7x160 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-8X110

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682158

CAJA: 5
CAJA MASTER: 300

101192

Broca para hormigón SDS Plus
8x110 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-8X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682165

CAJA: 5
CAJA MASTER: 200

101193

Broca para hormigón SDS Plus
8x160 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BS-8X210

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682172

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

101194

Broca para hormigón SDS Plus
8x210 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-8X260

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682189

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

101195

Broca para hormigón SDS Plus
8x260 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-10X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682196

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

101196

Broca para hormigón SDS Plus
10x160 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-10X210

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682202

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

101197

Broca para hormigón SDS Plus
10x210 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BS-10X260

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682219

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

101198

Broca para hormigón SDS Plus
10x260 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-10X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682226

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

101199

Broca para hormigón SDS Plus
10x460 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-12X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682233

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

101188

Broca para hormigón SDS Plus
12x160 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-12X210

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682240

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

101189

Broca para hormigón SDS Plus
12x210 mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: BS-12X260

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682257

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

101200

Broca para hormigón SDS Plus
12x260 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-14X160

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682264

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

101201

Broca para hormigón SDS Plus
14x160 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-14X210

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682271

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

101202

Broca para hormigón SDS Plus
14x210 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-14X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682288

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

101203

Broca para hormigón SDS Plus
14x460 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BS-16X210

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682295

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

101204

Broca para hormigón SDS Plus
16x210 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-16X310

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682301

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

101205

Broca para hormigón SDS Plus
16x310 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-16X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682318

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101206

Broca para hormigón SDS Plus
16x460 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-18X260

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682325

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

101207

Broca para hormigón SDS Plus
18x260 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BS-18X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682332

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101208

Broca para hormigón SDS Plus
18x460 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-20X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682349

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101209

Broca para hormigón SDS Plus
20x460 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-22X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682356

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101210

Broca para hormigón SDS Plus
22x460 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BS-25X460

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682363

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101211

Broca para hormigón SDS Plus
25x460 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JSDS-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240671022

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

11897

Juego de brocas y cinceles SDS
plus, 15 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: SDS-P

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684672

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12095

Cincel SDS, de punta, 25cm

CÓDIGO:
CLAVE: SDS-C1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684689

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12096

Cincel SDS, plano delgado 19mm,
25cm

CÓDIGO:
CLAVE: SDS-C2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684696

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12097

Cincel SDS, plano grueso 38mm,
25cm
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CÓDIGO:
CLAVE: SDS-C3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240667766

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13925

Cincel SDS plus para azulejos
38mm, 27cm

CÓDIGO:
CLAVE: SDS-C4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240667773

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13927

Cincel SDS plus hueco 19mm,
27cm

CÓDIGO:
CLAVE: HEX-P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681977

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

101230

Cincel punta zanco hexagonal
52cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HEX-C1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681984

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

101231

Cincel plano zanco hexagonal
35mm x 52cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: HEX-C2

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681991

CAJA: 1
CAJA MASTER: 9

101232

Cincel pala zanco hexagonal
75mm x 40cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SDM-P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683308

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

101236

Cincel punta SDS max, 40cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SDM-C1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683315

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

101237

Cincel plano SDS max 25mm x
40cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SDM-C3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683322

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

101238

Cincel para azulejo SDS max
38mm x 40cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: SDM-C4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683339

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

101239

Cincel para acanalado SDS max
22mm x 40cm

NOVEDAD

BROCASIERRAS DIAMANTEABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 1041

CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-3/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654453

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17124

Brocasierra diamante 3/4" (19mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-7/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654460

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17125

Brocasierra diamante 7/8" (22mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654477

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17126

Brocasierra diamante 1" (25mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-1-1/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654484

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17127

Brocasierra diamante 1
-1/8" (29mm)

NOVEDAD

Zanco
hexagonal

Zanco
hexagonal

CAJA: 3 CAJA: 3 CAJA: 3
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CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-1-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654491

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17128

Brocasierra diamante 1
-1/4" (32mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-1-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654507

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17129

Brocasierra diamante 1
-3/8" (35mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-1-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654514

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17130

Brocasierra diamante 1
-1/2" (38mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-1-3/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654521

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17131

Brocasierra diamante 1
-3/4" (44mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654538

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17132

Brocasierra diamante 2" (50mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-2-1/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654545

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17133

Brocasierra diamante 2
-1/8" (54mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-2-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654552

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17134

Brocasierra diamante 2
-1/2" (64mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-2-5/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654569

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17135

Brocasierra diamante 2
-5/8" (67mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654576

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17136

Brocasierra diamante 3" (76mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-3-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654583

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17137

Brocasierra diamante 3
-1/4" (82mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-3-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654590

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17138

Brocasierra diamante 3
-1/2" (89mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COAZ-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654606

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17139

Brocasierra diamante 4" (100mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: MAND-3/8I

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240684213

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101390

Mandril para brocasierra
diamante 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAND-7/16I

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240684220

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101391

Mandril para brocasierra
diamante 7/16"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAND-BRD

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240686217

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101581

Broca piloto de 1/4” para
brocasierra diamante

NOVEDAD
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CEPILLOS DE COPAABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 1236

CÓDIGO:
CLAVE: CT-608M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206656310

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14184

Cepillo copa, trenzado fino,
75mm, p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CT-610M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206656327

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14185

Cepillo copa, trenzado fino,
100mm, p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CT-612M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640890

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11544

Cepillo copa, trenzado fino,
125mm, p/esmeril

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CT-608MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621652

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17530

Cepillo copa, trenzado grueso,
75mm, p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CT-610MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621676

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17532

Cepillo copa, trenzado grueso,
100mm, p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CT-612MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683828

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11543

Cepillo copa, trenzado grueso,
125mm, p/esmeril

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CO-508M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206656297

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14180

Cepillo de copa, alambre
ondulado, 75mm, p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CO-510M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640852

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

11532

Cepillo de copa, alambre
ondulado, 100mm, p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CO-512M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640876

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11538

Cepillo de copa, ondulado,
125mm p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CO-512MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621690

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17534

Cepillo de copa, ondulado
grueso, 125mm p/esmeril

CÓDIGO:
CLAVE: CATR-4EM

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206656358

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14188

Cepillo alambre disco, trensado
fino, 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: CATR-5EM

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206656365

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14189

Cepillo alambre disco, trensado
fino, 125mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CA-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675670

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11569

Carda circular 50mm, alambre
grueso, para taladro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CA-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675687

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11570

Carda circular 75mm, alambre
grueso, para taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CA-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600160

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11590

Carda circular 100mm, alambre
grueso, para taladro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CA-1-1/2F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600115

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11573

Cepillo circular 38mm, alambre
fino, para taladro
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CÓDIGO:
CLAVE: CA-2F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600122

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11574

Carda circular 50mm, alambre
fino, para taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CA-3F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600139

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11575

Cepillo circular 75mm, alambre
fino, para taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CA-4F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600146

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11576

Cepillo circular 100mm, alambre
fino, para taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CA-2P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206659052

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

21002

Carda circular 50mm, alambre
grueso, p/taladro, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CA-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206659069

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21003

Cepillo circular 75mm, alambre
grueso, p/taladro, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CO-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675755

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11571

Cepillo de copa, alambre grueso,
45mm, p/taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CO-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675762

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11572

Cepillo de copa, alambre grueso,
70mm, p/taladro

CÓDIGO:
CLAVE: COM-3/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600191

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11593

Cepillo de copa, alambre grueso,
19mm, p/taladro

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COM-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600214

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11595

Cepillo de copa, alambre grueso,
25mm, p/taladro

CÓDIGO:
CLAVE: COM-1-1/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600221

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11596

Cepillo de copa, alambre grueso,
29mm, p/taladro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CO-1-3/4F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600177

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11591

Cepillo de copa, alambre fino,
45mm, p/taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CO-2-3/4F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600184

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11592

Cepillo de copa, alambre fino,
70mm, p/taladro

CÓDIGO:
CLAVE: CO-2P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206659076

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

21004

Cepillo de copa, alambre grueso,
44mm, p/taladro, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CO-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206659083

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21005

Cepillo de copa, alambre grueso,
70mm, p/taladro, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JCA-4P

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643655

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11577

Juego de cepillos, 4 piezas, para
taladro

Zanco
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CORONAS DE SIERRA BIMETÁLICASABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 1070

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-9/16

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675151

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18084

Brocasierra bimetálica
9/16" (14mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-5/8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675168

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18085

Brocasierra bimetálica
5/8" (16mm)

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-3/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675175

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18086

Brocasierra bimetálica
3/4" (19mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-7/8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675182

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18087

Brocasierra bimetálica
7/8" (22mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675199

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18088

Brocasierra bimetálica 1" (25mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-1/16

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675328

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18089

Brocasierra bimetálica 1
-1/16" (27mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-1/8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675335

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18090

Brocasierra bimetálica 1
-1/8" (28,5mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-3/16

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675205

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18091

Brocasierra bimetálica 1
-3/16" (30mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-1/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675212

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18092

Brocasierra bimetálica 1
-1/4" (32mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-3/8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675229

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18093

Brocasierra bimetálica 1
-3/8" (35mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-1/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675236

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18094

Brocasierra bimetálica 1
-1/2" (38mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-9/16

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675243

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18095

Brocasierra bimetálica 1
-9/16" (40mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-1-3/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675250

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18096

Brocasierra bimetálica 1
-3/4" (45mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675267

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18097

Brocasierra bimetálica 2" (50mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-2-1/8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675274

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18098

Brocasierra bimetálica 2
-1/8" (55mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-2-1/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675304

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18099

Brocasierra bimetálica 2
-1/4" (57mm)

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: COBI-2-3/8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675298

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18118

Brocasierra bimetálica 2
-3/8" (60mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-2-1/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675311

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18119

Brocasierra bimetálica 2
-1/2" (65mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-2-3/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206675281

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18120

Brocasierra bimetálica 2
-3/4" (70mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-3

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675112

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13101

Brocasierra bimetálica 3" (75mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-3-1/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675105

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14638

Brocasierra bimetálica 3
-1/4" (80mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-3-1/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675099

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14717

Brocasierra bimetálica 3
-1/2" (90mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675082

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14718

Brocasierra bimetálica 4" (100mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-4-1/4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675075

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14728

Brocasierra bimetálica 4
-1/4" (110mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COBI-4-1/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675068

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14729

Brocasierra bimetálica 4
-1/2" (115mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-5

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675051

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14801

Brocasierra bimetálica 5" (125mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-5-1/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675044

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14930

Brocasierra bimetálica 5
-1/2" (140mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COBI-6

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675037

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14943

Brocasierra bimetálica 6" (150mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: KITB-11

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675266

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15411

Juego de coronas bimetálicas, 13
piezas, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: KITB-6

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675273

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15405

Juego de coronas bimetálicas, 8
piezas, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: KITB-4X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673163

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11877

Juego bimetálico para instalar
cerraduras, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: KITB-5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240679622

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

100815

Juego de 5 brocasierras
bimetálicas, Truper Expert

Acero

Madera

Acero 
inoxidable

19 mm
22 mm
28,5 mm
40 mm
45 mm
57 mm

Acero

Madera

Acero 
inoxidable

19 mm
22 mm
25 mm
28,5 mm
32 mm
35 mm
40 mm
45 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: KITB-3X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240679639

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

100816

Jgo de 3 pzas. bimetálicas
p/instalar cerraduras, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAND-3/8

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206676936

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18122

Mandril para brocasierras
bimetálicas 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAND-7/16

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206676943

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18123

Mandril para brocasierras
bimetálicas 7/16"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAND-BRB

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240686200

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101580

Broca piloto de 1/4” para
brocasierras bimetálicas

NOVEDAD

CORONAS DE SIERRA PARA MADERAABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 1121

CÓDIGO:
CLAVE: KIT-5P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624289

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23550

Kit 5 coronas p/instalar
cerraduras, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: KIT-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624272

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23549

Kit 3 coronas p/instalar
cerraduras, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: KIT-14P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240677185

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

26037

Juego de coronas, 15 pzas, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: KIT-4P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240677192

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

26038

Juego para instalar cerraduras, 4
pzas, Pretul

NOVEDAD

CUCHILLOS Y AFILADORESABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 7284

CÓDIGO:
CLAVE: PIGUA-197

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240668800

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14726

Piedra afilar carburo silicio,
220x35x16mm, grano 90

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PIGUA-198

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611616

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11669

Piedra afilar carburo silicio,
220x35x16mm, grano 150

CÓDIGO:
CLAVE: PIAS-109

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611630

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11667

Piedra afilar óxido aluminio
150x50x25mm, grano 150/240

CÓDIGO:
CLAVE: PIAS-108

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611623

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11668

Piedra afilar óxido aluminio
200x50x25mm, grano 150/240

DISCOS ABRASIVOSABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 3273

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4510X

TRUPER EXPERT

NC: 0UPC: 7506240674757

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

11899

Disco corte fino INOX, Línea Sable
115 x 1mm, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4512X

TRUPER EXPERT

NC: 0UPC: 7506240674764

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

11901

Disco corte fino INOX, Línea Sable
115 x 1.2mm, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4516X

TRUPER EXPERT

NC: 0UPC: 7506240674771

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

11974

Disco corte fino INOX, Línea Sable
115 x 1.6mm, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-7015X

TRUPER EXPERT

NC: 0UPC: 7506240674788

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

11998

Disco corte fino INOX, Línea Sable
180 x 1.5mm, Expert

25 mm

50 mm

Largo230 mm

16 mm 35 mm

Para afilado de cuchillos, 
tijeras y otras herramientas 

de corte en general

Para afilado y biselado 
de guadañas, hachas, 

machetes, etc.

Plásticos

Madera

Aluminio

19 mm
22 mm
25 mm
28,5 mm
32 mm
35 mm
38 mm
45 mm
50 mm
57 mm
63 mm
75 mm

32 mm
40 mm
50 mm
54 mm

Broca
22,2 mm

Corona
54 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-9020X

TRUPER EXPERT

NC: 0UPC: 7506240674795

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

11999

Disco corte fino INOX, Línea Sable
230 x 2mm, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4510

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206685099

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

12545

Disco corte fino metal, Línea
Sable, 115 x 1mm

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4512

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206654927

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

11584

Disco corte fino metal, Línea
Sable, 115 x 1.2mm

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4516

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206654934

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

11585

Disco corte fino metal, Línea
Sable, 115 x 1.6mm

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-7015

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206685105

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

12546

Disco corte fino metal, Línea
Sable, 180 x 1.5mm

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-7020

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206654941

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

11586

Disco corte fino metal, Línea
Sable, 180 x 2mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-9020

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206654958

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

11587

Disco corte fino metal, Línea
Sable, 230 x 2mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4510P

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240624622

CAJA: 10
CAJA MASTER: 70

22348

Disco corte fino metal, 115 x 1mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4512P

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240624585

CAJA: 10
CAJA MASTER: 70

22344

Disco corte fino metal, 115 x
1.2mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-4516P

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240624592

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

22345

Disco corte fino metal, 115 x
1.6mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-7015P

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240624639

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

22349

Disco corte fino metal, 180 x
1.5mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-7020P

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240624608

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

22346

Disco corte fino metal, 180 x
1.8mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DICOF-9020P

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240624615

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

22347

Disco corte fino metal, 230 x 2mm,
Pretul
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HOJAS DE SIERRA PARA CALADORA Y SABLEABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 8639

CÓDIGO:
CLAVE: SE-614F

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624776

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10795

Hoja sierra sable, 150mm, 14 DPP,
metal, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-618F

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624783

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10796

Hoja sierra sable, 150mm, 18 DPP,
metal, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-624F

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624790

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10797

Hoja sierra sable, 150mm, 24 DPP,
metal, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-818F

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624806

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10798

Hoja sierra sable, 200mm, 18 DPP,
metal, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-66M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624691

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10787

Hoja sierra sable, 150mm, 6 DPP,
madera, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-96M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624707

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10788

Hoja sierra sable, 225mm, 6 DPP,
madera, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-126M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624714

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10789

Hoja sierra sable, 300mm, 6 DPP,
madera, 2 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SE-614G

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624721

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10790

Hoja sierra sable, 150mm, 10-14
DPP, uso general

CÓDIGO:
CLAVE: SE-914G

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624738

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10791

Hoja sierra sable, 225mm, 10-14
DPP, uso general

CÓDIGO:
CLAVE: SE-1214G

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240624745

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

10792

Hoja sierra sable, 300mm, 10-14
DPP, uso general

CÓDIGO:
CLAVE: SU-101-D

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677735

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18136

Hoja sierra calar,corte recto
madera, U, 6dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-144-D

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677773

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18140

Hoja sierra calar,corte recto
madera, U, 6dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-111-C

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677742

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18137

Hoja sierra calar,corte recto
madera, U, 8dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-101-B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677728

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18135

Hoja sierra calar,corte recto
madera, U, 10dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-118-B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677766

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18139

Hoja sierra calar,corte recto
metal, U, 12dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-19-BO

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677711

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18134

Hoja sierra calar,corte curvo
madera, U, 14dpp, 5pzs

Zanco tipo “U” 

Zanco tipo “U” Zanco tipo “U” Zanco tipo “U” 
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CÓDIGO:
CLAVE: SU-118-A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677759

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18138

Hoja sierra calar,corte recto
metal, U, 24dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-101-D

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677636

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18126

Sierra calar, corte recto madera, T,
6dpp, 5 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-111-C

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677643

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18127

Sierra calar, corte recto madera, T,
8dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-101-B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677612

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18124

Sierra calar, corte recto madera, T,
10dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-101-BR

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677629

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18125

Sierra calar, corte recto triplay, T,
10dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-119-B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677674

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18130

Sierra calar, corte recto triplay, T,
12dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-244-D

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677704

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18133

Sierra calar, corte curvo madera,
T, 6dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-119-BO

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677681

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18131

Sierra calar, corte curvo madera,
T, 12dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-127-D

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677698

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18132

Sierra calar, corte rectos plástico,
T, 8dpp,5 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ST-118-AF

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677667

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18129

Sierra calar, corte curvos metal, T,
18dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ST-118-A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677650

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

18128

Sierra calar, corte recto metal, T,
21dpp, 5pzs

CÓDIGO:
CLAVE: JSCA-16

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206611906

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16129

Juego sierras calar, zanco U,
cortes rectos, 16 pzas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JSCA-16-T

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206696460

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16705

Juego sierras calar, zanco T,
cortes rectos, 16 pzas

Zanco tipo “U” Zanco tipo “T” Zanco tipo “T”

Zanco tipo “T” Zanco tipo “T”Zanco tipo “T”

Zanco tipo “T”Zanco tipo “T”

Zanco tipo “U” 

Zanco tipo “T”
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LIJASABRASIVOS, CORTE Y DESBASTE 4720

CÓDIGO:
CLAVE: LIME-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685211

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11600

Lija de esmeril negra respaldo de
tela, grano 36

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIME-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685235

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11601

Lija de esmeril negra respaldo de
tela, grano 50

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIME-80

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685242

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11602

Lija de esmeril negra respaldo de
tela, grano 80

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIME-120

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685259

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11603

Lija de esmeril negra respaldo de
tela, grano 120

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LIMER-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603154

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11640

Lija de esmeril roja, grano 36

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIMER-40

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240600916

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11644

Lija de esmeril roja, grano 40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIMER-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603161

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11641

Lija de esmeril roja, grano 50

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIMER-80

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603178

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11642

Lija de esmeril roja, grano 80

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LIMER-100

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240600923

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11645

Lija de esmeril roja, grano 100

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIMER-120

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603185

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11643

Lija de esmeril roja, grano 120

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685266

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11606

Lija para madera papel, grano 36

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-40

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685273

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11607

Lija para madera papel, grano 40

CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685228

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11608

Lija para madera papel, grano 50

CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-60

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685280

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11609

Lija para madera papel, grano 60

CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-80

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685297

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11610

Lija para madera papel, grano 80

CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-100

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206665725

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11611

Lija para madera papel, grano
100
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CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-120

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206685310

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11612

Lija para madera, grano 120

CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-150

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685327

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11613

Lija para madera, grano 150

CÓDIGO:
CLAVE: LIMA-180

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685334

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11614

Lija para madera, grano 180

CÓDIGO:
CLAVE: LIMAK-60

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603123

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11615

Lija para madera, papel kraft,
grano 60

CÓDIGO:
CLAVE: LIMAK-100

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603130

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11616

Lija para madera, papel kraft,
grano 100

CÓDIGO:
CLAVE: LIMAK-150

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603147

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11617

Lija para madera, papel kraft,
grano 150

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-60

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240624660

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11646

Lija de agua, grano 60

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-80

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685341

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11618

Lija de agua, grano 80

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-100

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685358

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11619

Lija de agua, grano 100

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-120

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685389

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11620

Lija de agua, grano 120

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-150

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685396

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11621

Lija de agua, grano 150

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-180

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685402

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11622

Lija de agua, grano 180

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-220

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685419

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11623

Lija de agua, grano 220

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-240

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685426

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11624

Lija de agua, grano 240

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-280

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685433

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11625

Lija de agua, grano 280

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-320

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685440

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11626

Lija de agua, grano 320
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CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-360

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685457

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11627

Lija de agua, grano 360

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-400

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685464

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11628

Lija de agua, grano 400

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-500

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685471

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11629

Lija de agua, grano 500

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-600

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685488

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11630

Lija de agua, grano 600

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-1000

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622773

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11632

Lija de agua microfina, grano 1000

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-1200

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622780

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11634

Lija de agua microfina, grano 1200

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-1500

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240624677

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11647

Lija de agua microfina, grano 1500

CÓDIGO:
CLAVE: LIAG-2000

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240624684

CAJA: 25
CAJA MASTER: 250

11648

Lija de agua microfina, grano 2000

CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-100-1X45

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603239

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

11660

Rollo de lija grano 100, ancho
25mm, 45 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-120-1X45

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603253

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

11662

Rollo de lija grano 120, ancho
25mm, 45 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-100-1-1/2X45

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603246

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

11661

Rollo de lija grano 100, ancho
40mm, 45 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-120-1-1/2X45

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603260

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

11663

Rollo de lija grano 120, ancho
40mm, 45 m

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-100-1X5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677949

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

100568

Rollo de lija grano 100, ancho
25mm, 5 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-100-1-1/2X5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677956

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

100569

Rollo de lija grano 100, ancho
40mm, 5 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-120-1X5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677963

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

100660

Rollo de lija grano 120, ancho
25mm, 5 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIPL-120-1-1/2X5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677970

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

100661

Rollo de lija grano 120, ancho
40mm, 5 m

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: POLI-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678465

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

100436

Porta lijas con mango y base
metálica, 240x80mm

NOVEDAD

LLAVEROSARTÍCULOS PROMOCIONALES 5696

CÓDIGO:
CLAVE: PE-DES-30

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240619161

CAJA: 30
CAJA MASTER: 180

65015

Pecera llaveros destornillador y
destapador 30 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: PE-BAN-30

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206618646

CAJA: 30
CAJA MASTER: 180

65002

Pecera con llaveros tipo
mosquetón, 30 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PE-PER-50

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206618677

CAJA: 50
CAJA MASTER: 300

65005

Pecera con llaveros tipo llave
ajustable, 50 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: LLA-49

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240635925

CAJA: 49
CAJA MASTER: 196

13337

Llaveros tipo herramienta, 49
piezas, surtidas

ACCESORIOS PARA AUTOAUTOMOCIÓN 121

CÓDIGO:
CLAVE: BOME-1

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240686286

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

101780

Envase para mezcla de gasolina y
aceite,1L

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EMB-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658511

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

11207

Embudo plástico flexible con filtro
500 ml

CÓDIGO:
CLAVE: EMB-25

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658504

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

11205

Embudo plástico 250 ml cuello
rigido

CABLES DE ARRANQUEAUTOMOCIÓN 34

CÓDIGO:
CLAVE: CAP-3008T

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206658987

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

17543

Cables de arranque, 3m

CÓDIGO:
CLAVE: CAP-3506T

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7501206658994

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

17544

Cables de arranque, 3.5m

CÓDIGO:
CLAVE: CAP-2010P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206659144

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

22807

Cables de arranque, 2m, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: CAP-2510P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206659151

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

22808

Cables de arranque, 2.5m, Pretul
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CÓDIGO:
CLAVE: CAIMAN-T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240679844

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

100777

Pinzas para cables de arranque, 2
piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAIMAN-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206652305

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

20123

Pinzas para cables de arranque, 2
piezas Pretul

NOVEDAD

CALIBRADORESAUTOMOCIÓN 1135

CÓDIGO:
CLAVE: CAL-32

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206680018

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14397

Calibrador de 32 hojas std / mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAL-26

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206640043

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14396

Calibrador de 26 hojas std / mm

CÓDIGO:
CLAVE: CAL-15

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680025

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14395

Calibrador de 15 hojas std / mm

CÓDIGO:
CLAVE: CAL-R

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680827

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14398

Calibrador redondo para bujías

EQUIPO DE TALLERAUTOMOCIÓN 3576

CÓDIGO:
CLAVE: GAMO-6130

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206625613

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

12067

Gabinete metálico móvil, 6
cajones, hasta 130 kg

CÓDIGO:
CLAVE: GAMO-4090

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206625606

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

12066

Gabinete metálico móvil, 4
cajones, hasta 90 kg

CÓDIGO:
CLAVE: CARRO-3

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206625521

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11528

Carro de servicio, 3 estantes

EXTRACTORESAUTOMOCIÓN 3760

CÓDIGO:
CLAVE: EXT-5

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206644928

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

14512

Juego extractores de tornillos, 5
piezas

CÓDIGO:
CLAVE: EX-B2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683606

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14516

Extractor de rodamientos 62mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EX-B4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683613

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

14517

Extractor de rodamientos 108mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EX-PIT-L

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683583

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14513

Extractor pitman, alcance 54 mm,
uso ligero

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: EX-PIT-P

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683590

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14514

Extractor pitman, alcance 63 mm,
uso pesado

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EX-PACA

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619537

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

14501

Extractor de poleas, pata de
cabra

CÓDIGO:
CLAVE: EXT-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619568

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

14508

Juego de extractores de volantes,
11 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EXT-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619575

CAJA: 5
CAJA MASTER: 10

14511

Juego de extractor tipo pata de
gallo con 15 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: EX-OROS

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619544

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

14502

Extractor para engranes y orificios
roscados

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JGO-DIR

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619551

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

14505

Juego extractores bombas de
dirección, 4 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: EX-P3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640166

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14500

Extractor de poleas, 3 garras,
75mm

CÓDIGO:
CLAVE: EX-P4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640173

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14503

Extractor de poleas, 3 garras,
100mm

CÓDIGO:
CLAVE: EX-P6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640180

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

14506

Extractor de poleas, 3 garras,
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: EX-P8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640197

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

14509

Extractor de poleas, 3 garras,
200mm

CÓDIGO:
CLAVE: EX-P2-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206655139

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

14498

Extractor de poleas, 2 garras,
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: EX-P2-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206655146

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

14499

Extractor de poleas, 2 garras,
250mm

GATOS HIDRÁULICOS Y TORRESAUTOMOCIÓN 3999

CÓDIGO:
CLAVE: GAT-2

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206649541

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

14810

Gato hidráulico de botella, 2 Ton

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAT-4

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206649558

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

14812

Gato hidráulico de botella, 4 Ton

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAT-6

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206649565

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

14814

Gato hidráulico de botella, 6 Ton

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORAU-3

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206686928

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

14843

Torres para auto, 3 Ton, 2 piezas

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: TORAU-6

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206686935

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

14845

Torres para auto/camioneta, 6
Ton, 2 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORAU-12

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206686959

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14847

Torres para camión, 12 Ton, 2
piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAPRO-5

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206660072

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14957

Gato hidráulico profesional de
patín,5 ton, elevación rápida

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAPRO-3.5PB

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206697085

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14802

Gato hidráulico profesional de
patín,3.5ton,elevación rápida

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: GAPRO-3PB

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240643838

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14806

Gato hidráulico prof. 9
movimientos, 3 ton, elevación
rápid

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAPRO-300

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206627501

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14949

Gato hidráulico prof. 6
movimientos, 3ton, elevación
rápida

NOVEDAD

HERRAMIENTAS AUTOMOCIÓNAUTOMOCIÓN 4502

CÓDIGO:
CLAVE: PICK-UPL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240637066

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15326

Imán extensible, flexible con LED,
3kg, 580mm

CÓDIGO:
CLAVE: PICK-UPX

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240617037

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15325

Imán extensible de acero
inoxidable, 3.6 kg, 630mm

CÓDIGO:
CLAVE: PICK-UP

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206623800

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14140

Imán extensible, tipo bolígrafo,
1.5kg, 630mm

CÓDIGO:
CLAVE: ESP-TEL

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206627167

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14544

Espejo telescópico de inspección,
diámetro 5cm

CÓDIGO:
CLAVE: GAN-4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206611678

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14210

Puntas y ganchos multiusos, set 4
piezas

CÓDIGO:
CLAVE: CEAL-4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206642467

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

17110

Cepillo limpiador de terminales de
baterías 4 en 1
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LLAVES DE CRUZAUTOMOCIÓN 63

CÓDIGO:
CLAVE: LLCR-14X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643693

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15484

Llave cruz p/auto, 36cm, plegable
17x19x22mm x 13/16"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LLCR-18P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206671450

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

21801

Llave cruz p/auto, 46cm,
17x19x22mm x 13/16", Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LLCR-20P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206641873

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

21802

Llave cruz p/auto, 51cm,
17x19x22mm x 13/16", Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LLCR-18

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643471

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15480

Llave cruz p/auto, 46cm,
17x19x22mm x 13/16"

CÓDIGO:
CLAVE: LLCR-20

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643617

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15481

Llave cruz p/auto, 51cm,
17x19x22mm x 13/16"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LLCR-20D

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240647904

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

18024

Llave cruz p/auto, 51mm;
19x21x22mm cuadro 1/2"

LLAVES PARA FILTRO DE ACEITEAUTOMOCIÓN 5492

CÓDIGO:
CLAVE: LF-5

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641859

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14515

Llave de banda metálica, 810mm

CÓDIGO:
CLAVE: LF-10

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641866

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14518

Llave de banda metálica, 930mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-BA-FA

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206626948

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14526

Llave de banda nailon, 150 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LLB-10

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206638828

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15818

Llave de banda, 235 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LL-FA-MA

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206627150

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14543

Llave filtro de aceite 3 puntos

CÓDIGO:
CLAVE: LL-3Q-FA

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206629222

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14546

Llave de filtro universal

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LLC-802

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240670544

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

13140

Llave de cadena tipo caimán 710
mm, uso pesado

CÓDIGO:
CLAVE: LLC-801

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612514

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

15515

Llave universal con cadena, 280
mm

Cuadro 1/2"
permite el uso
con vasos de
varias medidas
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ACCESORIOS DE CERRAJERÍACERRAJERÍA 14833

CÓDIGO:
CLAVE: PIGA-60

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240656876

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

42002

Pistón a gas, 6kg

CÓDIGO:
CLAVE: PIGA-100

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240656883

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

42003

Pistón a gas, 10kg

CÓDIGO:
CLAVE: PIGA-120

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240656890

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

42004

Pistón a gas, 12kg

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-0

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206678985

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43678

Número 0 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-1

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206678992

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43679

Número 1 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-2

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679005

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43680

Número 2 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-3

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679289

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43681

Número 3 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-4

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679296

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43682

Número 4 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-5

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679302

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43683

Número 5 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-6

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679395

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43684

Número 6 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-7

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679401

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43685

Número 7 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-8

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679456

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43686

Número 8 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: NUCH-9

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679463

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43687

Número 9 latón 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: TODO-1

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676424

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43776

Tope de puerta tipo domo,
latonado

CÓDIGO:
CLAVE: TODO-3

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676431

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43777

Tope de puerta tipo domo,
cromado

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TOMA-1

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676448

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43781

Tope de puerta magnético,
latonado

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: TOMA-3

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676455

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43782

Tope de puerta magnético,
cromado

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TOPU-12

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240688495

CAJA: 12
CAJA MASTER: 96

40165

Tope de hule para puerta de 12
cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MIRI-1

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206678541

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43672

Mirilla de seguridad de latón

CÓDIGO:
CLAVE: MIRI-2

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206678558

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43673

Mirilla de seguridad de latón
antiguo

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: MIRI-3

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206678565

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43674

Mirilla de seguridad de cromo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-14

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240632955

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

43910

Gancho doble largo y corto tipo
perchero, niquel satinado

CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-13

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240632979

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

43912

Gancho doble largo y corto tipo
perchero, cromo mate

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-24

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240632962

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

43911

Gancho doble tipo perchero,
niquel satinado

CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-23

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240632986

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

43913

Gancho doble tipo perchero,
cromo mate

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-01

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685289

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

48350

Gancho sencillo tipo perchero,
latón brillante

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-02

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685296

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

48351

Gancho sencillo tipo perchero,
latón antiguo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-03

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685302

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

48352

Gancho sencillo tipo perchero,
cromo mate

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-04

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685319

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

48353

Gancho sencillo tipo perchero,
níquel satinado

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-11

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685326

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

48354

Gancho doble largo y corto tipo
perchero, latón brillante

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-12

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685333

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

48355

Gancho doble largo y corto tipo
perchero, latón antiguo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-21

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685340

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

48356

Gancho doble tipo perchero,
latón brillante

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-22

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240685357

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

48357

Gancho doble tipo perchero,
latón antiguo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEPU-44

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240690283

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

49624

Perchero color chocolate para
pared con 4 ganchos satinados

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PAAB-1

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676288

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43701

Pasador de seguridad abatible de
latón

CÓDIGO:
CLAVE: PAAB-2

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676295

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43702

Pasador de seguridad abatible de
latón antiguo

CÓDIGO:
CLAVE: PAAB-3

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676301

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43703

Pasador de seguridad abatible de
cromo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PACA-1

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679487

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43707

Pasador con cadena de latón

CÓDIGO:
CLAVE: PACA-2

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679494

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43708

Pasador con cadena de latón
antiguo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PACA-3

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206679500

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43709

Pasador con cadena de cromo

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PAL-35

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676370

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43724

Pasador de barra plana, latón, 50
mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAL-36

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676387

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43725

Pasador de barra plana, latón, 75
mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAL-37

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676394

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43726

Pasador de barra plana, latón, 100
mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAC-35

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676349

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43713

Pasador de barra plana, cromo,
50 mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAC-36

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676356

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43714

Pasador de barra plana, cromo,
75 mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAC-37

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206676363

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43720

Pasador de barra plana, cromo,
100 mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAS-26

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240610076

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

43693

Pasador de acero negro, 50mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAS-36

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240610083

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

43694

Pasador de acero negro, 75mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: PAS-46

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240610090

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

43695

Pasador de acero negro, 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: PAS-56

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240610106

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

43696

Pasador de acero negro, 125mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PAS-66

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240610113

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

43697

Pasador de acero negro, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100A

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240603610

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

43030

Bajo puertas, 100 cm, aluminio

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100B

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240603627

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

43031

Bajo puertas, 100 cm, blanco

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100D

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240603634

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

43032

Bajo puertas, 100 cm, dorado

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100N

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240603641

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

43033

Bajo puertas, 100 cm, negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100AA

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240659464

CAJA: 6
CAJA MASTER: 30

49884

Bajo puertas automático 100 cm
aluminio

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100AB

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240659488

CAJA: 6
CAJA MASTER: 30

49889

Bajo puertas automático 100 cm
blanco

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100AD

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240659440

CAJA: 6
CAJA MASTER: 30

49882

Bajo puertas automático 100 cm
dorado

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GUPO-100AN

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240659501

CAJA: 6
CAJA MASTER: 30

49894

Bajo puertas automático 100 cm
negro

NOVEDAD

BISAGRASCERRAJERÍA 14748

CÓDIGO:
CLAVE: BC-301PB

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206671276

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43242

Bisagras cuadradas 3" (76mm),
acero latonado, plana, blíster 2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-351PB

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206671283

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43243

Bisagras cuadradas 3
-1/2" (89mm), acero latonado,
plana, blíster 2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-301PP

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7501206692325

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

28800

Bisagra cuadrada 3" (76mm),
acero latonado, plana, Hermex
Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-351PP

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7506240640165

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23685

Bisagra cuadrada 3-1/2" (89mm),
acero latonado, plana, Hermex
Basic

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: BC-401PP

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7506240640172

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23686

Bisagra cuadrada, 4" (101mm),
acero latonado, plana, Hermex
Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-303PP

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7506240640189

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23687

Bisagra cuadrada 3" (76mm),
acero cromo mate, plana,
Hermex Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-353PP

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7506240640196

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23688

Bisagra cuadrada 3-1/2" (89mm),
acero cromo mate,plana,Hermex
Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-403PP

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7506240640202

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23689

Bisagra cuadrada 4" (101mm),
acero cromo mate, plana,
Hermex Basic

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BC-301PPB

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7501206692332

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

25050

Bisagra cuadrada 3" (76mm),
acero latonado, blíster 2, Hermex
Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BC-351PPB

HERMEX BASIC

NC: 3UPC: 7506240640219

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23698

Bisagra cuadrada 3-1/2" (89mm),
acero latonado,blíster 2,
HermexBasic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BR-151B

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206669549

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43206

Bisagras rectangulares
(38x30mm), acero latonado,
blíster 2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BR-201B

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206669556

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43207

Bisagras rectangulares
(51x37mm), acero latonado,
blíster 2

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BR-251B

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206669563

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43208

Bisagras rectangulares
(64x40mm), acero latonado,
blíster 2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BR-301B

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206669570

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43209

Bisagras rectangulares
(76x49mm), acero latonado,
blíster 2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-95C

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609414

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

43156

Bisagras bidimensional, 95°,
cobertura completa, bolsa 2pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-110C

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609421

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

43157

Bisagras bidimensional, 110°,
cobertura completa,bolsa 2pzas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-95M

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609452

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

43160

Bisagras bidimensional, 95°,
cobertura media, bolsa 2 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-110M

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609469

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

43161

Bisagras bidimensional, 110°,
cobertura media, bolsa 2 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-95I

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609438

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

43158

Bisagras bidimensional, 95°,
cobertura interna, bolsa 2 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-110I

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609445

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

43159

Bisagras bidimensional, 110°,
cobertura interna, bolsa 2pzas

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-135

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609476

CAJA: 4
CAJA MASTER: 120

43162

Bisagras bidimensional, 135°,
bolsa 2 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-165C

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609483

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

43163

Bisagras bidimensional, 165°,
bolsa 2 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BIDI-FF

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240609490

CAJA: 4
CAJA MASTER: 120

43164

Bisagras bidimensional, brazo
corto, bolsa 2 piezas

NOVEDAD

CANDADOSCERRAJERÍA 14863

CÓDIGO:
CLAVE: CL-40X4

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673805

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

43445

Candados de latón, 40mm,
gancho corto, blister 4 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-20

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673409

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43425

Candados de latón, 20mm,
gancho corto, blister 2 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-25

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673423

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43426

Candados de latón, 25mm,
gancho corto, blister 2 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-40X2

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673782

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43443

Candados de latón, 40mm,
gancho corto, blister 2 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CL-20P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206651865

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23513

Candados de latón, 20mm, blister
2 piezas, Hermex Basic

CÓDIGO:
CLAVE: CL-30

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673430

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43427

Candado de latón, 30mm,
gancho corto, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-40

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673447

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43428

Candado de latón, 40mm,
gancho corto, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-45

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673454

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43429

Candado de latón, 45mm,
gancho corto, blister

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CL-50

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673461

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43430

Candado de latón, 50mm,
gancho corto, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-30L

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673485

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43436

Candado de latón, 30mm,
gancho largo, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-40L

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673492

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43437

Candado de latón, 40mm,
gancho largo, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-45L

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673508

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43438

Candado de latón, 45mm,
gancho largo, blister

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: CL-50L

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673744

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43439

Candado de latón, 50mm,
gancho largo, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-30XL

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673751

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43440

Candado de latón, 30mm,
gancho extra largo, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-40XL

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673768

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43441

Candado de latón, 40mm,
gancho extra largo, blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CL-50XL

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206673775

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43442

Candado de latón, 50mm,
gancho extra largo, blister

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CL-30P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206651872

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23514

Candado de latón, 30mm,
gancho corto, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CL-40P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206651889

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23515

Candado de latón, 40mm,
gancho corto, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CL-30LP

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206651896

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23516

Candado de latón, 30mm,
gancho largo, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CL-40LP

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206651902

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23517

Candado de latón, 40mm,
gancho largo, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CH-20P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240640363

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

22526

Candado de hierro, color laton,
20mm, corto, caja, Basic

CÓDIGO:
CLAVE: CH-25P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240640387

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

22528

Candado de hierro, color laton,
25mm, corto, caja, Basic

CÓDIGO:
CLAVE: CH-30P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206663141

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23522

Candado de hierro, color laton,
30mm, corto, caja, Basic

CÓDIGO:
CLAVE: CH-40P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206663103

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23518

Candado de hierro, color laton,
40mm, corto, caja, Basic

CÓDIGO:
CLAVE: CH-50P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206663110

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23519

Candado de hierro, color laton,
50mm, corto, caja, Basic

CÓDIGO:
CLAVE: CH-25PL

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240668664

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

27069

Candado de hierro, color laton,
25mm, largo, caja, Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CH-30PL

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240668640

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

27070

Candado de hierro, color laton,
30mm, largo, caja, Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CH-40PL

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240668602

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

27071

Candado de hierro, color laton,
40mm, largo, caja, Basic
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CÓDIGO:
CLAVE: CH-50PL

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240668619

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

27072

Candado de hierro, color laton,
50mm, largo, caja, Basic

CÓDIGO:
CLAVE: COR-50

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206677438

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

43355

Candado antipalanca, 50mm,
cuerpo de latón llave tradicional

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COR-65

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206677445

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

43356

Candado antipalanca, 65mm,
cuerpo de latón llave tradicional

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COR-75

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206677452

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

43357

Candado antipalanca, 75mm,
cuerpo de latón llave tradicional

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: COR-88

HERMEX

NC: 2UPC: 7501206677469

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

43358

Candado antipalanca, 88mm,
cuerpo de latón llave tradicional

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COR-60P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7506240639701

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

22518

Candado antipalanca, 60mm,
cuerpo de latón, Hermex Basic

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COR-75P

HERMEX BASIC

NC: 2UPC: 7501206693230

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

23512

Candado antipalanca, 75mm,
cuerpo de latón

CÓDIGO:
CLAVE: CL-20C

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206672679

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43346

Candado de latón, 20mm de
combinación, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CL-28C

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206672686

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43347

Candado de latón, 28mm de
combinación, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CL-40C

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206672693

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43348

Candado de latón, 40mm de
combinación, blister

CÓDIGO:
CLAVE: CMA-5C

HERMEX

NC: 4UPC: 7506240674962

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

46291

Candado de combinación de
seguridad TSA, 30mm

CÓDIGO:
CLAVE: CMA-3C

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206672488

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43350

Candado de combinación 25mm,
blister

CÓDIGO:
CLAVE: CMA-4C

HERMEX

NC: 4UPC: 7501206672495

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43351

Candado de combinación 36mm,
blister

CÓDIGO:
CLAVE: CB-15

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240629177

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

43920

Candado de cable con llave,
15mm X 1.20 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CB-20

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240629184

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

43921

Candado de cable con llave, 20
mm X 1.20m

CÓDIGO:
CLAVE: CB-10

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240629191

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43922

Candado de cable con llave, 10
mm X 1.0 m

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: CB-12

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240629207

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43923

Candado de cable con llave, 12
mm X 1.0m

CÓDIGO:
CLAVE: CB-8C

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240629214

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43924

Candado de cable con
combinación, 8 mm X 1.0 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CB-10C

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240629221

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

43925

Candado de cable con
combinación, 10 mm X 1.20m

CÓDIGO:
CLAVE: CB-24

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240691440

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

49620

Candado rígido tipo "U" de 12 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CB-90

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240691457

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

49621

Candado con cadena forrada de
10 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CB-55

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240691464

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

49622

Candado para disco de
motocicleta, perno de 5.5 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CB-100

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240691471

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

49623

Candado para disco de
motocicleta, perno de 10 mm

NOVEDAD

CERRADURASCERRAJERÍA 15210

CÓDIGO:
CLAVE: CS-75IB

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206677186

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

43584

Cerradura sobreponer, instala-
fácil, IZQ ,blister

CÓDIGO:
CLAVE: CS-75DB

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206677193

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

43585

Cerradura sobreponer, instala
fácil, DER ,2 llaves

CÓDIGO:
CLAVE: CS-75IC

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240643128

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

43589

Cerradura sobreponer, instala-
fácil, IZQ, cromo

CÓDIGO:
CLAVE: CS-75DC

HERMEX

NC: 3UPC: 7506240643111

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

43588

Cerradura sobreponer, instala-
fácil, DER, cromo

CÓDIGO:
CLAVE: CB-40IB

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206676592

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

43508

Cerradura de barra fija, izquierda,
blister

CÓDIGO:
CLAVE: CB-40DB

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206676509

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

43506

Cerradura de barra fija, derecha,
blister

CÓDIGO:
CLAVE: CB-35

HERMEX

NC: 3UPC: 7501206677407

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

43500

Cerradura de barra fija, doble
cilindro, 2 llaves

DERECHAIZQUIERDA



Pag: 36

ACCESORIOS PARA CABLEFERRETERÍA 10813

CÓDIGO:
CLAVE: NUDO-1/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206693865

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44082

Sujetacable para cable de
1/8" (3mm) 2 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: NUDO-3/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206693872

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44083

Sujetacable para cable de
3/16" (5mm) 2 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: NUDO-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206693889

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44084

Sujetacable para cable de
1/4" (6mm) 2 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: NUDO-5/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206693896

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44085

Sujetacable para cable de
5/16" (8mm) 2 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: NUDO-3/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206693902

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44086

Sujetacable para cable de
3/8" (10mm) 1 pza

CÓDIGO:
CLAVE: NUDO-1/2

FIERO

NC: 4UPC: 7501206693919

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

44087

Sujetacable para cable de
1/2" (13mm) 1 pza

CÓDIGO:
CLAVE: GANO-3/4

FIERO

NC: 5UPC: 7501206695128

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44113

Polea simple niquel diam 19mm
max 50 kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GANO-1

FIERO

NC: 5UPC: 7501206695135

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44114

Polea simple niquel diam 25mm
max 50 kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: GANO-1-1/2

FIERO

NC: 5UPC: 7501206695142

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44115

Polea simple niquel diam 38mm
max 75 kg

CÓDIGO:
CLAVE: GANO-2

FIERO

NC: 5UPC: 7501206695159

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44116

Polea simple niquel diam 50mm
max 90 kg

CÓDIGO:
CLAVE: GANES-3/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694756

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

44075

Gancho forjado con resorte,
500kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GANES-5/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694763

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

44076

Gancho forjado con resorte,
1000kg

CÓDIGO:
CLAVE: GANES-5/8X

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694770

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

44077

Gancho forjado con resorte,
1500kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GANES-5/8XX

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694787

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

44078

Gancho forjado con resorte,
2000kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-3/16A

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694633

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44053

Tensor gancho - argolla zinc 5mm
40kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-1/4A

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694794

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44054

Tensor gancho - argolla zinc 6mm
50kg
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CÓDIGO:
CLAVE: TEN-5/16A

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694640

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44055

Tensor gancho - argolla zinc 8mm
100kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-3/8A

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694657

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

44056

Tensor gancho - argolla zinc 9mm
200kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-3/16G

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694664

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44060

Tensor gancho - gancho zinc 5mm
40kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-1/4G

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694671

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44061

Tensor gancho - gancho zinc 6mm
50kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-5/16G

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694688

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

44062

Tensor gancho - gancho zinc 8mm
100kg

CÓDIGO:
CLAVE: TEN-3/8G

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694695

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

44063

Tensor gancho - gancho zinc 9mm
200kg

CÓDIGO:
CLAVE: DESF-3/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695074

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

44105

Eslabón giratorio forjado 76mm
350kg

CÓDIGO:
CLAVE: DESF-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695081

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

44106

Eslabón giratorio forjado 89mm
390kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DESF-5/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695098

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

44107

Eslabón giratorio forjado 102mm
570kg

CÓDIGO:
CLAVE: DESF-3/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695104

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

44108

Eslabón giratorio forjado 127mm
1,020kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DESF-1/2

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695111

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

44109

Eslabón giratorio forjado 159mm
1,630kg

CÓDIGO:
CLAVE: DESZ-1/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695029

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44097

Destorcedor de metálico, 40mm,
30kg

CÓDIGO:
CLAVE: DESZ-5/32

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695036

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44098

Destorcedor de metálico, 58mm,
40kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DESZ-3/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695043

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44099

Destorcedor de metálico, 61mm,
70kg

CÓDIGO:
CLAVE: DESZ-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695050

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44100

Destorcedor de metálico, 70mm,
70kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DESZ-5/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206695067

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44101

Destorcedor de metálico, 72mm,
70kg
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CÓDIGO:
CLAVE: GANS-3/16

FIERO

NC: 5UPC: 7501206694992

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44091

Gancho "S" de 4.7mm, 13kg

CÓDIGO:
CLAVE: GANS-1/4

FIERO

NC: 5UPC: 7501206695005

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44092

Gancho "S" de 6.3mm, 38kg

CÓDIGO:
CLAVE: GANS-5/16

FIERO

NC: 5UPC: 7501206695012

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44093

Gancho "S" de 7.9mm, 75kg

ALAMBRE ESPINOFERRETERÍA 11232

CÓDIGO:
CLAVE: ALPU15-100

FIERO

NC: 2UPC: 7506240637295

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

44884

Alambre espino, 1.6mm, rollo de
100m

CÓDIGO:
CLAVE: ALPU15-360

FIERO

NC: 2UPC: 7506240624486

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

44888

Alambre espino, 1.6mm, rollo de
360m

CÓDIGO:
CLAVE: ALPU12-30

FIERO

NC: 2UPC: 7506240626107

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

44885

Alambre espino, 2.4mm, rollo de
300m

ALAMBRE GALVANIZADOFERRETERÍA 11217

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-220

FIERO

NC: 3UPC: 7506240601937

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

44470

Alambre galvanizado, 0.71mm,
340m, 1kg

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-200

FIERO

NC: 3UPC: 7506240601920

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

44469

Alambre galvanizado, 0.84mm,
279m, 1kg

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-180

FIERO

NC: 3UPC: 7506240601913

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

44468

Alambre galvanizado, 1.22mm,
129m, 1kg

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-160

FIERO

NC: 3UPC: 7506240601906

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

44467

Alambre galvanizado, 1.57mm,
61m, 1kg

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-145

FIERO

NC: 3UPC: 7506240601890

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

44466

Alambre galvanizado, 1.85mm,
46m, 1kg

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-125

FIERO

NC: 3UPC: 7506240601883

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

44465

Alambre galvanizado, 2.44mm,
27m, 1kg

CÓDIGO:
CLAVE: ALG-220B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240648857

CAJA: 20
CAJA MASTER: 240

45112

Alambre galvanizado, 0.71mm,
9.4m, 30gr

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALG-200B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240648864

CAJA: 20
CAJA MASTER: 240

45115

Alambre galvanizado, 0.84mm,
6.1m, 30gr

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: ALG-180B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240648871

CAJA: 20
CAJA MASTER: 240

45116

Alambre galvanizado, 1.22mm,
3.2m, 30gr

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALG-160B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240648888

CAJA: 20
CAJA MASTER: 240

45117

Alambre galvanizado, 1.57mm,
2m, 30gr

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALG-145B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240648895

CAJA: 20
CAJA MASTER: 240

45121

Alambre galvanizado, 1,93mm,
1.4m, 30gr

NOVEDAD

BÁSCULASFERRETERÍA 346

CÓDIGO:
CLAVE: BASE-300C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240690016

CAJA: 1
CAJA MASTER: 20

100788

Báscula electrónica colgante,
300kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BASE-05J

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240685111

CAJA: 4
CAJA MASTER: 96

100786

Báscula electrónica de bolsillo,
500 gramos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BASE-50M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240685128

CAJA: 3
CAJA MASTER: 96

100787

Báscula electrónica para maleta,
50kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BAS-25R

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666042

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

13518

Báscula romana de resorte, 25kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BAS-50R

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666059

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

13519

Báscula romana de resorte, 50kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BAS-100R

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240639367

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17088

Báscula de resorte hasta 100kg

CÓDIGO:
CLAVE: BAS-12P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240650713

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21252

Báscula romana de resorte de
12kg, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: BAS-25P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240650720

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

21253

Báscula de resorte de 25kg, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: BAS-50P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240650737

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

21254

Báscula de resorte de 50kg, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: BAS-100P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240650744

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

21255

Báscula de resorte de 100kg,
Pretul

NOVEDAD
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BOMBAS DE AIRE Y VÁLVULASFERRETERÍA 576

CÓDIGO:
CLAVE: BOM-TR

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672327

CAJA: 5
CAJA MASTER: 10

14863

Bomba para inflar

CÓDIGO:
CLAVE: BOM-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206640050

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

21690

Bomba manual para inflar, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BOPE-60

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240687009

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101667

Bomba de pedal

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BOPE-P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206609231

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

21693

Bomba de pedal para inflar, 1
pistón, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: BOM-MI-X

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240637950

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

11997

Bomba de aire mini, 40 cm,
manija abatible

CÓDIGO:
CLAVE: BOM-MI

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206668269

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13790

Bomba de aire mini

CÓDIGO:
CLAVE: BOM-BAP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240640240

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21695

Bomba manual para inflar
balones, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: VAL-BA

PRETUL

NC: 5UPC: 7501206678114

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

21692

Válvula para inflar balones, bolsa
100 pzs, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: VAL-BA-5

PRETUL

NC: 5UPC: 7506240681960

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

26065

Válvula para inflar balones, bolsa
5 piezas, Pretul

NOVEDAD

BRIDAS Y CINTAS AMARREFERRETERÍA 8591

CÓDIGO:
CLAVE: BIMBO-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602515

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12322

Cinta de amarre con alma de
metal, 30 m

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-1810N

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683866

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44320

Brida plástica, 2.5mm, 10 cm,
negro, bolsa 100 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-1810

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683415

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44300

Brida plástica, 2.5mm, 10 cm,
bolsa 100 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-4020N

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683903

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44324

Brida plástica, 3.5mm, 20 cm,
negro, bolsa 50pzas

Cabeza dual que permite 
el uso de válvulas 

europea y americana, 
para auto, bicicleta y 

tipo Presta (incluidas)

Cabeza dual que permite 
el uso de válvulas 

europea y americana, 
para auto, bicicleta y 

tipo Presta (incluidas)

Soporte para 
montarla al cuadro 

de la bicicleta
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CÓDIGO:
CLAVE: CIN-4020

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683453

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44304

Brida plástica, 3.5mm, 20 cm,
bolsa con 50 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-4025N

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683927

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44325

Brida plástica, 3.5mm, 25 cm,
negro, bolsa 50 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-4025

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683460

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44305

Brida plástica, 3.5mm, 25 cm,
bolsa 50 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-5030N

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683965

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44328

Brida plástica, 4.5mm, 30 cm,
negro, bolsa 50 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-5030

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683491

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44308

Brida plástica, 4.5mm, 30 cm,
bolsa 50 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-5040N

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683989

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44330

Brida plástica, 4.5mm, 40 cm,
negro, bolsa 25 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: CIN-5040

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206683842

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

44310

Brida plástica, 4.5mm, 40 cm,
bolsa 25 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: BCIN-650

VOLTECK

NC: 3UPC: 7501206681770

CAJA: 1
CAJA MASTER: 12

44298

Bridas plásticas surtidas colores,
650pzs

CADENAS Y CORREAS PARA PERROFERRETERÍA 10934

CÓDIGO:
CLAVE: CAPE-20

FIERO

NC: 3UPC: 7501206699430

CAJA: 12
CAJA MASTER: 96

44280

Cadena de paseo para perro,
2mm, 95cm

CÓDIGO:
CLAVE: CAPE-25

FIERO

NC: 3UPC: 7501206699447

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44281

Cadena de paseo para perro,
2.5mm, 95cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAPE-30

FIERO

NC: 3UPC: 7501206699454

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44282

Cadena de paseo para perro,
3mm, 95cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAPE-40

FIERO

NC: 3UPC: 7501206699478

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44284

Cadena de paseo para perro,
4mm, 95cm

CÓDIGO:
CLAVE: COPE-10

FIERO

NC: 5UPC: 7506240645948

CAJA: 12
CAJA MASTER: 120

44294

Correa para perro con pechera, 1
cm x 1.1m

CÓDIGO:
CLAVE: COPE-15

FIERO

NC: 5UPC: 7506240645955

CAJA: 12
CAJA MASTER: 120

44295

Correa para perro con pechera,
1.5 cm x 1.2m COLORES VARIADOS
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CUERDAS, HILOS Y RAFIASFERRETERÍA 4585

CÓDIGO:
CLAVE: HIL-165

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206621936

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

12989

Hilo para albañil, 165 m

CÓDIGO:
CLAVE: HIL-165A

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651772

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14052

Hilo para albañil, 165 m, amarillo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-165R

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651789

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14054

Hilo para albañil, 165 m, rojo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-165Z

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651796

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14057

Hilo para albañil, 165 m, azul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: HIL-165V

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651802

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14060

Hilo para albañil, 165 m, verde

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-165N

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651819

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14061

Hilo para albañil, 165 m, naranja

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-65

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206621943

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

12988

Hilo para albañil, 65 m

CÓDIGO:
CLAVE: HIL-65A

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651727

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14045

Hilo para albañil, 65 m, amarillo

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: HIL-65R

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651734

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14046

Hilo para albañil, 65 m, rojo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-65Z

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651741

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14048

Hilo para albañil, 65 m, azul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-65V

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651758

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14049

Hilo para albañil, 65 m, verde

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: HIL-65N

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651765

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14051

Hilo para albañil, 65 m, naranja

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: RAF-250

FIERO

NC: 2UPC: 7506240619994

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

45032

Rafia color blanco, calibre 2.2
g/m, 230 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RAF-290

FIERO

NC: 2UPC: 7506240608080

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

44492

Rafia color blanco, calibre 2.2
g/m, 410 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RAF-245

FIERO

NC: 2UPC: 7506240620013

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

45037

Rafia color blanco, calibre 2.2
g/m, 2045 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RAF-250C

FIERO

NC: 2UPC: 7506240620006

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

45033

Rafia colores surtidos, calibre 2.2
g/m, 230 m

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: RAF-290C

FIERO

NC: 2UPC: 7506240619987

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

45031

Rafia colores surtidos, calibre 2.2
g/m, 410 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LAZO-10

KLINTEK

NC: 2UPC: 7506240669104

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

55946

Lazo tendedero de polietileno, 10
m

CÓDIGO:
CLAVE: LAZO-15

KLINTEK

NC: 2UPC: 7506240669111

CAJA: 5
CAJA MASTER: 60

55947

Lazo tendedero de polietileno, 15
m

ESCUADRAS MÉNSULAFERRETERÍA 11122

CÓDIGO:
CLAVE: MER-12B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608738

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44670

Escuadra ménsulas reforzada 200
x 300mm blanco

CÓDIGO:
CLAVE: MER-16B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608745

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44671

Escuadra ménsulas reforzada 250
x 400mm blanco

CÓDIGO:
CLAVE: MER-20B

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608752

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44672

Escuadra ménsulas reforzada 330
x 500mm blanco

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MER-12G

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608769

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44673

Escuadra ménsulas reforzada 200
x 300mm gris

CÓDIGO:
CLAVE: MER-16G

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608776

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44674

Escuadra ménsulas reforzada 200
x 400mm gris

CÓDIGO:
CLAVE: MER-20G

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608783

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44675

Escuadra ménsulas reforzada 330
x 500mm gris

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MER-12N

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608790

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44676

Escuadra ménsulas reforzada 200
x 300mm negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MER-16N

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608806

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44677

Escuadra ménsulas reforzada 200
x 400mm negro

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: MER-20N

FIERO

NC: 3UPC: 7506240608813

CAJA: 10
CAJA MASTER:

44678

Escuadra ménsulas reforzada 330
x 500mm negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ME-5B

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693490

CAJA: 24
CAJA MASTER: 144

44000

Escuadra ménsulas 100 x 125mm
blanco

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ME-6B

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693513

CAJA: 24
CAJA MASTER: 144

44003

Escuadra ménsulas 125 x 150mm
blanco

CÓDIGO:
CLAVE: ME-8B

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693537

CAJA: 24
CAJA MASTER: 144

44006

Escuadra ménsulas 150 x 200mm
blanco

franpardo
Sello
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CÓDIGO:
CLAVE: ME-10B

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693551

CAJA: 24
CAJA MASTER: 72

44009

Escuadra ménsulas 200 x 250mm
blanco

CÓDIGO:
CLAVE: ME-12B

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693575

CAJA: 24
CAJA MASTER: 72

44012

Escuadra ménsulas 250 x 300mm
blanco

CÓDIGO:
CLAVE: ME-5G

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693506

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

44001

Escuadra ménsulas 100 x 125mm
gris

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ME-6G

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693520

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

44004

Escuadra ménsulas 125 x 150mm
gris

CÓDIGO:
CLAVE: ME-8G

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693544

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

44007

Escuadra ménsulas 150 x 200mm
gris

CÓDIGO:
CLAVE: ME-10G

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693568

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44010

Escuadra ménsulas 200 x 250mm
gris

CÓDIGO:
CLAVE: ME-12G

FIERO

NC: 3UPC: 7501206693582

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44013

Escuadra ménsulas 250 x 300mm
gris

CÓDIGO:
CLAVE: ME-5N

FIERO

NC: 3UPC: 7501206689509

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

44450

Escuadra ménsulas 100 x 125mm
negro

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ME-6N

FIERO

NC: 3UPC: 7501206689530

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

44451

Escuadra ménsulas 125 x 150mm
negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ME-8N

FIERO

NC: 3UPC: 7501206689547

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

44452

Escuadra ménsulas 150 x 200mm
negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ME-10N

FIERO

NC: 3UPC: 7501206689554

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44453

Escuadra ménsulas 200 x 250mm
negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ME-12N

FIERO

NC: 3UPC: 7501206689561

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44454

Escuadra ménsulas 250 x 300mm
negro

NOVEDAD

GANCHOS METÁLICOSFERRETERÍA 3988

CÓDIGO:
CLAVE: GACO-11

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240654810

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

11104

Gancho metálico para colgar, 11
cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GACO-13

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240654827

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

11105

Gancho metálico para colgar, 13
cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GACO-18

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240654834

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

11106

Gancho metálico para colgar, 18
cm

NOVEDAD
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GRILLETESFERRETERÍA 10822

CÓDIGO:
CLAVE: GRI-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7506240630159

CAJA: 4
CAJA MASTER: 300

44967

Grillete lira galvanizado, 6mm,
500kg

CÓDIGO:
CLAVE: GRI-3/8

FIERO

NC: 4UPC: 7506240630173

CAJA: 4
CAJA MASTER: 152

44969

Grillete lira galvanizado, 9,5mm,
910kg

CÓDIGO:
CLAVE: GRI-3/4

FIERO

NC: 4UPC: 7506240630210

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

44973

Grillete lira galvanizado, 19mm,
4300kg

CÓDIGO:
CLAVE: GRI-1

FIERO

NC: 4UPC: 7506240630234

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

44975

Grillete lira galvanizado, 25mm,
8300kg

LONASFERRETERÍA 5074

CÓDIGO:
CLAVE: LT-23X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636250

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

16373

Lona uso rudo, verde olivo, 2x3m,
240 g/m2, 0.4mm

CÓDIGO:
CLAVE: LT-34X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636267

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

16374

Lona uso rudo, verde olivo, 3x4m,
240 g/m2, 0.4mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-45X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636274

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

16375

Lona uso rudo, verde olivo, 4x5m,
240 g/m2, 0.4mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-46X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636281

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

16376

Lona uso rudo, verde olivo, 4x6m,
240 g/m2, 0.4mm

CÓDIGO:
CLAVE: LT-56X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636298

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

16377

Lona uso rudo, verde olivo, 5x6m,
240 g/m2, 0.4mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-69X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636304

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

16378

Lona uso rudo, verde olivo, 6x9m,
240 g/m2, 0.4mm

CÓDIGO:
CLAVE: LT-612X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636311

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

16379

Lona uso rudo, verde olivo, 6x12m,
240 g/m2, 0.4mm

CÓDIGO:
CLAVE: LT-1217X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240636328

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

16380

Lona uso rudo, verde olivo,
12x17m, 240 g/m2, 0.4mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LT-23Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691618

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15369

Lona reforzada, azul, 2x3 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-33Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691649

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15370

Lona reforzada, azul, 3x3 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-34Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691656

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

15371

Lona reforzada, azul, 3x4 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-45Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691670

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

15372

Lona reforzada, azul, 4x5 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: LT-46Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691687

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

15373

Lona reforzada, azul, 4x6 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-56Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691694

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

15374

Lona reforzada, azul, 5x6 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-612Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691700

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

15375

Lona reforzada, azul, 6x12 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LT-1217Z

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691717

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

15376

Lona reforzada, azul, 12x17 m, 180
g/m2, 0.25mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LU-3030

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643487

CAJA: 4
CAJA MASTER: 20

41917

Lona, azul, 3x3m, 90 g/m2,
0.12mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LU-3040

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643500

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

41919

Lona, azul, 3x4m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

CÓDIGO:
CLAVE: LU-3060

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643517

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

41920

Lona, azul, 3x6m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

CÓDIGO:
CLAVE: LU-4050

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643548

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

41923

Lona, azul, 4x5m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LU-4060

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643555

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

41924

Lona, azul, 4x6m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

CÓDIGO:
CLAVE: LU-5060

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643562

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

41925

Lona, azul, 5x6m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LU-5070

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643579

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

41926

Lona, azul, 5x7m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LU-6060

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643586

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

41927

Lona, azul, 6x6m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LU-6090

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643593

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

41928

Lona, azul, 6x9m, azul, 90 g/m2,
0.12mm

CÓDIGO:
CLAVE: LU-6012

ULTRACRAFT

NC: 2UPC: 7506240643609

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

41929

Lona, azul, 6x12m, azul, 90 g/m2,
0.12mm
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MOSQUETONESFERRETERÍA 10876

CÓDIGO:
CLAVE: BDL-5/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694541

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44045

Mosquetón giratorio, latón, ojo
16mm largo 83mm

CÓDIGO:
CLAVE: BDL-3/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694558

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44046

Mosquetón giratorio, latón, ojo
19mm largo 83mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BDL-1

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694565

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44047

Mosquetón giratorio, latón, ojo
25mm largo 89mm

CÓDIGO:
CLAVE: BDL-1-1/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694572

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44048

Mosquetón giratorio, latón, ojo
28mm largo 120mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BDL-1-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694589

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44049

Mosquetón giratorio, latón, ojo
32mm largo 120mm

CÓDIGO:
CLAVE: BDZ-2

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694442

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44029

Mosquetón giratorio, zinc, ojo
11mm largo 50mm

CÓDIGO:
CLAVE: BDZ-3

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694459

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44030

Mosquetón giratorio, zinc, ojo
13mm largo 64mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BDZ-3-1/2

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694466

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44031

Mosquetón giratorio, zinc, ojo
15mm largo 76mm

CÓDIGO:
CLAVE: BDZ-4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694473

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44032

Mosquetón giratorio, zinc, ojo
22mm largo 89mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BDZ-4-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694480

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44033

Mosquetón giratorio, zinc, ojo
26mm largo 102mm

CÓDIGO:
CLAVE: BSE-1/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694381

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44020

Eslabón de acero con seguro,
38mm, 100kg

CÓDIGO:
CLAVE: BSE-3/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694398

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44021

Eslabón de acero con seguro,
51mm, 300kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BSE-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694404

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44022

Eslabón de acero con seguro,
57mm, 400kg

CÓDIGO:
CLAVE: BSE-5/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694411

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44023

Eslabón de acero con seguro,
70mm, 800

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BSE-3/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694428

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44024

Eslabón de acero con seguro,
89mm, 1.200kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BSE-1/2

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694435

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44025

Eslabón de acero con seguro,
102mm, 1.500kg
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CÓDIGO:
CLAVE: BMA-3/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694497

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44037

Mosquetón, de acero, 51mm,
100kg

CÓDIGO:
CLAVE: BMA-1/4

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694503

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44038

Mosquetón, de acero, 64mm,
120kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BMA-5/16

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694510

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44039

Mosquetón, de acero, 76mm,
230kg

CÓDIGO:
CLAVE: BMA-3/8

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694527

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44040

Mosquetón, de acero, 102mm,
350kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BMA-1/2

FIERO

NC: 4UPC: 7501206694534

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

44041

Mosquetón, de acero, 140mm,
540kg

RATONERASFERRETERÍA 10037

CÓDIGO:
CLAVE: RAT-7M

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206663226

CAJA: 5
CAJA MASTER: 50

23710

Ratonera 7" (18cm)5, madera

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RAT-4M

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206663219

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23709

Ratonera 4" (20cm), madera,
bolsa con 2 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RAT-5P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206663240

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

23712

Ratonera 5" (13cm), plástica

NOVEDAD

SUJETADORES FERRETERÍA 9414

CÓDIGO:
CLAVE: TENS-8

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240616207

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22021

Tensores elásticos, set con 8
piezas, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: TENS-20

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240686620

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

25090

Juego de 20 tensores elásticos,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TENS-6

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240686668

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

25094

Juego de 6 tensores elásticos,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TENS-2C

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240686637

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

25091

Tensores elásticos 45cm, 2 piezas,
Pretul

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: TENS-2M

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240686644

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

25092

Tensores elásticos 60cm, 2 Piezas,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TENS-2L

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240686651

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

25093

Tensores elásticos 90cm, 2 Piezas,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SU-1000C

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206634875

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

19285

Cinta de trincaje con tensor, 5m,
1000kg, 2pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-675R

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206634851

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

19281

Cinta de trincaje con tensor, 3m,
675kg, 2pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SU-400R

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240687092

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

101739

Juego cintas de trincaje
c/carraca, 400 kg, 2pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SU-1000C4

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240687115

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

101741

Juego cintas de trincaje
c/carraca, 1000 kg, 4pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SU-675R4

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240687122

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

101742

Juego cintas de trincaje
c/carraca, 675 kg, 4pzas

NOVEDAD

TIJERAS PARA CASA Y OFICINAFERRETERÍA 9848

CÓDIGO:
CLAVE: TIMU-8E

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206681794

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18564

Tijera multiusos, filo dentado, inox,
200mm

CÓDIGO:
CLAVE: TIMU-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670156

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18493

Tijera multiusos, Comfort Grip,
inox, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: TICO-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670163

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18494

Tijera para costura inox 215mm

CÓDIGO:
CLAVE: TICO-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670170

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18495

Tijera para costura inox 240mm

CÓDIGO:
CLAVE: TICO-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670187

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

18496

Tijera para costura inox 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: TIOF-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670194

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18497

Tijera multiusos, inox,140mm

CÓDIGO:
CLAVE: TIOF-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670200

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18498

Tijera multiusos, inox, 165mm

CÓDIGO:
CLAVE: TIOF-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240614319

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18485

Tijera multiusos, inox, 200mm

Filo dentado

Excelente filo para cortar 
diversos materiales como 

lámina, cable, cartón, 
cuero, plástico, etc.
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CÓDIGO:
CLAVE: TIC-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678458

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

100449

Tijera multiusos para cocina,
8" (200mm), inox

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TI-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643303

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18550

Tijera industrial textil 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: TI-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643310

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18551

Tijera industrial textil 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: TI-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643327

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18552

Tijera industrial textil 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: TP-8642-5

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649169

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

23152

Tijera para costura y oficina
5" (13cm), Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TP-8642-6

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649176

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

23154

Tijera para costura y oficina
6" (15cm), pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TP-8642-7

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649183

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

23156

Tijera para costura y oficina
7" (18cm), Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TP-8642-8

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649190

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

23158

Tijera para costura y oficina
8" (20cm), pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: TP-8375-4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649152

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

23176

Tijera bordar 100mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: TINOX-6R

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206678169

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

23187

Tijera multiusos, 150mm , Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: TINOX-7R

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206678152

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

23186

Tijera multiusos, 180mm , Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TINOX-8C

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206678145

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

23185

Tijera multiusos, 200mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: TIES-4-1/2

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206659120

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

23240

Tijera escolar 11cm, punta roma

NOVEDAD
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ACCESORIOS PARA SOLDARHERRAMIENTA MANUAL 9651

CÓDIGO:
CLAVE: E6013-3

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206616543

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

14360

Electrodo 6013 rutílico
3/32" (2.3mm), bolsa 1 kg

CÓDIGO:
CLAVE: E6013-4

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206616550

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

14361

Electrodo 6013 rutílico
1/8" (3.1mm), bolsa 1 kg

CÓDIGO:
CLAVE: E6013-5

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206616567

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

14362

Electrodo 6013 rutílico
5/32" (3.9mm), bolsa 1 kg

CÓDIGO:
CLAVE: E7018-4

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206616574

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

14363

Electrodo 7018 1/8" (3.1mm), bajo
hidrógeno, bolsa 1kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: E7018-5

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206616581

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

14364

Electrodo 7018 5/32" (3.9mm),
bajo hidrógeno, bolsa 1kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E6011-5

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206695890

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

15461

Electrodo 6011 de 5/32" (3.9mm),
bolsa de 1 kg, alta penetración

CÓDIGO:
CLAVE: E6011-3

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240689737

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101534

Electrodo 6011 de 3/32" (2.3mm),
bolsa de 1 kg, alta penetración

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E7018-3

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240689744

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

101535

Electrodo 7018 de 3/32" (2.3mm),
bajo hidrógeno, bolsa 1kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ESM-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240667735

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

15408

Escuadra magnética para soldar,
5" (125mm)

CÓDIGO:
CLAVE: ESM-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240667728

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

15407

Escuadra magnética para soldar,
4" (100mm)

CÓDIGO:
CLAVE: ESM-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240668121

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12119

Escuadra magnética para soldar,
3" (75mm)

CÓDIGO:
CLAVE: CHISP

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240605416

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

19271

Encendedor manual de chispa
para soplete de gas

CÓDIGO:
CLAVE: R-CHISP

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240605423

CAJA: 1
CAJA MASTER: 300

19272

Repuesto piedra para encendedor
manual de chispa

E6013
Estructuras ligeras

E6013
Estructuras ligeras

E6013
Estructuras ligeras

E7018
Estructuras pesadas

CLAVE: E6011-4
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206695883

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

CÓDIGO: 15460

Electrodo 6011 de 1/8", bolsa de 1
kg, alta penetración

E7018
Estructuras pesadas

E7018
Estructuras pesadas

E6011 
Alta penetración

E6011 
Alta penetración

Trabajos a 45º, 
90º y 135º

90º 135º
45º

E6011 
Alta penetración
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ALCOTANASHERRAMIENTA MANUAL 6970

CÓDIGO:
CLAVE: MART-20X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240632993

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

19915

Alcotana pala-pico, con mango

CÓDIGO:
CLAVE: MART-TP

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206694596

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

19815

Alcotana pala-pico, con mango

CÓDIGO:
CLAVE: MART-TH

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206694619

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

19817

Alcotana pala-hacha, con mango

ALICATES Y PINZASHERRAMIENTA MANUAL 7066

CÓDIGO:
CLAVE: NAMU-100

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240615569

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17113

Alicate multiherramienta con 14
funciones

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: NAMU-13P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240616528

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

24105

Alicate multiherramienta 13
funciones, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: T200-7X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206657614

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17338

Alicate universal prof., 180mm,
m/comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T200-8X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206657591

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12350

Alicate universal prof., 200mm,
m/comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T200-9X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206657607

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12351

Alicate universal prof., 230mm,
m/comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T201-6X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240643166

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12347

Alicate universal 150mm, mango
comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T201-7X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206618981

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17329

Alicate universal 180mm, mango
comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T201-8X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206618998

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17330

Alicate universal 200mm, mango
comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T203-6X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206618967

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17334

Alicate punta y corte 150mm,
mango comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T203-7X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240643173

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12348

Alicate punta y corte 180mm,
mango comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T203-8X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206618974

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17336

Alicate punta y corte 200mm,
mango comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T302-6X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206619018

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17337

Alicate punta curva 150mm,
mango comfort grip
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CÓDIGO:
CLAVE: T202-6X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206619001

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17331

Alicate corte diagonal 150mm,
mango comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T202-7X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240643180

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12349

Alicate corte diagonal 180mm,
mango comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PCH-8X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240647058

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13065

Alicate ajustable 200mm, mango
comfort grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PCH-10X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240647065

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13066

Alicate ajustable 250mm, mango
comfort grip

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PEX-10X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240647072

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13068

Tenaza pico de loro 250mm,
mango comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: T210-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240674023

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

100138

Alicate prof universal 200mm,
c/resorte,mango vinil

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T210-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639382

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17328

Alicate prof universal 230mm,
c/resorte,mango vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T201-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641200

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17303

Alicate prof universal 180mm,
mango vinil

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: T201-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641217

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17304

Alicate prof universal 200mm,
mango vinil

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T201-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641224

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17305

Alicate prof universal 230mm,
mango vinil

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T210-9X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC:

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

101963

Alicate p/electricista 230mm
c/ponchadora, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T200-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640357

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

17306

Alicate universal 150mm, mango
de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T200-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640364

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17307

Alicate universal 180mm, mango
de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T200-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640371

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17308

Alicate universal 200mm, mango
de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T200-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677765

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

100579

Alicate universal 230mm, mango
de vinil

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T203-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641255

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

17309

Alicate punta y corte 150mm,
mango de vinil
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CÓDIGO:
CLAVE: T203-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206667781

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17315

Alicate punta y corte 180mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T203-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641262

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17310

Alicate punta y corte 200mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T202-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641279

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

17311

Alicate corte diagonal 125mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T202-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641286

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

17312

Alicate corte diagonal 150mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T202-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641293

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17313

Alicate corte diagonal 180mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T202-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240643135

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12353

Alicate corte diagonal 200mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: PACE-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648575

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17354

Alicate para cercas, mango vinil,
280mm

CÓDIGO:
CLAVE: PCH-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640203

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

17300

Alicate ajustable 150mm, mango
de vinil

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PCH-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640210

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

17301

Alicate ajustable 200mm, mango
de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: PCH-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640227

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17302

Alicate ajustable 250mm, mango
de vinil

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEX-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640678

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17350

Tenaza pico de loro 200mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: PEX-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640258

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17351

Tenaza pico de loro 250mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: PEX-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640685

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17352

Tenaza pico de loro 300mm,
mango de vinil

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PEPI-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624265

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

18216

Juego 2 alicates mas llave
ajustable 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: PEL-7PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240643029

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22676

Alicate universal 180mm, comfort
grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PEL-8PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206638514

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22674

Alicate universal 200mm, comfort
grip, Pretul
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CÓDIGO:
CLAVE: PPC-6PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206638477

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

22670

Alicate punta y corte 150mm,
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PPC-7PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240643036

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22677

Alicate punta y corte 180mm,
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PPC-8PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206638484

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22671

Alicate punta y corte 200mm,
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PCD-6PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206638521

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

22675

Alicate corte diagonal 150mm,
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PCD-7PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240643043

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22678

Alicate corte diagonal 180mm,
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: 218-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206644812

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22606

Alicate pesado universal 200mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: 219-P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206644829

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22612

Alicate pesado universal 230mm,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEL-7P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643464

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22603

Alicate universal 180mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PEL-8P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206643174

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22609

Alicate universal 200mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PPC-6P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206643181

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22624

Alicate punta y corte 150mm,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PPC-7P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206678121

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22625

Alicate punta y corte 180mm,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PPC-8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206646175

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22627

Alicate punta y corte 200mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PCD-6P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206643198

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22636

Alicate corte diagonal 150mm,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PCD-7P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206678138

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22637

Alicate corte diagonal 180mm,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PCD-8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206646182

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22639

Alicate corte diagonal 200mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PCH-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643150

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22651

Alicate ajustable 150mm, Pretul
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CÓDIGO:
CLAVE: PCH-8P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206643167

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22654

Alicate ajustable 200mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PACE-11P

PRETUL

NC: #N/AUPC: 7501206668559

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

22656

Alicate para cercas, mango vinil,
280mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PIN3X

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240643050

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22966

Juego alicates, 3 pzs, mango
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PIN5

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206640272

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22971

Juego de pinzas, 5 piezas, pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PIN4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206640265

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22970

Juego de pinzas, 4 piezas, pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PIN3

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206641798

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22975

Juego de pinzas, 3 piezas, pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PIN-3B

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206651957

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

23975

Juego de pinzas, 3 piezas en
blister, pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PEPI-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240618560

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

28216

Juego de 1 perico y 2 pinzas,
Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PIN-3C

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206651834

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

23976

Juego de 3 pinzas de 150 y
200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PM-PE4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640395

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17371

Alicate mini de electricista
125mm, comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PM-PU4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645444

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17366

Alicate mini punta y corte 125mm,
comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PM-CD4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645451

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17367

Alicate mini corte diagonal
100mm, comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PM-PA4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645475

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17369

Alicate mini punta de aguja
125mm, comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PM-PC4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645437

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17365

Alicate mini punta curva 125mm,
comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PM-PR4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648568

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17370

Alicate mini punta redonda
125mm, comfort grip

CÓDIGO:
CLAVE: PM-TN4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645468

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17368

Alicate mini corte frontal 100mm,
comfort grip



Pag: 57

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PM-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624258

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

18215

Juego alicates miniatura, 3 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-MP-DJ

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640067

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

18200

Juego alicates mini y
destornillador joyero 10 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: PMP-PU4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206626801

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22662

Alicate mini punta y corte 125mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PMP-CD4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206626818

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22663

Alicate mini corte diagonal
100mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PMP-PA4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206626832

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22665

Alicate mini punta de aguja
150mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PMP-PR4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206626849

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22666

Alicate mini punta redonda
125mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PMP-TN4

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206626825

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

22664

Alicate mini tipo tenaza 100mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-PM-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206663097

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

20016

Juego alicates miniatura, 3 piezas,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: RETA-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680284

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

100797

Punzonadora de perfiles, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PSA-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626146

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17340

Alicate sacabocados

CÓDIGO:
CLAVE: PSA-9P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677291

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

28009

Alicate sacabocados, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PIAN-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648582

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17355

Pinza para anillos de seeger, 4
cabezas

CÓDIGO:
CLAVE: PA-368

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206629208

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17363

Alicate seeger punta recta para
abrir anillos

CÓDIGO:
CLAVE: PA-366

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206629185

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17361

Alicate seeger punta recta para
cerrar anillos

CÓDIGO:
CLAVE: PA-369

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206629215

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17364

Alicate seeger punta a 90° para
abrir anillos

CÓDIGO:
CLAVE: PA-367

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206629192

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17362

Alicate seeger punta a 90° para
cerrar anillos

2.5 mm

Ø DE PERFORACIÓN
3 mm

3.5 mm

4 mm

4.5 mm
2 mm
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ALICATES PELACABLES Y PARA ELECTRÓNICAHERRAMIENTA MANUAL 7882

CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206681398

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17358

Pinza pelacables 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645611

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17353

Alicate pelacables 230mm, 7
medidas, 4 mordazas

CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206681381

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17357

Pinza pelacables 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-7X

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240614388

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17378

Piza pela cables y corta cables,
180mm

CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206681374

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17356

Pinza pelacables 6", 6 medidas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-9P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206629017

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22710

Pinza pelacable 230mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PE-CA-X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206697467

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17376

Pinza pelacables automática de
precisión

CÓDIGO:
CLAVE: PEC-AUT

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617984

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17360

Pinza pelacables automática

CÓDIGO:
CLAVE: PRJ-3X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206693223

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18343

Pinza ponchadora, módulos
intercambiables

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PRJ-45

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206693216

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18342

Crimpador pelacable, módulo
intercambiable, RJ-45

CÓDIGO:
CLAVE: T275-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206660645

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17314

Alicate para electrónica, 125mm,
de corte

CÓDIGO:
CLAVE: T275-5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240678038

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100662

Alicate para electrónica, 125mm,
de corte, Truper Expert

ALICATES TIPO MORDAZAHERRAMIENTA MANUAL 7822

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-7R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640784

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

17422

Mordaza de presión 180mm,
mordaza recta

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-10R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640234

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17424

Mordaza de presión 250mm,
mordaza recta

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-12R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683934

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17431

Mordaza de presión 300mm,
mordaza recta

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-4C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603369

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17419

Mordaza de presión 100mm,
mordaza curva

NOVEDAD

RJ-09

RJ-11

RJ-12

RJ-45
RJ-45
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CÓDIGO:
CLAVE: PPT-5C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643563

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

17420

Mordaza de presión 125mm,
mordaza curva

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-7C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643556

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

17421

Mordaza de presión 180mm,
mordaza curva

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-10C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640241

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17423

Mordaza de presión 250mm,
mordaza curva

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-12C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206682784

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17429

Mordaza de presión 300mm,
mordaza curva

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-10A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240618584

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17448

Mordaza de presión de 250mm,
mordaza ancha

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-10RX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610633

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17437

Mordaza de presión 250mm,
mordaza recta mgo. vinil

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-10CX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610626

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17436

Mordaza de presión 250mm,
mordaza curva mgo. vinil

CÓDIGO:
CLAVE: DUO-PPT

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206629383

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17447

Juego 2 mordazas presión curvas,
mango vinil, 100 y 250mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-4PL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603376

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17434

Mordaza de presión 100mm,
punta larga

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-6PL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602829

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17432

Mordaza de presión 150mm,
punta larga

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-9PL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602836

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17433

Mordaza de presión 225mm,
punta larga

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-S8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621720

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

17469

Mordaza de presión, tipo
sargento, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: PPP-6R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206637937

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17416

Mordaza de presión mordaza "C"
150mm fija

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PPP-11R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206637944

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17417

Mordaza de presión mordaza "C"
280mm fija

CÓDIGO:
CLAVE: PPP-18R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206637951

CAJA: 3
CAJA MASTER: 15

17418

Mordaza de presión mordaza "C"
460mm fija

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PPC-6R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206637906

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17413

Mordaza de presión mordaza "C"
150mm autoajustable

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: PPC-9R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206637913

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17414

Mordaza de presión mordaza "C"
230mm autoajustable

CÓDIGO:
CLAVE: PPC-11R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643525

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17427

Mordaza de presión mordaza "C"
280mm autoajustable

CÓDIGO:
CLAVE: PPC-18R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206637920

CAJA: 3
CAJA MASTER: 15

17415

Mordaza de presión mordaza "C"
460mm autoajustable

CÓDIGO:
CLAVE: PPP-8R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643549

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17425

Mordaza de presión, hojalatera,
200mm

CÓDIGO:
CLAVE: PPS-9R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643532

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17426

Mordaza de presión, soldadora,
225mm

CÓDIGO:
CLAVE: PPF-500

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206629086

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17446

Mordaza de presión 230mm para
filtros de aceite

CÓDIGO:
CLAVE: PPT-CAD

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613245

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17438

Mordaza de presión de cadena

CÓDIGO:
CLAVE: PP-10R

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206626542

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22702

Mordaza recta de presión,
250mm, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PP-5C

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206692967

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22706

Mordaza curva de presión,
125mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PP-7C

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206642986

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22701

Mordaza curva de presión,
180mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PP-10C

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643587

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

22700

Mordaza curva de presión,
250mm, Pretul

ARCOS DE SIERRAHERRAMIENTA MANUAL 257

CÓDIGO:
CLAVE: ATX-12

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206640500

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

10232

Arco profesional extra pesado 1
kg

CÓDIGO:
CLAVE: ATT-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640517

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

10234

Arco profesional tubular para
segueta 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: APT-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640012

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

10230

Arco profesional de sierra para
segueta 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: APS-12

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206602201

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

20017

Arco de siera para segueta 30cm,
Pretul
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CÓDIGO:
CLAVE: AJ-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648599

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

10210

Arco junior para segueta, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-AJ-6

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206641446

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

10220

Repuesto segueta arco junior AJ
-6, blister 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: MAT-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643143

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

10236

Mini arco de aluminio para
segueta 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: MAT-12P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206627495

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

20002

Mini arco de plástico para
segueta 30cm, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ACA-6X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671467

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

10221

Arco de sierra marquetería
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-ACA-6X

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206610190

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

10229

Repuesto segueta para ACA-6X,
blister 8 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: ACA-6

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206640098

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

20000

Arco de sierra marquetería
150mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: REP-ACA-6

PRETUL

NC: 5UPC: 7501206692431

CAJA: 12
CAJA MASTER: 60

20010

Repuesto segueta para ACA-6 ,
blister 8 pzas

BARRAS Y GRIFASHERRAMIENTA MANUAL 289

CÓDIGO:
CLAVE: BU-120

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206676011

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

10874

Barra desencofrar 25mm x 120cm

CÓDIGO:
CLAVE: BU-45

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206631669

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

10853

Barra desencofrar 19mm x 45cm

CÓDIGO:
CLAVE: BU-60

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206631621

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

10856

Barra desencofrar 19mm x 60cm

CÓDIGO:
CLAVE: BU-75

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206631676

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

10859

Barra desencofrar 19mm x 75cm

CÓDIGO:
CLAVE: BU-90

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206631683

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

10862

Barra desencofrar 19mm x 90cm

CÓDIGO:
CLAVE: BU-105

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206619407

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19633

Barra desencofrar 19mm x 105cm

CÓDIGO:
CLAVE: BAP-150E

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206633571

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

10759

Barra hierro forjada 25mm x 1.5m

CÓDIGO:
CLAVE: BAP-175E

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240603559

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

19963

Barra hierro forjada 25mm x 1.75m
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CÓDIGO:
CLAVE: BACO-150

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607434

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19988

Barra hierro forjada 25mm x 1.5m
x 10cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BAPA-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681885

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101048

Barra de palanca, 20cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BAPA-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681892

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

101049

Barra de palanca, 30cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BAPA-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681908

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

101060

Barra de palanca, 45cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BAPA-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681915

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

101061

Barra de palanca, 60cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BAPA-J4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681878

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

101047

Juego con 4 barras de palanca

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GRT-19

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632130

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10865

Grifa de dos bocas de 5/8 y 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: GRT-21

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206661949

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19800

Grifa de dos bocas de 5/8 y 3/4"

CÓDIGO:
CLAVE: AM-VA

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625576

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12815

Amarrador de varillas con grip

NOVEDAD

BERBIQUIES Y CABESTRANTESHERRAMIENTA MANUAL 381

CÓDIGO:
CLAVE: BC-12M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620816

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

10970

Berbiquí profesional 30cm, perilla
de madera

CÓDIGO:
CLAVE: MBC-12

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206690093

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

10976

Muelas para berbiquí, 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: BC-10P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206668412

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

20240

Berbiquí 30cm, perilla de plástico,
pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MBC-10P

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240638742

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

27110

Muelas para berbiquí, 30cm, Pretul

NOVEDAD

CAJA: 3

USO CONSTRUCCIÓN: 
Romper y levantar pisos

USO AGRÍCOLA:
Sembrar y cavar
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CÓDIGO:
CLAVE: MAL-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624326

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

14725

Cabestrante, 2 toneladas, 200cm

CÓDIGO:
CLAVE: MAL-4

TRUPER

NC:UPC: 7501206624333

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

14727

Cabestrante, 4 toneladas, 200cm

NOVEDAD

CAJAS DE HERRAMIENTASHERRAMIENTA MANUAL 1174

CÓDIGO:
CLAVE: ORG-17X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685792

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

19939

Caja organizadora 43cm con 17
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: ORG-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206605219

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

11825

Caja organizadora 35cm con 18
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: ORG-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206668665

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

19896

Caja organizadora 28cm con 15
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: ORG-13

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240609995

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

10036

Caja organizadora 25cm con 13
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: ORG-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240609988

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

10035

Caja organizadora 23cm con 11
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: ORG-64

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646990

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

10895

Organizador 51x40x16cm con 64
compartimentos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ORG-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240669319

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

11851

Organizador 27x22x16cm con 16
compartimentos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAV-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240656913

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

11201

Gaveta apilable de plástico
41x31x18cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: GAV-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646747

CAJA: 6
CAJA MASTER: 12

10891

Gaveta apilable de plástico,
34x21x15cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAV-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646730

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

10890

Gaveta apilable de plástico,
24.5x17x11cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAV-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646723

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

10889

Gaveta apilable de plástico,
16.5x10.5x7.5cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CORG-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240610236

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

10037

Caja organizadora, plástica, 50cm
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CÓDIGO:
CLAVE: CHP-17X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206622834

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

19656

Caja para herramienta, plástica
43cm, industrial

CÓDIGO:
CLAVE: CHP-20X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206609026

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

10380

Caja para herramienta, plástica
50cm, industrial

CÓDIGO:
CLAVE: CHP-23X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206604564

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11506

Caja para herramienta, plástica
58cm, industrial

CÓDIGO:
CLAVE: CHP-26X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206699874

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

19882

Caja para herramienta, plástica
66cm, industrial

CÓDIGO:
CLAVE: CHA-19S

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240669296

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11811

Caja p/herramienta 48cm
c/compartimentos y broches
metálicos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHA-22S

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240669302

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11812

Caja p/herramienta 56cm
c/compartimentos y broches
metálicos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHA-14NC

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240654285

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11139

Caja para herramienta, 35cm, con
compartimientos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHA-16NC

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240654292

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11141

Caja para herramienta, 40cm, con
compartimientos

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CHA-19NC

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240654308

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11143

Caja para herramienta, 48cm, con
compartimientos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHA-22NC

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240654315

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11145

Caja para herramienta, 56cm, con
compartimientos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHA-14N

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206696637

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19854

Caja para herramienta, 35cm, sin
compartimientos

CÓDIGO:
CLAVE: CHA-16N

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206661871

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

19790

Caja para herramienta, 40cm, sin
compartimientos

CÓDIGO:
CLAVE: CHA-19N

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206656198

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

19781

Caja para herramienta, 48cm, sin
compartimientos

CÓDIGO:
CLAVE: CHA-22N

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206656181

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

19780

Caja para herramienta, 56cm, sin
compartimientos

CÓDIGO:
CLAVE: CHP-13CP

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240654223

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

20602

Caja plástica 33cm con
compartimentos, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHP-16CP

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240654230

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

20603

Caja plástica 41cm con
compartimentos, Pretul

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: CHP-19CP

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240654247

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

20604

Caja plástica 48cm con
compartimentos, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHP-13P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240613459

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

20531

Caja plástica para herramientas,
33cm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHP-16P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240613466

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

20532

Caja plástica para herramientas,
41cm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CHP-19P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240613473

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

20533

Caja plástica para
herramientas,48cm, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CHP-23R

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240648901

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

10902

Caja herramienta plástica con
ruedas, 57L

CÓDIGO:
CLAVE: CPE-16N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617846

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

10539

Caja para pesca, 41cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CCO-14RP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206683408

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

25052

Caja cosmetiquera 35cm,
rosa/morado, Pretul

CALIBRESHERRAMIENTA MANUAL 1127

CÓDIGO:
CLAVE: CALDI-6MP

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206641811

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

14388

Calibre inox digital 150mm,
milimétrico y standard

CÓDIGO:
CLAVE: CAL-6MP

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206641828

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

14394

Calibre de 150mm, milimétrico y
standard

CÓDIGO:
CLAVE: VER-6PX

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206639801

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

21455

Calibre metálico, 150mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: VER-6P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206641699

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

21454

Calibre metálico, 125mm, Pretul

CARRETILLASHERRAMIENTA MANUAL 1340

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-45FF

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240612704

CAJA: 0
CAJA MASTER: -

10233

Carretilla 65L, llanta impinchable,
580kg

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-45ND

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206630808

CAJA: -
CAJA MASTER: -

11740

Carretilla 65L metálica, llanta
neumática, 580kg

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-55FF

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240612728

CAJA: -
CAJA MASTER: -

10253

Carretilla 70L, angosta, llanta
impinchable, 580kg

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-55ND

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206619377

CAJA: -
CAJA MASTER: -

11761

Carretilla 70L, angosta, llanta
neumática, 580kg

Cajas se 
venden sin 
producto
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CÓDIGO:
CLAVE: CAT-60FF

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240612735

CAJA: -
CAJA MASTER: -

10255

Carretilla 100L metálica, llanta
impinchable, 580kg

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-60ND

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206630860

CAJA: -
CAJA MASTER: -

11776

Carretilla 100L metálica, llanta
neumática, 580kg

CÓDIGO:
CLAVE: CAR-81FF

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240674160

CAJA: -
CAJA MASTER: -

100177

Carretilla 120L, metálica, llanta
impinchable, 580kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAR-81

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240664581

CAJA: -
CAJA MASTER: -

11249

Carretilla 120L, metálica, llanta
neumática, 580kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CAR-82

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240664598

CAJA: -
CAJA MASTER: -

11250

Carretilla 120L, metálica, doble
llanta neumática

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-60PL-FF

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240674177

CAJA: -
CAJA MASTER: -

100178

Carretilla 120L plástica, llanta
impinchable, 580kg

CÓDIGO:
CLAVE: CAT-60PL

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206667835

CAJA: -
CAJA MASTER: -

11777

Carretilla 120L plástica, llanta
neumática, 580kg

CÓDIGO:
CLAVE: TP-8

TRUPER

NC: 0UPC: 7501206693179

CAJA: -
CAJA MASTER: -

19810

Carretilla 175L, plástica, doble
llanta neumática

CÓDIGO:
CLAVE: CAP-4NB

PRETUL

NC: 0UPC: 7506240674931

CAJA: -
CAJA MASTER: -

22647

Carretilla 65L, uso ligero, bastidor
bipartido, Pretul

CARRETILLAS - RECAMBIOSHERRAMIENTA MANUAL 1432

CÓDIGO:
CLAVE: RN-X

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206622902

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

19658

Rueda impinchable completa
400mm, eje y rodamiento

CÓDIGO:
CLAVE: RN

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206691052

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11852

Rueda reforzada completa
400mm, eje y rodamientos

CÓDIGO:
CLAVE: LLSS

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206691069

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11858

Llanta ligera completa, 400mm,
c/eje y rodamientos

CÓDIGO:
CLAVE: N

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691038

CAJA: 5
CAJA MASTER: 10

11850

Cubierta reforzada rueda carretilla
400mm

TRUPER SOPORTES DE USO PESADO
Mayor estabilidad en cualquier

580 kg tipo de superficie

SOPORTE Y TACÓN
Calibre 14 (1.9 mm)

39 mm

PUENTE
Calibre 18 (1.2 mm)
Doble tornillo

PRETUL

250 kg

SOPORTES DE USO LIGERO
CONCHA GRIS

SOPORTE
Calibre 16 (1.5 mm)

34 mm

PUENTE
Calibre 16 (1.5 mm)
Un tornillo
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CÓDIGO:
CLAVE: SS

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691045

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

11856

Cubierta ligera, 400mm, para
carretilla

CÓDIGO:
CLAVE: N-P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206651421

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

25008

Cubierta rueda carretilla
reforzada, Pretul, 350mm

CÓDIGO:
CLAVE: CM

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691076

CAJA: 10
CAJA MASTER: 50

11866

Cámara neumática rueda de
carretilla 400mm

CÓDIGO:
CLAVE: CM-P-15

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206651797

CAJA: 5
CAJA MASTER: 25

24098

Cámara neumática rueda de
carretilla 350mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: CARN

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206692394

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11854

Caja con accesorios y llanta
reforzada, 400mm p/carretilla

CÓDIGO:
CLAVE: CARSO

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206692417

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11864

Caja con accesorios y llanta
sólida, 350mm, p/carretilla

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CANPB

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240675761

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

22655

Caja c/accesorios y llanta
neumática, 350mm, p/carretilla,
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PAL-CA

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653080

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

11089

Palanca para cambio de llantas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: J-CH

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206691113

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

11876

Repuesto cojinete de metal para
carretilla

CÓDIGO:
CLAVE: BAS-2B

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206659427

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19784

Rodamientos para carretilla, bolsa
con 2 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: RO-5PUF

FIERO

NC: 3UPC: 7506240671008

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

46213

Rueda poliuretano 5" (125mm), fija
para DIA-300P

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RO-5PUG

FIERO

NC: 3UPC: 7506240671015

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

46229

Rueda poliuretano 5" (125mm),
giratoria para DIA-300P

NOVEDAD

CARRETILLAS DE CARGAHERRAMIENTA MANUAL 11099

CÓDIGO:
CLAVE: DIA-350A3

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240660569

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

16188

Carretilla carga convertible de
aluminio 3 en 1

CÓDIGO:
CLAVE: DIA-300A

TRUPER

NC: 0UPC: 7506240660101

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

17245

Carretilla carga de aluminio 300kg
impinchable

CÓDIGO:
CLAVE: DIA-200AX

TRUPER EXPERT

NC: 1UPC: 7506240657378

CAJA: 1
CAJA MASTER: 1

14090

Carretilla portapaquete, plegable,
200 kg, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: DIA-100P

PRETUL

NC: 1UPC: 7506240621768

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

24127

Carretilla portapaquete, plegable,
100 kg, Pretul

131 cm

20 cm 46 cm

45 cm133 cm

108 cm

133 cm

45 cm20 cm
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CÓDIGO:
CLAVE: DIA-60P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240669777

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

26029

Carretilla portapaquete acero,
plegable, 60 kg, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LLH-10L

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240665618

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

15727

Rueda de 25cm hule sólido eje
1,6cm Truper

CÓDIGO:
CLAVE: DIA-300

PRETUL

NC: 1UPC: 7506240602484

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

44477

Carretilla de carga de 300 kg,
ruedas macizas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIA-100

PRETUL

NC: 1UPC: 7506240602460

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

44475

Carretilla de carga de 100 kg,
ruedas macizas

CÓDIGO:
CLAVE: DIA-300T

FIERO

NC: 2UPC: 7506240658382

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

49978

Carretilla de carga tipo toro,
capacidad 300 kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIA-150P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240677307

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

48595

Carretilla de carga plegable,
plataforma, 150 kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DIA-300P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240658559

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

49907

Carretilla de carga plegable,
plataforma, 300 kg

CÓDIGO:
CLAVE: N8

FIERO

NC: 3UPC: 7506240654766

CAJA: 6
CAJA MASTER: 12

45907

Cubierta sin cámara, 200mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: N10

FIERO

NC: 3UPC: 7506240654773

CAJA: 6
CAJA MASTER: 12

45908

Llanta sin cámara, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CM-8

FIERO

NC: 3UPC: 7506240654742

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

45905

Cámara para llanta de 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CM-10

FIERO

NC: 3UPC: 7506240654759

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

45906

Cámara para llanta de 250mm

NOVEDAD

CEPILLOS CARPINTEROHERRAMIENTA MANUAL 1511

CÓDIGO:
CLAVE: 4L

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206620038

CAJA: 1
CAJA MASTER: 10

12006

Cepillo para carpintero # 4, liso,
50mm

CÓDIGO:
CLAVE: 5L

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206620052

CAJA: 1
CAJA MASTER: 10

12012

Cepillo para carpintero # 5, liso,
50mm

CÓDIGO:
CLAVE: 6L

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206620076

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

12018

Cepillo para carpintero # 6, liso,
60mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CCU-C4/5

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206691243

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12042

Cuchilla y contra para cepillo
carpintero 12006 y 12012

10"
(25 cm)

5 1/2"
(14 cm)

5/8"
(1.6 cm)

2 1/4"
(5.6 cm)

2 1/2"
(6 cm)
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CÓDIGO:
CLAVE: CCU-C6

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206691250

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12045

Cuchilla y contra para cepillo
carpintero 12018

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CU-C4/5

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206690123

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12033

Cuchilla para cepillo de
carpintero 12006 y 12012

CÓDIGO:
CLAVE: CU-C6

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206691229

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12036

Cuchilla para cepillo de
carpintero 12018

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CH-7

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206620090

CAJA: 1
CAJA MASTER: 18

12024

Cepillo tipo para carpintero 177 x
41mm

CÓDIGO:
CLAVE: CH-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626795

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12022

Mini cepillo para carpintero 25mm
ancho

CEPILLOS DE ALAMBREHERRAMIENTA MANUAL 1492

CÓDIGO:
CLAVE: CEA-18E

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206609491

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11539

Cepillo de alambre con espátula,
acero corbono, 3 filas

CÓDIGO:
CLAVE: CEA-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206666890

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11553

Cepillo de alambre, acero
corbono, 3 filas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CEA-54

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206667910

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11559

Cepillo de alambre de acero al
carbono, 4 filas

CÓDIGO:
CLAVE: CEA-54P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240642848

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

20653

Cepillo de alambre de acero al
carbono, 4 filas, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CEA-54I

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621157

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

10656

Cepillo de alambre de acero
inoxidable, 4 filas

CÓDIGO:
CLAVE: CEA-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206608685

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11540

Cepillo curvo de alambre
latonado, ondulado

CÓDIGO:
CLAVE: CEA-82

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240635130

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12655

Cepillo de alambre de acero con
mango, 8 filas

CÓDIGO:
CLAVE: JCEA-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240616283

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

10652

Juego de 3 mini cepillos de
alambre

Espátula para remover 
adherencias  en lugares 

de difícil acceso
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CÓDIGO:
CLAVE: CEA-72

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206667927

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11562

Cepillo de alambre sin mango,
180 pinceles

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CEA-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206666906

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11556

Cepillo de alambre sin mango,
114 pinceles

CINCELESHERRAMIENTA MANUAL 1697

CÓDIGO:
CLAVE: C-1/4X5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630709

CAJA: 12
CAJA MASTER: 36

12100

Cincel cortafrío, 6 x 125mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-5/16X6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632086

CAJA: 12
CAJA MASTER: 36

12103

Cincel cortafrío, 8 x 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-3/8X6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630754

CAJA: 12
CAJA MASTER: 36

12106

Cincel cortafrío, 10 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-1/2X6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630716

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12115

Cincel cortafrío, 13 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-5/8X6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630723

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12127

Cincel cortafrío, 16 x 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630730

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12139

Cincel cortafrío, 19 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-3/8X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633458

CAJA: 12
CAJA MASTER: 36

12109

Cincel cortafrío, 10 x 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-1/2X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633472

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12118

Cincel cortafrío, 13 x 200mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: C-5/8X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633496

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12130

Cincel cortafrío, 16  x 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633526

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12142

Cincel cortafrío, 19 x 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-7/8X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630747

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12151

Cincel cortafrío, 22 x 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-1X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632116

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12160

Cincel cortafrío, 25 x 200mm

GUÍA DE USOS DE CEPILLOS DE ALAMBRE

Antichispa

ACERO AL CARBONO
Remueve pintura vieja, óxido, hollín.
Para limpiar superficies de concreto,
metal y madera.

ACERO INOXIDABLE
Ideal para limpiar sin contaminar, retirar 
excedente de soldadura, óxido, limpieza de 
fundición, para desbastar grandes áreas 
planas en menos tiempo.

ACERO LATONADO
Para trabajar cobre, plástico, plomo,
aluminio, acero. Para aplicaciones de
reducción de estática, no genera
chispa cuando se golpea con otras
superficies metálicas.
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CÓDIGO:
CLAVE: C-3/8X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633465

CAJA: 12
CAJA MASTER: 36

12112

Cincel cortafrío, 10 x 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-1/2X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630761

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12121

Cincel cortafrío, 13 x 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-5/8X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633502

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12133

Cincel cortafrío, 16 x 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633533

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12145

Cincel cortafrío, 19 x 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-7/8X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633540

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12154

Cincel cortafrío, 22 x 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-1X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630778

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12163

Cincel cortafrío, 25 x 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-1/2X12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633489

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12124

Cincel cortafrío, 13 x 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-5/8X12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633519

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12136

Cincel cortafrío, 16 x 300mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632093

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12148

Cincel cortafrío, 19 x 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-7/8X12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632109

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12157

Cincel cortafrío, 22 x 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: C-1X12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632123

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12166

Cincel cortafrío, 25 x 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: CL-3-1/2X8G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633991

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12193

Cincel ladrillero, 90 x 200mm, con
grip

CÓDIGO:
CLAVE: CL-2-3/4X10G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633984

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12187

Cincel ladrillero, 70 x 250mm, con
grip

CÓDIGO:
CLAVE: CL-3-1/2X8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633342

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12190

Cincel ladrillero, 90 x 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: CL-2-3/4X10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206634004

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12184

Cincel ladrillero, 70 x 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X8G

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240637172

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

12278

Cincel cortafrío, 19 x 200mm, con
grip
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CÓDIGO:
CLAVE: C-7/8X8G

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240637165

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12277

Cincel cortafrío, 22 x 200mm, con
grip

CÓDIGO:
CLAVE: C-1X8G

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240637158

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12276

Cincel cortafrío, 25 x 200mm, con
grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X10G

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240637141

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

12275

Cincel cortafrío, 19 x 250mm, con
grip

CÓDIGO:
CLAVE: C-7/8X10G

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240637134

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12274

Cincel cortafrío, 22 x 250mm, con
grip

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: C-1X10G

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240637127

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12273

Cincel cortafrío, 25 x 250mm, con
grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-3/4X12G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633946

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12172

Cincel cortafrío, 19 x 300mm, con
grip

CÓDIGO:
CLAVE: C-7/8X12G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633953

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12175

Cincel cortafrío, 22 x 300mm, con
grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-1X12G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633960

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12181

Cincel cortafrío, 25 x 300mm, con
grip

CÓDIGO:
CLAVE: CU-3/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631737

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

13050

Puntero para hormigón, 19 x
300mm

CÓDIGO:
CLAVE: CU-7/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631706

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13053

Puntero para hormigón, 22 x
360mm

CÓDIGO:
CLAVE: CU-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631713

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13056

Puntero para hormigón, 25 x
400mm

CÓDIGO:
CLAVE: CU-1-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631720

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

13059

Puntero para hormigón, 32 x
510mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CU-1-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631744

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

13062

Puntero para hormigón, 38 x
610mm

NOVEDAD
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CINTAS LARGAS DE MEDICIÓN Y CONTADORESHERRAMIENTA MANUAL 1902

CÓDIGO:
CLAVE: CON-10M

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240618720

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

24990

Contador manual 4 digitos

CÓDIGO:
CLAVE: TFC-100ME

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206632079

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

12645

Cinta métrica cruceta fibra vidrio
12,5mm x 100m

CÓDIGO:
CLAVE: TFC-50ME

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206668818

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

12647

Cinta métrica cruceta fibra vidrio
12,5mm x 50m

CÓDIGO:
CLAVE: TFC-30ME

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206668825

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

12646

Cinta métrica cruceta fibra vidrio
12,5mm x 30m

CÓDIGO:
CLAVE: TP50ME

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630075

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12640

Cinta larga, carcasa plástica,
50m, metálica

CÓDIGO:
CLAVE: TP30ME

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630068

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12639

Cinta larga, carcasa plástica,
30m, metálica

CÓDIGO:
CLAVE: TP20ME

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630051

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12638

Cinta larga, carcasa plástica, 20
m, metálica

CIZALLAS Y CORTA CABLESHERRAMIENTA MANUAL 1784

CÓDIGO:
CLAVE: COC-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683438

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

101097

Cortador de cable y alambre,
200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COC-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683445

CAJA: 1
CAJA MASTER: 10

101098

Cortador de cable y alambre,
450mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COC-32

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683452

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

101099

Cortador de cable y alambre,
800mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-COC-18

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 2
CAJA MASTER: 36

101971

Cabeza de repuesto para
cortador de cable COC-18

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-COC-32

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 2
CAJA MASTER: 15

101972

Cabeza de repuesto para
cortador de cable COC-32

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CP-12X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698648

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

12830

Cizalla 30cm, cuchilla fabricada
en acero silicio

CÓDIGO:
CLAVE: CP-14X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698655

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

12831

Cizalla 36cm, cuchilla fabricada
en acero silicio

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CP-18X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698662

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

12832

Cizalla 46cm, cuchilla fabricada
en acero silicio

Arillo para un 
fácil manejo
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CÓDIGO:
CLAVE: CP-24X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698679

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

12833

Cizalla 61cm, cuchilla fabricada
en acero silicio

CÓDIGO:
CLAVE: CP-30X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698686

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

12834

Cizalla 76cm, cuchilla fabricada
en acero silicio

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CP-36X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698693

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

12835

Cizalla 91cm, cuchilla fabricada
en acero silicio

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CP-12X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698709

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

12836

Cuchillas de repuesto para
cortapernos profesional 12830

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CP-14X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698716

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

12837

Cuchillas de repuesto para
cortapernos profesional 12831

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-CP-18X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698723

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

12838

Cuchillas de repuesto para
cortapernos profesional 12832

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-CP-24X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698754

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

12839

Cuchillas de repuesto para
cortapernos profesional 12833

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-CP-30X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698730

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

12840

Cuchillas de repuesto para
cortapernos profesional 12834

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CP-36X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206698747

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

12841

Cuchillas de repuesto para
cortapernos profesional 12835

NOVEDAD

CORTADORES DE AZULEJOHERRAMIENTA MANUAL 1823

CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-90X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240676096

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11773

Cortador de azulejo, 90 cm (35")
c/maletín, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-120X

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240676102

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

11775

Cortador de azulejo, 120 cm (47")
c/maletín, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-60BX

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240683469

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

100885

Cortador de Azulejo, 60 cm (23")
en mochila, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: REP-90/120-RIEX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675839

CAJA: 1
CAJA MASTER: 24

100221

Bases p/riel cortadores azulejo
90/120, 2 pzas
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CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZX-90/120

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675846

CAJA: 12
CAJA MASTER: 240

100222

Repuesto cuchilla cortadores
azulejo 90/120, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: REP-90/120-CORX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675853

CAJA: 1
CAJA MASTER: 16

100223

Mango repuesto cortadores
azulejo 90/120, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: REP-60BX-RIE

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240692317

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

101782

Bases de repuesto para riel de
cortador CAZ60BX, 2 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-60BX-COR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240692324

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

101783

Corredera de repuesto para
cortador de azulejo CAZ60BX

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-100BX-RIE

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240692331

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

101784

Bases de repuesto para riel de
cortador CAZ100BX, 2 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-100BX-COR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240692348

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

101785

Corredera de repuesto para
cortador de azulejo CAZ100BX

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-60XM2

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240648147

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

15826

Cortador azulejo con rodamientos
60 cm, c/maletín

CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-75XM2

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240648154

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

15827

Cortador azulejo con
rodamientos, 75 cm

CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-100BX

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240685913

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

101242

Cortador azulejo con
rodamientos, 100 cm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZX-8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240648161

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

15828

Repuesto cuchilla corta azulejo, 8
mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZX-10

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240649915

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

15829

Repuesto cuchilla corta azulejo,
10 mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZX-18

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240648178

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

15832

Repuesto cuchilla corta azulejo,
18 mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZX-COR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240648185

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

15833

Repuesto cortadores de azulejo,
60X2, corredera

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-40B

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206680759

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

12930

Cortador azulejo con
rodamientos, 40 cm

CÓDIGO:
CLAVE: CAZ-60B

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206680841

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

12931

Cortador azulejo con
rodamientos, 60 cm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZ-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206618752

CAJA: 12
CAJA MASTER: 240

12936

Repuesto cuchillas corta azulejos
CAZ, 2 pzas
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CÓDIGO:
CLAVE: REP-CAZ-40/60

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686614

CAJA: 12
CAJA MASTER: 240

12934

Repuesto de cuchillas para
cortadores CAZ-40/60, 2 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-40B/60B-COR

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206693421

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

11954

Repuesto de corredera para
cortadores de azulejo, CAZ40/60B

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-40B/60B-RIE

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206693452

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

11957

Repuesto rieles para cortadores
de azulejo, 40 y 60B, 4 pzas

NOVEDAD

CORTADORES DE VIDRIOHERRAMIENTA MANUAL 1886

CÓDIGO:
CLAVE: CV-5DX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240657767

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

19605

Cortador de vidrio 125mm con
depósito de aceite

CÓDIGO:
CLAVE: CV-5X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602492

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

12954

Cortador de vidrio, 125mm,
cabeza con 6 cuchillas

CÓDIGO:
CLAVE: CV-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640920

CAJA: 12
CAJA MASTER: 96

12953

Cortador de vidrio, 125mm,
cuchilla de diamante

CORTATUBOSHERRAMIENTA MANUAL 1746

CÓDIGO:
CLAVE: COT-30X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622307

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

12795

Cortador de tubo de cobre, hasta
30mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COT-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206642382

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

12859

Cortador de tubo de cobre, hasta
50mm

CÓDIGO:
CLAVE: COT-32

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640548

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12856

Cortador de tubo de cobre, hasta
32 mm

CÓDIGO:
CLAVE: COT-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640906

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12853

Cortador de tubo de cobre, hasta
30 mm

CÓDIGO:
CLAVE: COT-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643297

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

20960

Cortador de tubo de cobre, hasta
30 mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COT-30E

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206659328

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12851

Cortador de tubo de cobre, hasta
30 mm

CÓDIGO:
CLAVE: COT-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206642351

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12850

Cortador de tubo de cobre, hasta
16 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: COT-PVC-X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206693001

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

12867

Cortador de tubo PVC, cuchilla
acero alta dureza

2 1/2"

Capacidad
de corte

64 mm

Cuchillas que rotan fácilmente 
para un corte limpio

Sistema
autolubricante

Aluminio

Cobre

Aluminio

Cobre

Aluminio

Cobre

Aluminio

Cobre

Aluminio

Cobre

Aluminio

Cobre

Aluminio

Cobre
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CÓDIGO:
CLAVE: COT-PVC

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206621912

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12860

Cortador de tubo de PVC, hasta
42mm

CÓDIGO:
CLAVE: COT-PPR

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240635970

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

12857

Cortador de tubo de PVC de
20mm

CUTTERS Y CUCHILLASHERRAMIENTA MANUAL 1943

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-7XX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622147

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

17902

Cutter prof. metálico reforzado
180mm, 25mm x5

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-7X

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240622130

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

17901

Cutter prof. alma metálica y grip,
180mm, 25mm x3

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240622161

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

17904

Cutter, alma metálica, 180mm, 25
mm x3

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-6XX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206625965

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

16976

Cutter prof. metálico reforzado
150mm, 18mm x5

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-6X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645512

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

16977

Cutter prof. alma metálica grip
150mm, 18mm x3

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645505

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

16974

Cutter prof. alma metálica
150mm, 18mm x3

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206685082

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

22396

Cutter alma metálica 150mm,
18mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUT-6PB

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206641194

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

22405

Cuter plástico 150mm, 18mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-5X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645499

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

16971

Cutter prof. alma metálica y grip
125mm, 9mm x3

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645482

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

16968

Cutter plástico 125mm, 9mm

CÓDIGO:
CLAVE: CUT-5P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206685075

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

22395

Cutter alma metálica 125mm,
9mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUT-5PB

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206641170

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

22403

Cutter plástico 125mm, 9mm,
Pretul

NC: 3UPC: 7501206621912

Capacidad
de corte

1 5/8"
41 mm

Capacidad
de corte

3/4"
19 mm

Corte con 
segueta

Corte con 
cortador de tubo

 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 25 mm 

25 mm

 Cutters 25 mm 

25 mm

 Cutters 25 mm 

25 mm

 Cutters 9 mm 

9 mm

 Cutters 9 mm 

9 mm

 Cutters 9 mm 

9 mm

 Cutters 9 mm 

9 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673903

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

100098

Cuchillas de repuesto para cutter
de 9 mm, 10 piezas, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-6X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673910

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

100099

Cuchillas de repuesto para cutter
de 18mm, 10 piezas, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-7X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673927

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

100130

Cuchillas de repuesto para cutter
de 25mm, 10 piezas, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-650X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673934

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

100131

Cuchillas de repuesto para cutter
de 18mm, 50 piezas, Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645529

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

16962

Cuchillas de repuesto para cutter
de 9 mm, 10 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645536

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

16965

Cuchillas de repuesto para cutter
de 18 mm, 10 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240622154

CAJA: 12
CAJA MASTER: 96

17903

Cuchillas de repuesto para cutter
de 25 mm, 10 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUT-650

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240673941

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

100101

Cuchillas de repuesto para cutter
de 18mm, 50 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-CUTEX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683576

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

16979

Repuesto para EXA-6 , blister con
5 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EXA-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240659372

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17512

Juego de cutters Hobby con
estuche 11 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EXA-13P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624357

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

22409

Juego de cutters con estuche, 13
piezas, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: NV-6X

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683551

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101101

Cutter 150mm, abatible, cuerpo
metálico

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: NV-7X

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240618676

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17025

Cutter 180mm, abatible, cuerpo
metálico

CÓDIGO:
CLAVE: NM-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640944

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

16950

Cutter profesional multiuso
apertura rápida, 180mm

CÓDIGO:
CLAVE: NM-6S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680321

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

100850

Cutter profesional autoretráctil,
180mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: NM-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206645376

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

22400

Cutter multiuso, rectráctil, 150mm,
3 cuchillas, Pretul

 Cutters 9 mm 

9 mm

 Cutters 9 mm 

9 mm

 Cutters 25 mm 

25 mm

 Cutters 25 mm 

25 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm
 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm

 Cutters 18 mm 

18 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: REP-NM-5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673873

CAJA: 10
CAJA MASTER: 120

100078

Cuchillas de repuesto para NV-7X
y NM-6, 5 piezas, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-NM-10X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673880

CAJA: 10
CAJA MASTER: 120

100079

Cuchillas de repuesto para NV-7X
y NM-6, 10 piezas, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-NM-100X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673897

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

100100

Cuchillas de repuesto para NV-7X
y NM-6, 100 piezas, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-NM-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691908

CAJA: 20
CAJA MASTER: 120

16953

Cuchillas de repuesto para NV-7 y
NM-7, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: REP-NM-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691915

CAJA: 20
CAJA MASTER: 120

16956

Cuchillas de repuesto para NV-7 y
NM-7, 10 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-NM-10A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682370

CAJA: 10
CAJA MASTER: 120

101118

Cuchillas para acrílico para NV
-7X y NM-6, 10 pzas

NOVEDAD

DESATASCADORESHERRAMIENTA MANUAL 3259

CÓDIGO:
CLAVE: DECAB-45

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666684

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15149

Desatascador con manivela 4,5m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DECAB-150

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666691

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

15150

Desatascador con manivela 15m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DECA-25X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206696279

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

12280

Desatascador, 7,5m, alma de
acero

CÓDIGO:
CLAVE: DECA-25

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206696262

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

12279

Desatascador, 7,5m, alma de
nylon

CÓDIGO:
CLAVE: DECA-25P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206696163

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22881

Desatascador, 7,5m, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DECA-15P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206696156

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22880

Desatascador, 4,5m, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DECA-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240609230

CAJA: 5
CAJA MASTER: 100

22882

Desatascador, 1,8m, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DECA-2P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240681441

CAJA: 10
CAJA MASTER: 40

28150

Limpiador de drenaje, 50 cm, 2
pzas, Pretul
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DESTORNILLADORES BOCA PHILIPSHERRAMIENTA MANUAL 2773

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X2-1/2B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240660071

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

18547

Destornillador boca philips PH0
Comfort Grip 60mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617854

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14055

Destornillador boca philips PH0
Comfort Grip 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617861

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14058

Destornillador boca philips PH0
Comfort Grip 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680499

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100835

Destornillador boca philips PH0
Comfort Grip 200mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X3B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617878

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14064

Destornillador boca philips PH1
Comfort Grip 75mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680505

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100836

Destornillador boca philips PH1
Comfort Grip 100mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617885

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14067

Destornillador boca philips PH1
Comfort Grip 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617892

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14070

Destornillador boca philips PH1
Comfort Grip 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X10B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680512

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100837

Destornillador boca philips PH1
Comfort Grip 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X1-1/2B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617939

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14073

Destornillador boca philips PH2
Comfort Grip 40mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617908

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14076

Destornillador boca philips PH2
Comfort Grip 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617915

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14079

Destornillador boca philips PH2
Comfort Grip 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617922

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14082

Destornillador boca philips PH2
Comfort Grip 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X12B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680529

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100838

Destornillador boca philips PH2
Comfort Grip 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-5/16X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240660088

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18548

Destornillador boca philips PH3
Comfort Grip 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/8X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680536

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100839

Destornillador boca philips PH4
Comfort Grip 200mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X3BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664254

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21493

Destornillador Phillips #1, 75mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664278

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21495

Destornillador Phillips #1, 100mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664261

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21494

Destornillador Phillips #1, 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680611

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28085

Destornillador Phillips #1, 200mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DP-3/16X10BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680628

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28086

Destornillador Phillips #1, 250mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X1-1/2BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664308

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21498

Destornillador Phillips #2, 40mm,
bicolor, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664285

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21496

Destornillador Phillips #2, 100mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664315

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21499

Destornillador Phillips #2, 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664292

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21497

Destornillador Phillips #2, 200mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/4X12BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680635

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28087

Destornillador Phillips #2, 300mm,
Comfort Grip,Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-5/16X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664247

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21492

Destornillador Phillips #3, 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-5/16X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680642

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28088

Destornillador Phillips #3, 200mm,
Comfort Grip,Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680581

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28082

Destornillador Phillips #4, 100mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680598

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28083

Destornillador Phillips #4, 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DP-1/8X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680604

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28084

Destornillador Phillips #4, 200mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

Puntas 
magnetizadas
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DESTORNILLADORES BOCA PLANAHERRAMIENTA MANUAL 2761

CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/16X3B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680451

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100831

Destornillador boca plana Comfort
Grip 5 x 75mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/16X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617748

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13992

Destornillador boca plana Comfort
Grip 5 x 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/16X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680468

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100832

Destornillador boca plana Comfort
Grip 5 x 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X1-1/2B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617786

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14003

Destornillador boca plana Comfort
Grip 6 x 40mm

CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617755

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13998

Destornillador boca plana Comfort
Grip 6 x 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617762

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14000

Destornillador boca plana Comfort
Grip 6 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680475

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100833

Destornillador boca plana Comfort
Grip 6 x 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-5/16X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617779

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14006

Destornillador boca plana Comfort
Grip 8 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DR-5/16X10B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240660064

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18546

Destornillador boca plana Comfort
Grip 8 x 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/8X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680482

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100834

Destornillador boca plana Comfort
Grip 10 x 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/16X3BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664100

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21478

Destornillador plano, 5 x 75mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/16X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664124

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21480

Destornillador plano, 5 x 100mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/16X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664117

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21479

Destornillador plano, 5 x 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X1-1/2BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664155

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21483

Destornillador plano, 6 x 40mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664131

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21481

Destornillador plano, 6 x 100mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664162

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21484

Destornillador plano, 6 x 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: DR-1/4X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664148

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21482

Destornillador plano, 6 x 200mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-5/16X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664179

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21485

Destornillador plano, 8 x 150mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-5/16X10BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680550

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28079

Destornillador plano, 8 x 250mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/8X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680567

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28080

Destornillador plano, 10 x 200mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DR-3/8X12BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240680574

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

28081

Destornillador plano, 10 x 300mm,
Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

DESTORNILLADORES BOCA RECTAHERRAMIENTA MANUAL 2791

CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617793

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14019

Destornillador boca recta Comfort
Grip 3 x 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X4-1/2B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240660095

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

18549

Destornillador boca recta Comfort
Grip 3 x 115mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617809

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14025

Destornillador boca recta Comfort
Grip 3 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617816

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14027

Destornillador boca recta Comfort
Grip 3 x 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X3B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680543

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100840

Destornillador boca recta Comfort
Grip 5 x 75mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617823

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14034

Destornillador boca recta Comfort
Grip 5 x 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617830

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14040

Destornillador boca recta Comfort
Grip 5 x 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X8B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206617847

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14043

Destornillador boca recta Comfort
Grip 5 x 200mm

Puntas 
magnetizadas
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CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664186

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21486

Destornillador boca recta, 3 x
100mm, Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664193

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21487

Destornillador boca recta, 3 x
150mm, Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DG-1/8X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664209

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21488

Destornillador boca recta, 3 x
200mm, Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664216

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21489

Destornillador boca recta, 5 x
100mm, Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664223

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21490

Destornillador boca recta, 5 x
150mm, Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DG-3/16X8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664230

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21491

Destornillador boca recta, 5 x
200mm, Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

DESTORNILLADORES DE GOLPEHERRAMIENTA MANUAL 2889

CÓDIGO:
CLAVE: GO-3/16X3P

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621394

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14155

Destornillador de golpe, 5 x 75mm,
plano

CÓDIGO:
CLAVE: GO-1/4X4P

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621400

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14158

Destornillador de golpe, 6 x
100mm, plano

CÓDIGO:
CLAVE: GO-1/4X6P

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621417

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14161

Destornillador de golpe, 6 x
150mm, plano

CÓDIGO:
CLAVE: GO-5/16X8P

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621424

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14164

Destornillador de golpe, 8 x
200mm, plano

CÓDIGO:
CLAVE: GO-3/8X10P

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240680086

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100813

Destornillador de golpe, 10 x
250mm, plano

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GO-3/16X3C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621356

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14143

Destornillador de golpe, 5 x 75mm,
phillps #1

CÓDIGO:
CLAVE: GO-1/4X4C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621363

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14146

Destornillador de golpe, 6 x
100mm, phillips #2

CÓDIGO:
CLAVE: GO-1/4X6C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621370

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14149

Destornillador de golpe, 6 x
150mm, phillips #2

NOVEDAD

Puntas 
magnetizadas
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CÓDIGO:
CLAVE: GO-5/16X8C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206621387

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14152

Destornillador de golpe, 8 x
200mm, phillips #3

CÓDIGO:
CLAVE: GO-3/8X8C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240680093

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100814

Destornillador de golpe, 10 x
200mm, phillips #4

NOVEDAD

DESTORNILLADORES DE PRECISIÓNHERRAMIENTA MANUAL 3054

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-P18

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682486

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100667

Destornillador de precisión plano
de 1.8 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-C03

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682493

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100668

Destornillador de precisión de cruz
PH000

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-C02

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682516

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100669

Destornillador de precisión de cruz
PH00

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-C0

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682523

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100670

Destornillador de precisión de cruz
PH0

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-C1

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682530

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100680

Destornillador de precisión de cruz
PH1

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T1

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682547

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100681

Destornillador de precisión torx T1

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T2

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682554

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100682

Destornillador de precisión torx T2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T3

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682561

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100690

Destornillador de precisión torx T3

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T4

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682578

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100691

Destornillador de precisión torx T4

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T5

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682585

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100692

Destornillador de precisión torx T5

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T6

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682592

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100693

Destornillador de precisión torx T6

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T7

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682608

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100694

Destornillador de precisión torx T7

NOVEDAD

Puntas 
magnetizadas
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CÓDIGO:
CLAVE: JOY-T8

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682615

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100695

Destornillador de precisión torx T8

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-Y03

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682622

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100696

Destornillador de precisión triwing
Y000

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-E1

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240682639

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100697

Destornillador de precisión
Pentalobe PL1

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-6L

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240640462

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

14156

Juego destornilladores largos
precisión, 6 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-15L

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240640479

CAJA: 2
CAJA MASTER: 32

14157

Juego con desarmadores largos
de precisión, 15 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671986

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

14202

Juego con Destornilladores de
precisión, 6 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611692

CAJA: 2
CAJA MASTER: 36

14205

Juego con Destornilladores de
precisión, 15 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JOY-32

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240640431

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

14162

Juego destornilladores de
precisión, 32pzas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-29

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240640424

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

14160

Juego destornilladores de
precisión ,29pzas

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-17

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240640417

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

14159

Juego destornilladores precisión y
puntas, 17pzs

CÓDIGO:
CLAVE: JOY-43

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240640448

CAJA: 2
CAJA MASTER: 30

14163

Juego destornilladore de precisión
y puntas, 43pzs

CÓDIGO:
CLAVE: J-DEJ-6

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624586

CAJA: 4
CAJA MASTER: 72

21381

Juego con desarmadores de
precisión, 6 piezas, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: J-DEJ-15

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240640455

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

21383

Juego con desarmadores de
precisión, 15 piezas, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: J-DEJ-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240608097

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

21382

Juego destornilladores de
precisión, 6pzs, Pretul
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DESTORNILLADORES MULTIPUNTA - JUEGOSHERRAMIENTA MANUAL 2868

CÓDIGO:
CLAVE: DTJ-6B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658801

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

19621

Juego de 6 destornilladores
mango comfort grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DTJ-5B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206639955

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14138

Juego destornilladores, comfort
grip, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: DUO-3/16X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658825

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

19623

Juego de destornilladores 5 x
100mm mango comfort grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DUO-1/4X4B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658818

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

19622

Juego de destornilladores 6 x
100mm mango comfort grip

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JDT-2B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658832

CAJA: 6
CAJA MASTER: 240

19624

Juego de 2 destornilladores 5 x
100mm mango comfort grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DTJ-14B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617440

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

14197

Juego destornilladores, comfort
grip, 14 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: DTJ-7D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617532

CAJA: 1
CAJA MASTER: 12

14196

Juego 6 destornilladores y 1
buscapolos ailados

CÓDIGO:
CLAVE: JD-8BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664513

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

20219

Juego destornilladores, 8 piezas,
mango Comfort Grip, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: JD-6BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664520

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

20220

Juego de destornilladores, 6 pzs,
c-grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JD-4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664506

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

20218

Juego de destornilladores, 4 pzs,
c-grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DUO-3/16X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664483

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

20216

Juego 2 destornilladores,
4.7x100mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DUO-1/4X4BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664476

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

20215

Juego 2 destornilladores,
6.3x100mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JDT-2BP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206664490

CAJA: 6
CAJA MASTER: 240

20217

Juego destonilladores trompo, 2
pzs c-grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JDM-58

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206627303

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18220

Juego de destornillador tipo
carraca, 56 pzs

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JDM-26

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206627297

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18219

Juego de destornillador tipo
carraca, 24 pzs

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JDM-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206636169

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18222

Juego de destornillador tipo
carraca, 24 pzs

Hexágono en la barra 
maximiza el torque 

con llave

Hexágono en la barra 
maximiza el torque 

con llave

Hexágono en la barra 
maximiza el torque 

con llave

Hexágono en la barra 
maximiza el torque 

con llave

Puntas planas
4 a 7 mm
Puntas de cruz
PH0 a PH3
Puntas cuadradas
S1 a S3
Puntas torx 
T10 a T40
Dados de caja
5 a 11 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: DMP-33

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671801

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

13595

Destornillador multipunta, con 33
puntas

CÓDIGO:
CLAVE: DT-4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641781

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14200

Destornillador 4 en 1 con 2 puntas
dobles

CÓDIGO:
CLAVE: MAG-DES

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206610787

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14141

Magnetizador-desmagnetizador

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: AUTO-61

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206660720

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

22976

Juego destornillador de carraca,
puntas/vasos, 61 pzs, pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DES-14P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206641804

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

22974

Destornillador tipo matraca y 13
puntas, pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DES-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648896

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21372

Destornillador y 6 puntas, pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DTROM-37

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240639190

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17845

Destornillador tipo trompo con
carraca, 37 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: DTROM-12B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240650225

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

10494

Destornillador tipo trompo con
carraca, 6 puntas dobles, blister

CÓDIGO:
CLAVE: DTROM-12

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206625996

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

18193

Destornillador trompo con
carraca, 6 puntas dobles

CÓDIGO:
CLAVE: DTROM-7

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240664079

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

10751

Desarmador tipo trompo con 7
puntas

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-TEL-32

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240659662

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

17762

Juego de herramientas
p/reparación móviles 32 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-TEL-77

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678427

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

100373

Juego p/reparación de celulares
y disp. electrónicos,77 pzas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DIMP-38X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240688099

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

101176

Juego destornillador impacto y 4
puntas 3/8” S2, Expert

NOVEDAD
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DESTORNILLADORES TORXHERRAMIENTA MANUAL 2848

CÓDIGO:
CLAVE: DT-10

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614150

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15101

Destornillador punta Torx T 10
mango de acetato

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DT-15

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614167

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15102

Destornillador punta Torx T 15
mango de acetato

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DT-20

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614181

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15103

Destornillador punta Torx T 20
mango de acetato

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DT-25

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614174

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15104

Destornillador punta Torx T 25
mango de acetato

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: DT-27

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614198

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15105

Destornillador punta Torx T 27
mango de acetato

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: DT-30

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614204

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15106

Destornillador punta Torx T 30
mango de acetato

NOVEDAD

ESCUADRASHERRAMIENTA MANUAL 3705

CÓDIGO:
CLAVE: ET-7A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240667001

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15131

Escuadra de aluminio multiuso,
7" (177 mm)

CÓDIGO:
CLAVE: ET-12A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240667018

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

15132

Escuadra de aluminio multiuso,
12" (305 mm)

CÓDIGO:
CLAVE: ECT-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626467

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14369

Escuadra combinada, 15cm

CÓDIGO:
CLAVE: ECT-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630457

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14380

Escuadra combinada, 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: ECT-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626474

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14381

Escuadra combinada, 41cm

CÓDIGO:
CLAVE: EC-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625224

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14370

Escuadra para carpintero, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: EC-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625231

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14372

Escuadra para carpintero, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EC-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625248

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14374

Escuadra para carpintero, 250mm

Medición 
de ángulos

90˚

0˚

Guía para Trazado 
de perpendiculares

Uso con 
plomada

Muescas para 
facilitar trazado

Uso como 
guía de corte

Uso con 
nivel

90°

45°

90°

45°

90°

45°
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CÓDIGO:
CLAVE: EC-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625255

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14376

Escuadra para carpintero, 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: E-8X12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631584

CAJA: 5
CAJA MASTER: 30

14386

Escuadra de acero para cantero,
200 x 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: E-16X24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631577

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14384

Escuadra de acero para cantero,
400 x 600mm

CÓDIGO:
CLAVE: E-16X24N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240684565

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101386

Escuadra de acero para cantero,
400 x 600mm anodizada

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: EFT-9X

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206650172

CAJA: 5
CAJA MASTER: 30

14385

Escuadra falsa, mango de
madera, 225mm

CÓDIGO:
CLAVE: EFT-8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206630471

CAJA: 5
CAJA MASTER: 30

14382

Escuadra falsa, mango de
plástico, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: RGL-30

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206619520

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

14387

Regla de acero inoxidable, 30 cm

CÓDIGO:
CLAVE: RGL-15B

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240690733

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

101810

Regla de acero inoxidable de
bolsillo, 15 cm

NOVEDAD

ESPÁTULAS AMERICANASHERRAMIENTA MANUAL 7457

CÓDIGO:
CLAVE: ETA-8X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673781

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

11865

Espátula Americana, INOX,  20cm
- 8", Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: ETA-10X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673798

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

11879

Espátula Americana, INOX,  25cm
- 10", Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: ETA-12X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673804

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

11881

Espátula Americana, INOX,  30cm
- 12", Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: ETA-8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206631157

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14459

Espátula Americana, mango
plástico, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: ETA-10

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206631164

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14460

Espátula Americana, mango
plástico, 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: ETA-12

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206631171

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14461

Espátula Americana, mango
plástico, 300mm

CAJA: 5

Ideal para ajustar 
y trasladar ángulos

Acabados 
de pared

Alisado de 
papel tapiz

Cubrir tornillos 
y huecos



Pag: 91

ESPÁTULAS FLEXIBLESHERRAMIENTA MANUAL 7403

CÓDIGO:
CLAVE: ET-2FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622239

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15850

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 50mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-3FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622246

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15851

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 75mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-4FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622253

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15852

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-5FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622260

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15853

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 125mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-6FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622277

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15854

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-8FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673767

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

12876

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-10FX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673774

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

12881

Espátula flexible, inox,
mango comfort grip, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-2XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683827

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101081

Espátula 50mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ET-3XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683834

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101083

Espátula 75mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-4XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683841

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101084

Espátula 100mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-5XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683858

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101085

Espátula 125mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-6XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683865

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101086

Espátula 150mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ET-8XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683872

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101087

Espátula 200mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-10XM

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240683889

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

101088

Espátula 250mm, inox, mango
madera, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-1F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630105

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14447

Espátula flexible, mango de
madera, 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-2F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630129

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14448

Espátula flexible, mango de
madera, 50mm
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CÓDIGO:
CLAVE: ET-3F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630143

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14449

Espátula flexible, mango de
madera, 75mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-4F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630167

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14450

Espátula flexible, mango de
madera, 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-5F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630174

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14451

Espátula flexible, mango de
madera, 125mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-6F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630204

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14452

Espátula flexible, mango de
madera, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: E-1F

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206619216

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

20322

Espátula 25mm, flexible, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: E-2F

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206634332

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21515

Espátula 50mm, flexible, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: E-3F

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206634349

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21516

Espátula 75mm, flexible, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: E-4F

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206634356

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21517

Espátula 100mm, flexible Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: E-5F

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206619223

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

20323

Espátula 125mm, flexible, Pretul

ESPÁTULAS MULTIUSOHERRAMIENTA MANUAL 7421

CÓDIGO:
CLAVE: ETR-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240685678

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

101374

Espátula rectangular inox, mango
madera, 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-2-1/2R5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630198

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14458

Espátula de 5 usos, mango de
madera, 63mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-3RA

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630181

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14457

Espátula afilada y angulada,
mango de madera, 75mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-2P

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206675885

CAJA: 6
CAJA MASTER: 180

14443

Espátula plástica, 50mm

Ranurado

Raspado Emplastado Limpieza de 
rodillos

Aplicación 
de mastique
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CÓDIGO:
CLAVE: ET-3P

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206675892

CAJA: 6
CAJA MASTER: 180

14444

Espátula plástica, 75mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-4P

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676073

CAJA: 6
CAJA MASTER: 180

14445

Espátula plástica, 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: CUÑ-4P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206633403

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

24200

Juego de 4 espátulas carrocero,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: CUÑ-43P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240654261

CAJA: 20
CAJA MASTER: 700

21640

Cuña de 4 X 3", sin mango, Pretul,
bolsa 20 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CUÑ-45P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240654278

CAJA: 20
CAJA MASTER: 700

21641

Cuña de 4 X 5", sin mango, Pretul,
bolsa 20 piezas

NOVEDAD

ESPÁTULAS RÍGIDASHERRAMIENTA MANUAL 7424

CÓDIGO:
CLAVE: ET-2-1/2R5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240622284

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15855

Espátula rígida de 5 usos, acero
inoxidable, 63mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-1R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630112

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14440

Espátula rígida, mango de
madera, 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-2R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630136

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14441

Espátula rígida, mango de
madera, 50mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-3R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630150

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

14442

Espátula rígida, mango de
madera, 75mm

CÓDIGO:
CLAVE: E-2R

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206634363

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21522

Espátula 50mm, rígida, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: E-3R

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206634370

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

21523

Espátula 75mm, rígida, Pretul

Ranurado

Raspado Emplastado Limpieza de 
rodillos

Aplicación 
de mastique
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FLEXÓMETROSHERRAMIENTA MANUAL 3851

CÓDIGO:
CLAVE: FH-3ME

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240639527

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

15387

Flexómetro contra impacto,
métrico, 3m, 13 mm

CÓDIGO:
CLAVE: FH-5ME

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240639534

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15388

Flexómetro contra impacto,
métrico, 5m, 19 mm

CÓDIGO:
CLAVE: FH-8ME

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240639541

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15389

Flexómetro contra impacto,
métrico, 8m, 25 mm

CÓDIGO:
CLAVE: PRO-8ME

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206624425

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21603

Flexómetro, amarillo, 8m, cinta
25mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PRO-5MEB

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206624517

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

21606

Flexómetro, amarillo, 5m, cinta
19mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PRO-3MEB

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206624524

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

21605

Flexómetro, amarillo, 3m, cinta
13mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PRO-8MEC

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240653783

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21625

Flexómetros 8m, cinta 25mm,
display 6 pzs, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PRO-5MEC

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206605530

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21608

Flexómetros 5m, cinta 13mm,
display 12 pzs, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PRO-3MEC

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206605523

CAJA: 24
CAJA MASTER: 144

21607

Flexómetros 3m, cinta 13mm,
display 24 pzs, Pretul

FORMONESHERRAMIENTA MANUAL 3885

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620403

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14615

Formón, mango Comfort Grip,
6mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-3/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620410

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14618

Formón, mango Comfort Grip,
9mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620427

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14621

Formón, mango Comfort Grip,
13mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-5/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620434

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14624

Formón, mango Comfort Grip,
16mm
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CÓDIGO:
CLAVE: FT-3/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620441

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14627

Formón, mango Comfort Grip,
19mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-7/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620458

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14630

Formón, mango Comfort Grip,
22mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620465

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14633

Formón, mango Comfort Grip,
25mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1-1/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620472

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14636

Formón, mango Comfort Grip,
32mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206620489

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14639

Formón, mango Comfort Grip,
38mm

CÓDIGO:
CLAVE: JFT-3

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240660842

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

17759

Juego de 3 Formones Truper 13, 19
y 25 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: FT-1/4P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624593

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21650

Formón Pretul, 6mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-3/8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206625163

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21653

Formón Pretul, 9mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1/2P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624609

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21656

Formón Pretul, 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-5/8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206625170

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21659

Formón Pretul, 16mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: FT-3/4P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624616

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21662

Formón Pretul, 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: FT-7/8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206625187

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21665

Formón Pretul, 22mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: FT-1P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206624623

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21668

Formón Pretul, 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: JFP-3

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240660859

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

29974

Juego de 3 Formones Pretul 13, 19
y 25mm

NOVEDAD
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GIRAMACHOSHERRAMIENTA MANUAL 5844

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-T-3/16

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676950

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11438

Giramacho en T para machuelo
3/16" (4.7mm)

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-T-1/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676967

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11439

Giramacho en T para machuelo
1/4" (6.3mm)

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-T-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676974

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11440

Giramacho en T para machuelo
1/2" (12.7mm)

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-GA-1/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676981

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11434

Giramacho ajustable de 1.5 a
6.3mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-GA-3/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676998

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11435

Giramacho ajustable de 2.3 a
9.5mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-GA-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677001

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11436

Giramacho ajustable de 3.1 a
12.7mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-GA-3/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206677018

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11437

Giramacho ajustable de 3.9 a
19mm

GRAPADORASHERRAMIENTA MANUAL 3524

CÓDIGO:
CLAVE: ET-50X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674222

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17981

Grapadora tipo pistola N140 uso
rudo, cuerpo aluminio

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671214

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17964

Grapadora profesional N140 con
500 8mm y 500 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: ET-21

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671207

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17963

Grapadora profesional 530 con
200 8mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-19

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206685372

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17977

Grapadora 530 incluye 200 grapas
8mm

CÓDIGO:
CLAVE: EM-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680017

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

100334

Engrapadora tipo martillo N140

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-50-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672303

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17965

Grapas, N140, 6mm caja 1000 pzs

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-50-5/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672518

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17966

Grapas, N140, 8mm caja 1000 pzs

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ET-50-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672617

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17967

Grapas, N140, 10mm caja 1000
pzs
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CÓDIGO:
CLAVE: ET-50-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672525

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17968

Grapas, N140, 13mm caja 1000
pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ET-50-9/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672532

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17969

Grapas, N140, 14mm caja 1000
pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ET-21-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672549

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17970

Grapas 530 6mm caja de 1000 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ET-21-5/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206672556

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17971

Grapas 530 8mm caja de 1000 pzs

CÓDIGO:
CLAVE: ET-21-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206687956

CAJA: 5
CAJA MASTER: 40

17982

Grapas 530 10mm caja de 1000
pzs

NOVEDAD

GRASERAS Y ACEITERASHERRAMIENTA MANUAL 112

CÓDIGO:
CLAVE: ACEF-180

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684146

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14870

Aceitera con latiguillo flexible,
180ml

CÓDIGO:
CLAVE: ACEF-300

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684160

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14872

Aceitera con latiguillo flexible,
300ml

CÓDIGO:
CLAVE: ACEF-500

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684184

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14874

Aceitera con latiguillo flexible,
500ml

CÓDIGO:
CLAVE: BOMEX-28

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240605225

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

16856

Bomba manual de extracción
para ácidos

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: BOMEX-25

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206656020

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

10067

Bomba manual de extracción
aceite/diesel

CÓDIGO:
CLAVE: BOMEX-31

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240605232

CAJA: 1
CAJA MASTER: 10

16857

Bomba manual de extracción
lubricantes y aceites

CÓDIGO:
CLAVE: BOMEX-35

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240602958

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

16853

Bomba manual de extracción de
solventes

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GRAS-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684139

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

14861

Bomba engrase industrial, 400ml,
alta presión
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CÓDIGO:
CLAVE: GRAS-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641507

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

14860

Bomba engrase industrial, 400ml

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GRAS-13

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684122

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

14859

Bomba engrase profesional, 400ml

CÓDIGO:
CLAVE: GRAS-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626061

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14911

Minigrasera 85gr multiposición

CÓDIGO:
CLAVE: BO-FLEX-12

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641514

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14862

Latiguillo flexible para graseras

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-GRAS-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626078

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14912

Repuesto de cartucho para
grasera gras-3

CÓDIGO:
CLAVE: BOMIN-24

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206693643

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

16850

Bomba inyectora de grasa, 24 kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BOMIN-10

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240622024

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

16867

Bomba inyectora de grasa, 10 kg

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BOMIN-5

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240622017

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

16866

Bomba inyectora de grasa, 5 kg

NOVEDAD

GUÍAS PASACABLEHERRAMIENTA MANUAL 3978

CÓDIGO:
CLAVE: GUIA-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206627242

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

17751

Guía acero pasacables 15m

CÓDIGO:
CLAVE: GUIA-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206627259

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

17752

Guía acero pasacable, 30 mts

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GNY-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240606185

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17755

Guía de nylon pasacable 10 m

CÓDIGO:
CLAVE: GNY-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240606192

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17756

Guía de nylon pasacable 15 m

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: GNY-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240606208

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

17757

Guía de nylon pasacable 20 m

CÓDIGO:
CLAVE: GNY-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240606215

CAJA: 1
CAJA MASTER: 24

17758

Guía de nylon pasacable 30 m

NOVEDAD

2 Posiciones 
de salida: 

frontal y superior
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HOJAS DE SIERRA BIMETÁLICAS PARA ARCOHERRAMIENTA MANUAL 8628

CÓDIGO:
CLAVE: SBI-18

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642108

CAJA: 50
CAJA MASTER: 1000

18100

Hoja sierra bimetálica p/arco, 18
dpp, 50pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SBI-24

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642115

CAJA: 50
CAJA MASTER: 1000

18101

Hoja sierra bimetálica p/arco, 24
dpp, 50pzs

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SBI-18/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206639818

CAJA: 25
CAJA MASTER: 300

19699

Hoja sierra bimetálica p/arco, 18
dpp, blister 2pzs

CÓDIGO:
CLAVE: SBI-24/2

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206639825

CAJA: 25
CAJA MASTER: 300

19700

Hoja sierra bimetálica p/arco, 24
dpp, blister 2pzs

JUEGOS DE HERRAMIENTASHERRAMIENTA MANUAL 4636

CÓDIGO:
CLAVE: JD-199MP

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240629290

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

12894

Juego llaves vaso, 1/4, 3/8 y 1/2",
199 pzs std y mm

CÓDIGO:
CLAVE: JD-3/4X24M

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240646525

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

13874

Juego de herramienta para
mecánico, 3/4", 23 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X25M

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240676065

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

15685

Juego de herramienta para
mecánico, 1/2", 25 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X19M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206644768

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

13936

Juego de herramienta para
mecánico, 1/2", 18 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/4X45M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206632901

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

13939

Juego de herramienta para
mecánico, 1/4", 45 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/4X21M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206641644

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

13981

Juego de herramienta para
mecánico, 1/4", 20 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: SET-42

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240623878

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

22101

Juego de herramientas, 42 pzs,
comfort grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JUDA-39P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240625056

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

23971

Juego llaves vaso/puntas, 1/4", 39
pzs, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X17MM-P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206644959

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

21174

Juego llaves vaso y carraca, 1/2",
17 pzas, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JD-3/8X21MM-P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206645000

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

21191

Juego llaves vaso, cuadro 3/8", 21
pzs, mm Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/4X22MM-P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240623854

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

23980

Juego llaves vaso, cuadro 1/4", 22
pzs, mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JGO-CAS6X

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240650171

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

14651

Juego casero de herramientas, 6
piezas

NOVEDAD

1 2" 1 2"34"

1 4"1 4"1 4"

1 4"

3 8"

1 2"

1 4"3 8"1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: JGO-CAS6

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206640289

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22972

Juego casero de herramientas, 6
piezas, pretul

CÓDIGO:
CLAVE: SET-MA8

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240649830

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

21251

Juego casero de herramientas
para dama, 8 pzs, Pretul

NOVEDAD

LÁPICES Y CRAYONESHERRAMIENTA MANUAL 4848

CÓDIGO:
CLAVE: LAP-18

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691952

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

101686

Lápiz para carpintero, 18 cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CRA-11R

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691969

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

101687

Crayón industrial rojo, 11 cm

CÓDIGO:
CLAVE: LAP-18B

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691945

CAJA: 12
CAJA MASTER: 432

101685

Lápiz bicolor grueso para
carpintero, 18cm

LIMASHERRAMIENTA MANUAL 4853

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646181

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15307

Lima triángulo pesado 150mm
mango bimaterial

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTP-8T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646198

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15308

Lima triángulo pesado 200mm
mango bimaterial

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LPB-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646204

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15309

Lima plana, basta, 150mm con
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LPB-8T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646211

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15311

Lima plana, basta, 200mm con
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LPB-10T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664505

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11237

Lima plana basta 250mm con
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664512

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11238

Lima plana muza 150mm con
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-8T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664529

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11240

Lima plana muza 200mm con
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-10T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664536

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11241

Lima plana muza 250mm con
mango bimaterial
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CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646242

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15317

Lima de media caña, basta,
150mm, mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-8T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646259

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15318

Lima de media caña, basta,
200mm, mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-10T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664543

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11243

Lima de media caña basta
250mm mango bimaterial

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRB-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646228

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15315

Lima redonda, basta, 150mm,
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LRB-8T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646235

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15316

Lima redonda, basta, 200mm,
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LRB-10T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664550

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11244

Lima redonda basta 250mm
mango bimaterial

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRM-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664574

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11247

Lima redonda muza 150mm
mango bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LES-6T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646266

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15319

Lima escofina, 150mm, mango
bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LES-8T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646273

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15321

Lima escofina, 200mm,  mango
bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: LES-10T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664567

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11246

Lima escofina 250mm mango
bimaterial

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTP-4M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240650119

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

10916

Lima triángulo pesado 100mm con
mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTP-5M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240650126

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

10917

Lima triángulo pesado 125mm con
mango

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-6M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624210

CAJA: 12
CAJA MASTER: 120

19679

Lima triangulo pesado 150mm con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-7M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624227

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

19680

Lima triangulo pesado 180mm con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-8M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624234

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

19681

Lima triangulo pesado 200mm con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: LTR-6M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240650133

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

10918

Lima triángulo regular,
muza,150mm,c/mango

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: LTR-7M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240650140

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

10921

Lima triángulo regular,
muza,180mm,c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTR-8M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240650157

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

10922

Lima triángulo regular,
muza,200mm,c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTP-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206604588

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15126

Lima triángulo pesado 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206604595

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15119

Lima triángulo pesado 125mm

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648018

CAJA: 12
CAJA MASTER: 120

15123

Lima triángulo pesado 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648025

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15124

Lima triángulo pesado 180mm

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648032

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15125

Lima triángulo pesado 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-6N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240665113

CAJA: 12
CAJA MASTER: 120

11349

Lima triángulo pesado 150mm,
acabado negro

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LTP-8N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240665120

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

11361

Lima triángulo pesado 200mm,
acabado negro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTR-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648049

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15128

Lima triángulo regular, muza,
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: LTR-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648056

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15129

Lima triángulo regular, muza,
180mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTR-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648063

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15130

Lima triángulo regular, muza,
200mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LTD-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648070

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15133

Lima triángulo doble, 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTD-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648087

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15134

Lima triángulo doble, 180mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LTD-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648094

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15135

Lima triángulo doble, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LMO-5/32X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240626381

CAJA: 12
CAJA MASTER: 300

15164

Lima para motosierra 4 x 200mm,
Expert

Para afilar y mantener la forma
de los dientes de las cadenas
para motosierras

Suiza

Hecho en
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CÓDIGO:
CLAVE: LMO-3/16X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240626398

CAJA: 12
CAJA MASTER: 300

15166

Lima para motosierra 4.5 x
200mm, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: LMO-7/32X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240626404

CAJA: 12
CAJA MASTER: 300

15168

Lima para motosierra 5.5 x
200mm, Expert

CÓDIGO:
CLAVE: LPB-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648292

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15138

Lima plana, basta, 100mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LPB-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648308

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15140

Lima plana, basta, 150mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LPB-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648315

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

15142

Lima plana, basta, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LPB-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648322

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15144

Lima plana, basta, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LPB-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648339

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15146

Lima plana, basta, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LPB-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648346

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15148

Lima plana, basta, 350mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648186

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15151

Lima plana, muza, 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648193

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15153

Lima plana, muza, 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LPM-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648209

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15155

Lima plana, muza, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648216

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15157

Lima plana, muza, 250mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648223

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15159

Lima plana, muza, 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: LPM-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648230

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15162

Lima plana, muza, 350mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRB-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648247

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15185

Lima redonda, basta, 100mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRB-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648254

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15187

Lima redonda, basta, 150mm

Para afilar y mantener la forma
de los dientes de las cadenas
para motosierras

Para afilar y mantener la forma
de los dientes de las cadenas
para motosierras

Suiza

Hecho en

Suiza

Hecho en
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CÓDIGO:
CLAVE: LRB-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648261

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15189

Lima redonda, basta, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: LRB-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648278

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15191

Lima redonda, basta, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRB-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648285

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15193

Lima redonda, basta, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRM-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648148

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15195

Lima redonda, muza, 150mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LRM-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648155

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15197

Lima redonda, muza, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LRM-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648162

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15199

Lima redonda, muza, 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: LRM-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648179

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15201

Lima redonda, muza, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648391

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15169

Lima media caña, basta, 150mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648407

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15171

Lima media caña, basta, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648414

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15173

Lima media caña, basta, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LMCB-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648421

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15175

Lima media caña, basta, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LMCM-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648100

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15177

Lima media caña, muzas, 150mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LMCM-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648117

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15179

Lima media caña, muzas, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: LMCM-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648124

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15181

Lima media caña, muzas, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LMCM-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648131

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15183

Lima media caña, muzas, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LCB-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240651932

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

10997

Lima para cerrajero, basta,
150mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: LCB-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240651956

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

10999

Lima para cerrajero, basta,
200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LCM-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240651949

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

10996

Lima para cerrajero, fina, 150mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LCM-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240651963

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

10998

Lima para cerrajero, fina, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LES-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648353

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15203

Lima escofina, 150mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LES-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648360

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15205

Lima escofina, 200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LES-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648377

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15207

Lima escofina, 250mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LES-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648384

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15209

Lima escofina, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LEHE-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621874

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15208

Lima escofina para herrar con
zanco, 350mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LEH-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621850

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15204

Lima escofina para herrar, 300mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LEH-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621867

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15206

Lima escofina para herrar, 350mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LHO-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675601

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15210

Lima para hojalatero, 350mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: POCA-L

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240651574

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

10678

Portaherramientas de carnaza
para limas triangulares

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LIJO-6X

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206625941

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15240

Limas para joyero, 6 piezas, con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: LIJO-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625934

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15239

Limas para joyero, 10 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LIJO-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625927

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15238

Limas para joyero, 6 piezas

- 
-
Gran capacidad de desbaste
 Para herrar cascos 
de caballo

- 
-
Gran capacidad de desbaste
 Para herrar cascos 
de caballo

- 
-
Gran capacidad de desbaste
 Para herrar cascos 
de caballo

CLAVE: CHAR-12
TRUPER

NC: 3UPC: 7506240680031

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

Recipiente de acero inoxidable
para mezcla, 12"
CÓDIGO: 100798

NOVEDAD
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LLANAS Y ACCESORIOS ALBAÑILERÍAHERRAMIENTA MANUAL 5194

CÓDIGO:
CLAVE: LLM-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631904

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15400

Llana canto recto mango madera
280mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLP-6L

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206635186

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15412

Llana, canto recto, mango
plástico, 280mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLMD-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631911

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15403

Llana, dentado triángulo, mango
madera, 280mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLP-6D

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206635193

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15415

Llana, dentado triángulo, mango
plástico 280mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLMC-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674369

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15404

Llana, dentado cuadrado, mango
madera, 280mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLP-6C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674352

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15413

Llana, dentado cuadrado, mango
plástico, 280mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLM-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666813

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11392

Llana, mango madera, canto
recto, tipo español

CÓDIGO:
CLAVE: LLM-2D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666820

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11524

Llana, mango madera, canto
triangular, tipo español

CÓDIGO:
CLAVE: LLM-2C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240666837

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11525

Llana, mango madera, canto
cuadrado, tipo español

CÓDIGO:
CLAVE: LLA-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240657705

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12397

Llana, mango madera, canto
redondo, 14", 356mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLA-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240657712

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12398

Llana, mango madera, canto
redondo, 16", 400mm

CÓDIGO:
CLAVE: LLA-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240657729

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12399

Llana, mango madera, canto
redondo, 24", 610mm

7 mm

4 mm

7 mm

4 mm

7 mm

4 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

CLAVE: FL-10X
TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675052

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

CÓDIGO: 15428

Llana de goma para juntas 100 x
230mm acabado liso

CLAVE: FL-10N
TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675045

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

Llana de goma 100 x 230mm,
acabado fino
CÓDIGO: 15427

CLAVE: FL-12
TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675021

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

CÓDIGO: 15425

Llana de esponja, 100 x 300mm,
acabado áspero

CLAVE: FL-10
TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633786

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

Llana de esponja 100 x 240mm,
acabado áspero
CÓDIGO: 15418
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LLAVES - JUEGOS5413HERRAMIENTA MANUAL

LLAVES AJUSTABLESHERRAMIENTA MANUAL 5625

CÓDIGO:
CLAVE: PET-4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206619056

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15497

Llave ajustable profesional
pavonada 4" (100mm), Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PET-6

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206640432

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15500

Llave ajustable profesional
pavonada 6" (150mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206640401

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15501

Llave ajustable profesional
pavonada 8" (200mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-10

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206640418

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15502

Llave ajustable profesional
pavonada 10" (250mm), Expert

CLAVE: FL-9NP
PRETUL

NC: 3UPC: 7506240609971

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

CÓDIGO: 25074

Llana de espuma, 100 x 240mm,
acabado liso, Pretul

NOVEDAD CLAVE: FL-10P
PRETUL

NC: 3UPC: 7501206629321

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

CÓDIGO: 20180

Llana esponja Pretul 100 x 230mm,
áspero, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: J-305M

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206646168

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

22001

Juego llaves fijas 5 pzs, 6 a 15mm,
Pretul

6 x 7 mm
8 x 9 mm
10 x 11 mm
12 x 13 mm
14 x 15 mm

CLAVE: J-2011M
PRETUL

NC: 2UPC: 7501206646120

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

CÓDIGO: 21991

Juego llaves combinadas, 11 pzs,
6 a 16mm, Pretul

CLAVE: J-209M
PRETUL

NC: 2UPC: 7501206641385

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

Juego de llaves combinadas, 9
piezas, 8 a 17mm, Pretul
CÓDIGO: 21995

NOVEDAD CLAVE: J-206M
PRETUL

NC: 2UPC: 7506240605584

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

CÓDIGO: 22017

Juego llaves combinadas, 6 pzs, 8
a 14mm, Pretul

6 mm
7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm

8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
17 mm

8 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm

CLAVE: JC-11M
TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7501206642450

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

CÓDIGO: 15778
NOVEDAD CLAVE: JC-9M

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7501206641484

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

CÓDIGO: 15774

Juego de llaves combinadas, 9
piezas, 7 a 15mm

NOVEDAD CLAVE: JC-6M
TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7501206641460

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

CÓDIGO: 15770

Juego de llaves combinadas, 6
piezas, 9 a 15mm

NOVEDAD CLAVE: JC-8XM
TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240645962

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

CÓDIGO: 15816

Juego llaves combinadas
c/carraca, 8pzas, 8 a 17mm

8 mm
10 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm

6 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
13 mm
14 mm
16 mm
18 mm
19 mm
22 mm

7 mm
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm

9 mm
10 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm

Juego de llaves combinadas, 11
 piezas, 6 a 22mm

CLAVE: JC-11M-E
TRUPER

NC: 2UPC: 7501206605172

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

CÓDIGO: 15779

Juego de llaves combinadas, 11
pzs, 8 a 19mm

CLAVE: JC-6M-E
TRUPER

NC: 2UPC: 7501206605158

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

Juego de llaves combinadas, 6
piezas, 8 a 14mm
CÓDIGO: 15771

JC-6M-E
8 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm

JC-11M-E
8 mm
9 mm
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
17 mm
18 mm
19 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: PET-12

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206640425

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15503

Llave ajustable profesional
pavonada 12" (300mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-15

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206645628

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

15504

Llave ajustable profesional
pavonada 15" (375mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-18

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206619070

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

15498

Llave ajustable profesional
pavonada 18" (450mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-24

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206619063

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

15499

Llave ajustable profesional
pavonada 24" (610mm), Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PET-6C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206641439

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15505

Llave ajustable profesional
cromada 6" (150mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-8C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206641408

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15506

Llave ajustable profesional
cromada 8" (200mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-10C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206641415

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15507

Llave ajustable profesional
cromada 10" (250mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-12C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206643051

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15508

Llave ajustable profesional
cromada 12" (300mm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PET-15C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240674535

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

100049

Llave ajustable profesional
cromada 15" (380mm), Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PET-6X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206679999

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15509

Llave ajustable 6" (150mm),
cromada con grip

CÓDIGO:
CLAVE: PET-8X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206679982

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15510

Llave ajustable, 8" (200mm),
cromada con grip

CÓDIGO:
CLAVE: PET-10X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206679975

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15511

Llave ajustable, 10" (250mm),
cromada con grip

CÓDIGO:
CLAVE: PET-12X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206679968

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15512

Llave ajustable, 12" (300mm) ,
cromada con grip

CÓDIGO:
CLAVE: PET-15X

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240674542

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

100048

Llave ajustable, 15" (380mm) ,
cromada con grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PET-6XA

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240684626

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101033

Llave ajustable boca ancha 6”
(150mm), Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PET-8XA

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240684633

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101034

Llave ajustable boca ancha 8”
(200mm), Expert

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: PET-10XA

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240684640

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

101035

Llave ajustable boca ancha 10”
(250mm), Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PET-12XA

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240684657

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

101036

Llave ajustable boca ancha 12”
(300mm), Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PECO-5P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240643852

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

28218

Lave ajustable corta, 5" (125mm),
con grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PECO-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240643869

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

28219

Lave ajustable corta, 6" (150mm)
con grip, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PET-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206645031

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21814

Llave ajustable cromada,
6" (150mm), Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PET-8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206645048

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21815

Llave ajustable cromada,
8" (200mm), Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PET-10P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206645055

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21816

Llave ajustable cromada,
10" (250mm), Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PET-12P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206645062

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21817

Llave ajustable cromada,
12" (300mm), Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PET-15P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240669357

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

26054

Llave ajustable cromada,
15" (380mm), Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PEA-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240686729

CAJA: 2
CAJA MASTER: 48

101387

Llave ajustable gran apertura 60 a
72mm

NOVEDAD

LLAVES ALLEN Y TORXHERRAMIENTA MANUAL 5511

CÓDIGO:
CLAVE: TORX-9L

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646327

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13647

Juego de 9 llaves allen tipo torx,
largas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORX-7L

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626092

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15553

Juego de llaves torx, 7 piezas,
largas

CÓDIGO:
CLAVE: TORX-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648469

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

15554

Juego de llaves torx, 9 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: TORX-7C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626085

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15552

Juego de llaves torx, 7 piezas con
organizador

NOVEDAD

T-10 T-27
T-15 T-30
T-20 T-40
T-25

T-10 T-30
T-15 T-40
T-20 T-45
T-25 T-50
T-27

T-10 T-30
T-15 T-40
T-20 T-45
T-25 T-50
T-27

T-10 T-27
T-15 T-30
T-20 T-40
T-25

TRUPER

NC: 3

Llave para lavabo, 300 mm

CÓDIGO: 12874
CLAVE: LLAP-12
UPC: 7501206640937

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24
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CÓDIGO:
CLAVE: TORX-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640579

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15569

Juego de llaves torx, 8 piezas, tipo
navaja

CÓDIGO:
CLAVE: ALL-8TMX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240681410

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

100933

Jgo de 8 llaves allen mango T ,2 a
10 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORX-8TLX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240681434

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

100935

Juego de 8 llaves torx mango T,
T9-T40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORX-8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206677209

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

21395

Juego 8 llaves torx, tipo navaja,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: ALLX-13M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646310

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13646

Juego de 13 llaves allen, punta
bola, largas, 1,3 a 10mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALLX-10M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646297

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13644

Juego de 10 llaves allen, punta
bola, largas, 1,4 a 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: ALLX-7M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648483

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15548

Juego 7 llaves allen largas punta
bola 2,5 a 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: ALL-13M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648643

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15542

Juego de 13 llaves allen
milimétricas 1,3 a 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: ALL-10M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640555

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15536

Juego de 10 llaves allen
milimétricas 1,5 a 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: ALE-7M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648605

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15530

Juego de 7 llaves allen
milimétricas 1,5 a 6mm

CÓDIGO:
CLAVE: ALL-13M-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635575

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21857

Juego de 13 llaves allen
milimétricas c/organizador, pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALL-10M-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635551

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21855

Juego de 10 llaves allen
milimétricas c/organizador, pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ALL-9M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648629

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15563

Juego de 9 llaves allen, tipo
navaja, 1,3 a 6mm

CÓDIGO:
CLAVE: ALL-8M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622117

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15555

Juego de 8 llaves Allen, tipo
navaja, milimétricas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALL-7M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641552

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15557

Juego de 7 llaves Allen, tipo
navaja, milimétricas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ALL-P8M

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643501

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

21851

Juego de 8 llaves allen, tipo
llavero, Pretul

T-25
T-27
T-30

T-9
T-10
T-15
T-20 T-40

1.3 mm
1.5 mm

2 mm
2.5 mm

3 mm
3.5 mm

4 mm
4.5 mm

5 mm
5.5 mm

6 mm
8 mm

10 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm

5.5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

1.3 mm
1.5 mm

2 mm
2.5 mm

3 mm
3.5 mm

4 mm
4.5 mm

5 mm
5.5 mm

6 mm
8 mm

10 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm

5.5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm

1.3 mm
1.5 mm

2 mm
2.5 mm

3 mm
3.5 mm

4 mm
4.5 mm

5 mm
5.5 mm

6 mm
8 mm

10 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm

5.5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

1.3 mm
1.5 mm

2 mm
2.5 mm

3 mm
4 mm
5 mm

5.5 mm
6 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
8 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm

1.5 mm
2 mm

2.5 mm
3 mm
4 mm
5 mm

5.5 mm
6 mm
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LLAVES COMBINADASHERRAMIENTA MANUAL 5265

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2006M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642627

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15610

Llave combinada, extralarga, 6 x
125 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2007M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642634

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15611

Llave combinada, extralarga, 7 x
135 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2008M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642641

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15612

Llave combinada, extralarga, 8 x
145 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2009M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642658

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15613

Llave combinada, extralarga, 9 x
157 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2010M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206647219

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15614

Llave combinada, extralarga, 10 x
164 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2011M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206647226

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15615

Llave combinada, extralarga, 11 x
183 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2012M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206647233

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15616

Llave combinada, extralarga, 12 x
193 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2013M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206647240

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15617

Llave combinada, extralarga, 13 x
202 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2014M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206647257

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15618

Llave combinada, extralarga, 14 x
220 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2015M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206647264

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15619

Llave combinada, extralarga, 15 x
230 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2016M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642726

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15620

Llave combinada, extralarga, 16 x
240 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2017M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642733

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15621

Llave combinada, extralarga, 17 x
259 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2018M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642740

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15622

Llave combinada, extralarga, 18 x
269 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2019M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642757

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15623

Llave combinada, extralarga, 19 x
278 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2020M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642764

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15624

Llave combinada, extralarga, 20 x
287 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2021M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642771

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15625

Llave combinada, extralarga, 21 x
298 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: LL-2022M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642788

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15626

Llave combinada, extralarga, 22 x
316 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2023M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206628737

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15650

Llave combinada, extralarga, 23 x
316 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2024M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206677957

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15627

Llave combinada, extralarga, 24 x
336 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2025M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206628744

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15651

Llave combinada, extralarga, 25 x
355 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2026M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206677964

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15628

Llave combinada, extralarga, 26 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2027M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206677971

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15629

Llave combinada, extralarga, 27 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2028M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206677988

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15630

Llave combinada, extralarga, 28 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2029M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636021

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13815

Llave combinada, extralarga, 29 x
355 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2030M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636038

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13816

Llave combinada, extralarga, 30 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2032M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636045

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13817

Llave combinada, extralarga, 32 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2033M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636052

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13818

Llave combinada, extralarga, 33 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2034M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636069

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13819

Llave combinada, extralarga, 34 x
355 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2036M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636076

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13820

Llave combinada, extralarga, 36 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2038M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636083

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13821

Llave combinada, extralarga, 38 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2041M

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240636090

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13822

Llave combinada, extralarga, 41 x
355 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2006MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648902

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21900

Llave combinada mm, 6 x 100
mm, Pretul

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: LL-2007MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648919

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21901

Llave combinada mm, 7 x 110
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2008MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648926

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21902

Llave combinada mm, 8 x 120
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2009MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648933

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21903

Llave combinada mm, 9 x 130
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2010MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648940

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21904

Llave combinada mm, 10 x 140
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2011MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648957

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21905

Llave combinada mm, 11 x 150
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2012MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648964

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21906

Llave combinada mm, 12 x 160
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2013MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648971

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21907

Llave combinada mm, 13 x 170
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2014MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648988

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

21908

Llave combinada mm, 14 x 180
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2015MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648995

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21909

Llave combinada mm, 15 x 190
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2016MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649008

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21910

Llave combinada mm, 16 x 200
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2017MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649015

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21911

Llave combinada mm, 17 x 210
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2018MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649022

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21912

Llave combinada mm, 18 x 220
mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2019MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649039

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21913

Llave combinada mm, 19 x 230
mm, Pretul
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LLAVES COMBINADAS CARRACAHERRAMIENTA MANUAL 5373

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2008MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629925

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15742

Llave combinada con carraca, 8 x
136 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2009MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644613

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13619

Llave combinada con carraca, 9 x
146 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2010MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629932

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15743

Llave combinada con carraca, 10
x 154 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2011MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644620

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13620

Llave combinada con carraca, 11
x 160 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2012MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629949

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15744

Llave combinada con carraca, 12
x 166 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2013MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629956

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15745

Llave combinada con carraca, 13
x 174 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2014MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629963

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15746

Llave combinada con carraca, 14
x 186 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2015MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629970

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15747

Llave combinada con carraca, 15
x 194 mm
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CÓDIGO:
CLAVE: LL-2016MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644637

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13621

Llave combinada con carraca, 16
x 202 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2017MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644644

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13622

Llave combinada con carraca, 17
x 218 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2018MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629987

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15748

Llave combinada con carraca, 18
x 230 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2019MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206629994

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

15749

Llave combinada con carraca, 19
x 237 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2021MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644651

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13623

Llave combinada con carraca, 21
x 278 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2022MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644668

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13624

Llave combinada con carraca, 22
x 279 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2024MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644675

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

13625

Llave combinada con carraca, 24
x 325 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2025MX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240644682

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

13626

Llave combinada con carraca, 25
x 325 mm

NOVEDAD

LLAVES COMBINADAS CARRACA REVERSIBLEHERRAMIENTA MANUAL 5341

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2008MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669517

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13656

Llave combinada carraca
reversible, 8x136 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2009MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669500

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13662

Llave combinada carraca
reversible, 9x148mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2010MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669494

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13664

Llave combinada carraca
reversible, 10x154 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2011MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669487

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13666

Llave combinada carraca
reversible, 11x160mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2012MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669470

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13668

Llave combinada carraca
reversible, 12x168 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2013MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669463

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13692

Llave combinada carraca
reversible, 13x178 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2014MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669456

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13699

Llave combinada carraca
reversible, 14x188 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2015MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669449

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13711

Llave combinada carraca
reversible, 15x198 mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: LL-2016MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669432

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13727

Llave combinada carraca
reversible, 16x205 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2017MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669425

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13728

Llave combinada carraca
reversible, 17x223 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2018MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669418

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13754

Llave combinada carraca
reversible, 18x231 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2019MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669401

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13756

Llave combinada carraca
reversible, 19x241 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: LL-2021MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669395

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13758

Llave combinada carraca
reversible, 21x288 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2022MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669388

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13760

Llave combinada carraca
reversible, 22x288 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2024MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669371

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

13768

Llave combinada carraca
reversible, 24x330 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: LL-2025MXR

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240669364

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

13769

Llave combinada carraca
reversible, 25x328 mm

NOVEDAD

LLAVES DE ESTRELLAHERRAMIENTA MANUAL 5400

CÓDIGO:
CLAVE: LL-80911

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206616796

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15760

Llave de estrella, milimétrica, 9 x
11 x 181 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-81011

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206616802

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15761

Llave de estrella, milimétrica, 10 x
11 x 181 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-81314

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206616819

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15762

Llave de estrella, milimétrica, 13 x
14 x 231 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-81617

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206616826

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15763

Llave de estrella, milimétrica, 16 x
17 x 236 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-81922

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206616833

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15764

Llave de estrella, milimétrica, 19 x
22 x 291 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-82426

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206628775

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15765

Llave de estrella, milimétrica, 24 x
26 x 361 mm
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LLAVES DE PUNTA BRISTOL 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2638

CÓDIGO:
CLAVE: D-1205-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691600

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101292

Llave punta corta bristol
M5x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1206-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691617

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101293

Llave punta corta bristol
M6x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1208-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691624

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101294

Llave punta corta bristol
M8x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1210-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691631

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101295

Llave punta corta bristol
M10x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-1212-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691594

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101274

Llave punta corta bristol
M12x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1214-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691556

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101246

Llave punta corta bristol
M14x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1216-BC

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691563

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101247

Llave punta corta bristol
M16x55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1205-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691570

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101248

Llave punta larga bristol
M5x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-1206-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691587

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101249

Llave punta larga bristol
M6x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1208-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691648

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101300

Llave punta larga bristol
M8x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1210-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691655

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101301

Llave punta larga bristol
M10x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1212-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691662

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101302

Llave punta larga bristol
M12x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-1214-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691679

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101303

Llave punta larga bristol
M14x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1216-BL

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240691686

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101304

Llave punta larga bristol
M16x100mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2"
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LLAVES DE PUNTA HEXAGONAL ALLEN 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2359

CÓDIGO:
CLAVE: D-1241-6M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615041

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13281

Llave de punta hexagonal, cuadro
1/2" de 6mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1241-8M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615058

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13282

Llave de punta hexagonal, cuadro
1/2" de 8mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1241-10M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615065

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13283

Llave de punta hexagonal, cuadro
1/2" de 10mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1241-12M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615072

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13284

Llave de punta hexagonal, cuadro
1/2" de 12mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-1241-14M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615089

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13285

Llave de punta hexagonal, cuadro
1/2" de 14mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1241-17M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615096

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13286

Llave de punta hexagonal, cuadro
1/2" de 17mm

NOVEDAD

LLAVES DE PUNTA HEXAGONAL ALLEN 3/8HERRAMIENTA MANUAL 2260

CÓDIGO:
CLAVE: D-4990-4M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615409

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13485

Llave punta hexagonal allen,
cuadro 3/8" de 4mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-4990-5M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615416

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13486

Llave punta hexagonal allen,
cuadro 3/8" de 5mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-4990-6M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615423

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13487

Llave punta hexagonal allen,
cuadro 3/8" de 6mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-4990-7M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615430

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13488

Llave punta hexagonal allen,
cuadro 3/8" de 7mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-4990-8M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615447

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13489

Llave punta hexagonal allen,
cuadro 3/8" de 8mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-4990-10M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615454

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13490

Llave punta hexagonal allen,
cuadro 3/8" de 10mm

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8"
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LLAVES DE PUNTA TORX 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2367

CÓDIGO:
CLAVE: D-543920-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615287

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13434

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-20

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-543925-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615294

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13435

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-25

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-543930-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615300

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13436

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-30

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-543940-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615317

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13437

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-40

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-543945-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615324

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13438

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-45

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-543950-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615331

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13439

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-50

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-543955-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615348

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13440

Llave punta torx, cuadro 1/2", t-55

NOVEDAD

LLAVES DE PUNTA TORX 3/8HERRAMIENTA MANUAL 2268

CÓDIGO:
CLAVE: D-523915-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615690

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13569

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-15

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523920-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615706

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13570

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-20

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523925-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615713

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13571

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-25

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523927-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615720

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13572

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-27

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-523930-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615737

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13573

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-30

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523940-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615744

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13574

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-40

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523945-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615751

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13575

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-45

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523950-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615768

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13576

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-50

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-523955-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615775

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13577

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-55

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-523960-W

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615782

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13578

Llave punta torx, cuadro 3/8", t-60

NOVEDAD

LLAVES DE VASO BIHEXAGONAL 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2502

CÓDIGO:
CLAVE: D-1209-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615461

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13523

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 9mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1210-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615478

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13524

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1211-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615485

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13525

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1212-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615492

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13526

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1213-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615508

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13527

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1214-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615515

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13528

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1215-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615522

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13529

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1216-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615539

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13530

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1217-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615546

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13531

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1218-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615553

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13532

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1219-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615560

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13533

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1220-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615577

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13534

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 20mm

3 8" 3 8"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-1221-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615584

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13535

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 21mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1222-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615591

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13536

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 22mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1223-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615607

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13537

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 23mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1224-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615614

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13538

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 24mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1225-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615621

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13539

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1226-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615638

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13540

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 26mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1227-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615645

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13541

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 27mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1228-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615652

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13542

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 28mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1229-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615669

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13543

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 29mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1230-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615676

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13544

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 30mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1232-EM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615683

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13545

Llave vaso bihexagonal, cuadro
1/2" de 32mm

LLAVES DE VASO BIHEXAGONAL 1/4HERRAMIENTA MANUAL 2078

CÓDIGO:
CLAVE: D-1404-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692768

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100973

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 4mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1405-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692775

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100974

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 5 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-14055-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692782

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100975

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 5.5 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1406-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692799

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100978

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 6 mm

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-1407-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692805

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100979

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 7 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1408-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692812

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100980

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 8 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1409-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692829

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100981

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 9 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1410-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692836

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100982

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 10 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-1411-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692843

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100984

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 11 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1412-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692850

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100986

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 12 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1413-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692867

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100987

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 13 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1414-BM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692874

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100953

Llave de vaso bihexagonal,
cuadro 1/4" de 14 mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO BIHEXAGONAL 3/8HERRAMIENTA MANUAL 2160

CÓDIGO:
CLAVE: D-3806-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100996

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 6mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3807-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615942

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13627

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 7mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3808-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615959

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13628

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 8mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3809-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615966

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13629

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 9mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3810-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647691

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13630

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3811-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647707

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13631

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3812-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647714

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13632

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3813-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647721

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13633

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 13mm

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-3814-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647738

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13634

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3815-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647745

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13635

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3816-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647752

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13636

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3817-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647769

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13637

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3818-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647776

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13638

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3819-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647783

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13639

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3820-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615973

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13640

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 20mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3821-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615980

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13641

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 21mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-3822-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615997

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13642

Llave vaso bihexagonal, cuadro
3/8" de 22mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO HEXAGONAL 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2544

CÓDIGO:
CLAVE: D-1210-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647271

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13260

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1211-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647288

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13261

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1212-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647295

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13262

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1213-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647301

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13263

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 13mm

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-1214-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647318

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13264

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1215-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647325

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13265

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1216-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647332

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13266

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1217-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647349

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13267

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1218-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647356

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13268

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1219-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647363

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

13269

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1220-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648667

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13270

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 20mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1221-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648674

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13271

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 21mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1222-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648681

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13272

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 22mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1223-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648698

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13273

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 23mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1224-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648704

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13274

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 24mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1225-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648711

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13275

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1226-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688242

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101006

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 26mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1227-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688235

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101007

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/2" de 27mm

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2"
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LLAVES DE VASO HEXAGONAL 1/4HERRAMIENTA MANUAL 2064

CÓDIGO:
CLAVE: D-1404-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614600

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13166

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 4mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1405-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614617

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13167

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 5mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-14055-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692881

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100966

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 5,5mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1406-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614624

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13168

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 6mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1407-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614631

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13169

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 7mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1408-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614648

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13170

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 8mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1409-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614655

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13171

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 9mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1410-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614662

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13172

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1411-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614679

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13173

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1412-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614686

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13174

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1413-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614693

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13175

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1414-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692898

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100967

Llave vaso hexagonal, cuadro
1/4" de 14mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO HEXAGONAL 3/4HERRAMIENTA MANUAL 2696

CÓDIGO:
CLAVE: D-3419-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655428

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14965

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 19mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3422-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655435

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14969

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 22mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3424-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655442

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14971

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 24mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3425-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655459

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14973

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 25mm

NOVEDAD

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

34" 34" 34" 34"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-3427-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655466

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14975

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 27mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3428-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655473

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14977

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 28mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3430-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655480

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14979

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 30mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3432-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655497

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14981

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 32mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-3433-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655503

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14983

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 33mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3434-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655510

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14985

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 34mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3436-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655527

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14987

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 36mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3438-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655534

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14989

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 38mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-3441-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655541

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14993

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 41mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3446-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655558

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14995

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 46mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3450-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655565

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

14997

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/4" de 50mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO HEXAGONAL 3/8HERRAMIENTA MANUAL 2194

CÓDIGO:
CLAVE: D-3806-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616000

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13670

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 6mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3807-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616017

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13671

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 7mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3808-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616024

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13672

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 8mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3809-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616031

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13673

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 9mm

34" 34" 34" 34"

34" 34" 34" 34"

34" 34" 34" 34"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-3810-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616048

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13674

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3811-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616055

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13675

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3812-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616062

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13676

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3813-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616079

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13677

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3814-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616086

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13678

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3815-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616093

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13679

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3816-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616109

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13680

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3817-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616116

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13681

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3818-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616123

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13682

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 18mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3819-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616130

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13683

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 19mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3820-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616147

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13684

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 20mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3821-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616154

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13685

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 21mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-3822-HM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616161

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13686

Llave vaso hexagonal, cuadro
3/8", de 22mm

NOVEDAD

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8"
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LLAVES DE VASO HEXAGONAL LARGA 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2583

CÓDIGO:
CLAVE: D-1210-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644416

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13350

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1211-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648728

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13351

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1212-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648735

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13352

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1213-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648742

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13353

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1214-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648759

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13354

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1215-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644423

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13355

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1216-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615133

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13356

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1217-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615140

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13357

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1218-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615157

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13358

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1219-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206615164

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13359

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1220-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688228

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101008

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 20 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1221-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688211

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101009

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 21 mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-1222-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688204

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101010

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 22 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1223-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688198

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101011

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 23 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1224-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688181

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101012

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 24 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1225-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688174

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101013

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 25 mm

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-1226-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688167

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101014

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 26 mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1227-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688150

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

101015

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/2" de 27 mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO HEXAGONAL LARGA 1/4HERRAMIENTA MANUAL 2102

CÓDIGO:
CLAVE: D-1404-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692737

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100968

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 4mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1405-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692744

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100969

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 5mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-14055-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692751

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100970

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 5.5mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1406-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614785

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13200

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 6mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1407-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614792

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13201

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 7mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1408-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614808

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13202

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 8mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1409-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614815

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13203

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 9mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1410-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614822

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13204

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1411-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614839

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13205

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1412-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614846

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13206

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1413-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614853

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13207

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-1414-LM

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614860

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13208

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 1/4" de 14mm

1 2" 1 2"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"

1 4" 1 4" 1 4" 1 4"
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LLAVES DE VASO HEXAGONAL LARGA 3/8HERRAMIENTA MANUAL 2226

CÓDIGO:
CLAVE: D-3806-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100991

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 6mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3807-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100992

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 7mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3808-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100993

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 8mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3809-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100994

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 9mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-3810-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616260

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13770

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3811-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616277

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13771

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3812-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616284

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13772

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3813-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616291

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13773

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3814-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616307

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13774

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3815-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616314

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13775

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3816-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616321

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13776

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3817-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616338

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13777

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3818-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616345

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13778

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3819-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206616352

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13779

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-3820-HM-L

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100995

Llave vaso hexagonal, larga,
cuadro 3/8" de 20mm

NOVEDAD

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8"
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LLAVES DE VASO IMPACTO 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2400

CÓDIGO:
CLAVE: D-7410-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655153

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12410

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7411-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655160

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12411

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7412-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655177

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12412

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7413-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655184

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12413

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7414-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655191

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12414

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7415-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655221

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12415

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7416-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655238

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12416

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7417-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655245

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12417

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7418-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655276

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12418

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7419-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655290

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12419

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7420-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655344

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

12420

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 20mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7421-M

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655351

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12421

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 21mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7422-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100895

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 22mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7423-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100896

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 23mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7424-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100897

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 24mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7425-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100898

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 25mm

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-7426-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100899

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 26mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7427-M

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100920

Llave vaso impacto, haxagonal,
cuadro 1/2" de 27mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO IMPACTO LARGAS 1/2HERRAMIENTA MANUAL 2436

CÓDIGO:
CLAVE: D-7310-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655368

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12422

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 10mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7311-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655375

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12423

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 11mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7312-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655382

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12424

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 12mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7313-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655399

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12425

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 13mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7314-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655436

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12426

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7315-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655443

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12427

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 15mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7316-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655450

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12428

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7317-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655467

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12429

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 17mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7318-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655474

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12430

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7319-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655481

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12431

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7320-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655498

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12432

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 20mm

CÓDIGO:
CLAVE: D-7321-ML

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206655504

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12433

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 21mm

1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: D-7322-ML

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100921

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 22mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7323-ML

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100922

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 23mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7324-ML

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100923

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 24mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7325-ML

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100924

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 25mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-7326-ML

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100925

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 26mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7327-ML

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100926

Llave vaso impacto, larga,
hexagonal, 1/2" de 27mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7317-MLPD

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692577

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

100930

Llave vaso impacto larga, 6 ptas,
c/protec nylon,cuadro 1/2”,
17mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-7319-MLPD

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240692584

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

100931

Llave vaso impacto larga, 6 ptas,
c/protec nylon,cuadro 1/2”,
19mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-7321-MLPD

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240688334

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

100905

Llave vaso impacto larga, 6 ptas,
c/protec nylon,cuadro 1/2”,
21mm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO Y ACCESORIOSHERRAMIENTA MANUAL 2026

CÓDIGO:
CLAVE: M-1449-N

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206614877

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

13214

Llave carraca tipo pera, cuadro
1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: M-1412

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240621782

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13649

Llave carraca triple cuadro 1/4",
3/8", 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: M-1438

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206622094

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13419

Llave carraca doble, cuadro 1/4"y
3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-4766

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240620631

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13909

Mango articulado de 150mm para
dados cuadro 1/4"

NOVEDAD

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: C-4785

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614891

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

13217

Barra corrediza para dados
cuadro 1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: E-4760

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614907

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13218

Alargadera 75mm, cuadro 1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: E-4761

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630081

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13915

Alargadera 150mm, cuadro 1/4"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-4769

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614914

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13221

Desarmador 180mm, cuadro 1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: N-4770

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206614921

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13226

Articulación universal para dados
cuadro 1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: A-5256

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206627884

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13417

Adaptador de cuadro 1/4" a
cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: M-3890

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240670872

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13219

Llave carraca articulada y
extensible, cuadro 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-3849

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644553

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13659

Llave carraca tipo pera, cuadro
3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: M-3812

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206622087

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13413

Llave carraca doble, cuadro 3/8"y
1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-3849-P

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240640554

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13652

Llave carraca tipo perilla, cuadro
3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORQ-3/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206676257

CAJA: 1
CAJA MASTER: 12

13567

Llave dinamométrica, 2 lecturas,
cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: M-3865

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644584

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13661

Mango articulado de 190mm para
dados cuadro 3/8"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: E-5260

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647813

CAJA: 6
CAJA MASTER: 288

13663

Alargadera 75mm, cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: E-5266

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630098

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13916

Alargadera 150mm, cuadro 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E-5261

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647820

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13665

Alargadera 200mm, cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: E-5262

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644645

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13667

Alargadera 300mm, cuadro 3/8"

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: N-5270

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647837

CAJA: 6
CAJA MASTER: 288

13669

Articulación universal para dados
cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: A-5253

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647523

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13420

Adaptador de cuadro 3/8" a
cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: A-5255

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206627891

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13423

Adaptador de cuadro 3/8" a
cuadro 1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: D-3820-B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647790

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13655

Llave vaso hexagonal de 5/8",
bujías, cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: D-3826-B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647806

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13657

Llave vaso hexagonal 13/16",
bujías, cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: D-3820-BE6

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240658948

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16898

llave vaso p/bujías 5/8"
articulado, extensión 150mm,
cuadro 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3826-BE6

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240658955

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16899

Llave vaso p/bujías 13/16"
articulado, extensión 150mm,
cuadro 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-3820-BE10

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240658924

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16896

Llave vaso p/bujías 5/8"
articulado, extensión 250mm,
cuadro 3/8"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: D-3826-BE10

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240658931

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16897

llave vaso p/bujías 13/16"
articulado, extensión 250mm,
cuadro 3/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-3852PB

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206645024

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21161

Llave carraca liberación rápida,
cuadro 3/8",Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-3852P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206644560

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21160

Llave carraca cabeza redonda,
cuadro 3/8", Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: M-1290

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240670889

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13220

Llave carraca articulada y
extensible, cuadro 1/2"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: M-1249-X

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206671818

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

13565

Llave carraca 72 dientes, cabeza
redonda, 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: TORQ-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206635759

CAJA: 1
CAJA MASTER: 12

13568

Llave dinamometrica, 2.8 - 20.7
kg/m, cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: M-1249-P

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240640561

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13653

Llave carraca tipo perilla, cuadro
1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: E-5460

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647509

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13414

Alargadera 6cm, cuadro 1/2"
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CÓDIGO:
CLAVE: E-5461

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647516

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13416

Alargadera 13cm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E-5462

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630104

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13917

Alargadera 20cm, cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: E-5463

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644614

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13418

Alargadera 25cm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E-5464

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630111

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13918

Alargadera 38cm, cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: E-5465

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630128

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13919

Alargadera 50cm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E-5466

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630135

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13920

Alargadera 61cm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: N-5470

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647561

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13428

Articulación universal para dados
cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: A-5653

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647554

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13426

Adaptador de cuadro 1/2" a
cuadro 3/4"

CÓDIGO:
CLAVE: A-5254

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647530

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

13422

Adaptador de cuadro 1/2" a
cuadro 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: M-1266

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240620655

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13922

Mango articulado de 25cm para
dados cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-1267

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240620662

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13923

Mango articulado de 38cm mm
para dados cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-1268

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644577

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13412

Mango articulado de 43cm para
dados cuadro 1/2"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: M-1270

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240620679

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13924

Mango articulado de 46cm para
dados cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: B-5480

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644713

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13430

Mango tipo berbiquí de 46cm
cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-5285

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647578

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13432

Barra corrediza para dados
cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: L-5486

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240620648

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

13913

Mango en "L" de 23cm cuadro
1/2"

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: M-1252PB

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206645017

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21152

Llave carraca liberación rápida,
cuadro 1/2",Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-1252P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206644546

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21150

Llave carraca cabeza redonda,
cuadro 1/2", Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: AI-5254

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100906

Adaptador de impacto 1/2" (H) x
3/8" (M)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: AI-5653

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100907

Adaptador de impacto 1/2" (H) x
3/4" (M)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: EI-5460

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100908

Alargadera de impacto 1/2" x
5cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EI-5461

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100909

Alargadera de impacto 1/2" x
13cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EI-5463

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100940

Alargadera de impacto 1/2" x
23cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: AI-5453

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100949

Adaptador de Impacto 3/4" (H) x
1/2" (M)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: AI-5455

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100950

Adaptador de Impacto 3/4" (H) x
1" (M)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EI-5667

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

100951

Alargadera de impacto 3/4"x
18cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EI-5670

TRUPER

NC: 4UPC:

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

100952

Alargadera de impacto 3/4"x
25cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1220-50L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647486

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13365

Llave vaso hexagonal 5/8", bujía,
cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: D-1226-HPAL

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647493

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13366

Llave vaso hexagonal 13/16",
bujías, cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: D-1226-HL

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644010

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13330

Llave vaso hexagonal para bujía,
largo, cuadro 1/2" de 13/16"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1228-HL

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644027

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13331

Llave vaso hexagonal para bujía,
largo, cuadro 1/2" de 7/8"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: D-1230-HL

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644034

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13332

Llave vaso hexagonal para bujía,
largo, cuadro 1/2" de 15/16"

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: D-1232-HL

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644041

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13333

Llave vaso hexagonal para bujía,
largo, cuadro 1/2" de 1"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-3449

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641576

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

13900

Matraca liberación rápida,cabeza
pera sistema reversible,3/4

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TORQ-3/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206629512

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

13547

Torquímetro de trueno, dos
lecturas, para dados cuadro 3/4"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: N-5670

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641613

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

13910

Nudo universal para dados
cuadro 3/4"

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: M-3468

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641583

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

13908

Mango articulado de 20"x 19 mm
para dados cuadro 3/4"2

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: C-5685

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641620

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

13912

Barra corrediza para dados
cuadro 3/4"

CÓDIGO:
CLAVE: A-5453

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206647547

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

13424

Adaptador de cuadro 3/4" a
cuadro 1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: L-5686

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641668

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

13914

Mango en "L" de 18"x 25 mm para
dados cuadro 3/4"

CÓDIGO:
CLAVE: E-5660

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641590

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

13902

Alargadera cuadro 3/4" x 10cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E-5661

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641606

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

13904

Alargadera cuadro 3/4" x 20cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: E-5663

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206648872

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

13906

Alargadera cuadro 3/4" x 41cm

NOVEDAD

LLAVES DE VASO Y LLAVES DE PUNTA - JUEGOSHERRAMIENTA MANUAL 2117

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/4X10M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206642948

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14166

Juego llaves vaso, cuadro 1/4", 10
pzs, 5 a 14mm

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/4X10LM

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643044

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14168

Juego llaves largas de vaso,
cuadro 1/4", 10 pzs, 4 a 13mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JDTH-1/4X7

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240600428

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

10027

Juego de vaso torx, 1/4", 7 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JPT-3/8X10

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206626573

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13976

Juego llaves punta torx, cuadro
3/8", 10 piezas

1 4" 1 4" 1 4" 3 8"
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CÓDIGO:
CLAVE: JPH-3/8X6M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206626566

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13953

Juego llave vaso, hexagonal, 3/8",
6 pzs, mm

CÓDIGO:
CLAVE: JD-3/8X9M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206644782

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

13952

Juego llaves vaso, cuadro 3/8", 9
pzs, mm

CÓDIGO:
CLAVE: JD-3/8X9LM

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643419

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14173

Juego llaves vaso largos, cuadro
3/8", 9 pzs, mm

CÓDIGO:
CLAVE: JDTH-3/8X9

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240600404

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

10025

Juego de vaso torx, 3/8", 9 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JPT-3/8X7T

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643389

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14171

Juego llaves punta torx, cuadro
3/8", 7 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: JPH-3/8X7M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643372

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14170

Juego llave vaso, hexagonal, 3/8",
7 pzs, mm

CÓDIGO:
CLAVE: JD-3/8X10MM-P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206644997

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

21189

Juego llaves vaso, cuadro 3/8", 10
pzs, mm Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X9MM-P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206644966

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

21176

Juego llaves vaso, cuadro 1/2", 9
pzs, mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: JDI-1/2X3MP

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240692607

CAJA: 1
CAJA MASTER: 20

100942

Jgo 3 dados largos impacto 6 pt,
c/protec nylon,cuadro 1/2",mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JDI-1/2X12M

TRUPER

NC: 2UPC:

CAJA: 1
CAJA MASTER: 10

100944

Juego de 12 dados de impacto 6
puntas, cuadro 1/2", mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JDI-1/2X12ML

TRUPER

NC: 2UPC:

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

100946

Juego de 12 dados largos de
impacto, 6 puntas,cuadro 1/2”,
mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X10M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643457

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14177

Juego llaves vaso, cuadro 1/2", 10
pzs, 9 a 19mm

CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X6LM

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206643433

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14175

Juego llaves vaso largas, 1/2", 6
pzs, 13 a18mm

CÓDIGO:
CLAVE: JDTH-1/2X10

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240600411

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

10026

Juego dados, punta torx,1/2", 10
piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JPH-1/2X6M

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206626597

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13926

Juego llave vaso, hexagonal, 1/2",
6 pzs, mm

CÓDIGO:
CLAVE: JPT-1/2X7

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206626603

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

13928

Juego llaves punta torx, cuadro
1/2", 7 piezas

3 8" 3 8" 3 8" 3 8"

3 8" 3 8" 3 8"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"

1 2"

1 2" 1 2" 1 2" 1 2"
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CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X7-BC

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240691693

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

101305

Jgo 7 dados punta corta bristol M5
a M16 55mm, cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JD-1/2X7-BL

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240691709

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

101306

Jgo 7 dados punta larga bristol M5
a M16 100mm,cuadro 1/2"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JGO-AN7

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240639213

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17844

Juego de adaptadores y nudos
universales, 7 piezas

NOVEDAD

LLAVES FIJAS DOS BOCAS5315HERRAMIENTA MANUAL

1 2" 1 2" 1 2"

CÓDIGO:
CLAVE: LL-30607

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642870

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15704

Llave fija 2 bocas, mm, 6 x 7 
x 105 mm

CÓDIGO:
CLAVE: LL-30809

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642887

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15706

Llave fija 2 bocas, mm, 8 x 9 x 117
mm

CLAVE: LL-30810
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206628812

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

CÓDIGO: 15707

Llave fija 2 bocas, mm, 8 x 10 x
117 mm

CLAVE: LL-31011
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642894

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

CÓDIGO: 15708

Llave fija 2 bocas, mm, 10 x 11 x
137 mm

CLAVE: LL-31012
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206628829

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

CÓDIGO: 15709

Llave fija 2 bocas, mm, 10 x 12 x
137 mm

CLAVE: LL-31213
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642900

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

CÓDIGO: 15710

Llave fija 2 bocas, mm, 12 x 13 x
147 mm

CLAVE: LL-31415
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642917

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

CÓDIGO: 15712

Llave fija 2 bocas, mm, 14 x 15 x
162 mm

CLAVE: LL-31617
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642924

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

CÓDIGO: 15714

Llave fija 2 bocas, mm, 16 x 17 x
182 mm

CLAVE: LL-31819
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206642931

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

CÓDIGO: 15716

Llave fija 2 bocas, mm, 18 x 19 x
197 mm

CLAVE: LL-31922
TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206628836

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

CÓDIGO: 15717

Llave fija 2 bocas, mm, 19 x 22 x
212 mm

CLAVE: LL-30809MP
PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649053

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 21971

Llave fija 2 bocas, mm, 8 x 9 x 140
mm, Pretul

CLAVE: LL-31011MP
PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649060

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 21972

Llave fija 2 bocas, mm, 10 x 11 x
157 mm, Pretul

CLAVE: LL-31213MP
PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649077

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 21973

Llave fija 2 bocas, mm, 12 x 13 x
172 mm, Pretul
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LLAVES STILSON Y PARA LAVABOHERRAMIENTA MANUAL 5508

CÓDIGO:
CLAVE: STI-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640487

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

15835

Llave para tubo stilson 8" (20cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STI-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640494

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

15836

Llave para tubo stilson 10" (25cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STI-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640456

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

15837

Llave para tubo stilson 12" (30cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STI-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640463

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15838

Llave para tubo stilson 14" (36mm)

CÓDIGO:
CLAVE: STI-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640470

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

15839

Llave para tubo stilson 18" (46cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STI-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206641453

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

15840

Llave para tubo stilson 24" (61cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STI-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643518

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

15841

Llave para tubo stilson 36" (91cm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: STI-48

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206668610

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

15842

Llave para tubo stilson 48" (122cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STIA-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670019

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

15847

Llave para tubo stilson, aluminio,
10" (25cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STIA-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670026

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

15843

Llave para tubo stilson, aluminio,
12" (30cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STIA-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670033

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

15844

Llave para tubo stilson, aluminio,
14" (36mm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: STIA-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670040

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

15845

Llave para tubo stilson, aluminio,
18" (46cm)

CÓDIGO:
CLAVE: STIA-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670057

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

15846

Llave para tubo stilson, aluminio,
24" (61cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STI-8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643235

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

22010

Llave para tubo stilson 8" (20cm),
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: STI-10P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643242

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

22011

Llave para tubo stilson 10" (25cm),
Pretul

NOVEDAD

CLAVE: LL-31415MP
PRETUL

NC: 3UPC: 7501206649084

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 21974

Llave fija 2 bocas, mm, 14 x 15 x
185 mm, Pretul
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CÓDIGO:
CLAVE: STI-12P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643259

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

22012

Llave para tubo stilson 12" (30cm),
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: STI-14P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643266

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

22013

Llave para tubo stilson 14" (36mm),
Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STI-18P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643273

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

22014

Llave para tubo stilson 18" (46cm),
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: STI-24P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206648889

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

22015

Llave para tubo stilson 24" (61cm),
Pretul

NOVEDAD

MARTILLOSHERRAMIENTA MANUAL

CÓDIGO:
CLAVE: MAEB-16

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240678496

CAJA: 6
CAJA MASTER: 6

100758

Martillo ebanista, 16mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAEB-20

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240678502

CAJA: 6
CAJA MASTER: 6

100759

Martillo ebanista, 20mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAEB-22

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240678519

CAJA: 6
CAJA MASTER: 6

100790

Martillo ebanista, 22mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAEB-25

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240678526

CAJA: 6
CAJA MASTER: 6

100791

Martillo ebanista, 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: MAEB-28

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240678533

CAJA: 6
CAJA MASTER: 6

100792

Martillo ebanista, 28mm

CÓDIGO:
CLAVE: MT-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206623862

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16701

Martillo uña curva 450g, mango
tubular

CÓDIGO:
CLAVE: MTR-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206623879

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16702

Martillo uña recta 450g, mango
tubular

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MTR-20X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675595

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16661

Martillo uña recta 560g, mango
tubular, con imán

CÓDIGO:
CLAVE: MO-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620502

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

16650

Martillo pulido uña curva 200g grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MO-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620526

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

16654

Martillo pulido uña curva 450g grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MO-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620533

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16656

Martillo pulido uña curva 560g grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MOR-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650653

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

19711

Martillo pulido uña recta 280g grip
antiderrapante

Alojamiento 
imantado 
para clavos

Alojamiento 
imantado 
para clavos

Alojamiento 
imantado 
para clavos

Alojamiento 
imantado 
para clavos
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CÓDIGO:
CLAVE: MOR-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620557

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

16658

Martillo pulido uña recta 450g grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MOR-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620571

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16660

Martillo pulido uña recta 560g grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206627198

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

19682

Martillo de bola 113g mango grip
antiderrapante

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MB-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640104

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

16900

Martillo de bola 225g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206643402

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

16901

Martillo de bola 340g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640111

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

16902

Martillo de bola 450g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640128

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16903

Martillo de bola 680g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-32

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640135

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16904

Martillo de bola 900g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-40

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640142

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16905

Martillo de bola 1130g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MB-48

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640159

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16906

Martillo de bola 1360g mango grip
antiderrapante

CÓDIGO:
CLAVE: MASU-35

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240670858

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

13137

Martillo suave 2 caras, 35mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-MASU35

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240670865

CAJA: 4
CAJA MASTER: 72

13138

Repuestos para martilllo de caras
suaves

CÓDIGO:
CLAVE: MA-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624128

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16750

Martillo uña pulido 200g, mango
madera

CÓDIGO:
CLAVE: MA-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620564

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16752

Martillo uña pulido 450g, mango
madera

CÓDIGO:
CLAVE: MA-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624180

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16753

Martillo uña pulido 560g, mango
madera

CÓDIGO:
CLAVE: MAR-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620540

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16754

Martillo uña recta 450g, mango
madera

Alojamiento 
imantado 
para clavos
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CÓDIGO:
CLAVE: MAR-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624197

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

16755

Martillo uña recta 560g, mango
madera

CÓDIGO:
CLAVE: MA-7P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206631393

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

25000

Martillo uña curva 200g, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MP-16

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206623954

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

22290

Martillo uña curva 450g, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAR-16P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206631478

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

25001

Martillo uña recta 450g, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: MA-16F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650646

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

19710

Martillo pulido, uña curva 450g,
mango de fibra

CÓDIGO:
CLAVE: MAR-16F

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607625

CAJA: 4
CAJA MASTER: 32

19997

Martillo uña recta 450g, mango
fibra de vidrio

CÓDIGO:
CLAVE: SJ-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206621615

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16700

Martillo pulido 450g uña curva,
mango tubular grip

CÓDIGO:
CLAVE: MO-10E

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206632918

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

22291

Martillo 280g, mango comfort grip,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: MATE-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206676110

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16870

Martillo peña pulido 310g

CÓDIGO:
CLAVE: ML-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206621509

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16861

Martillo albañil 680g

MAZASHERRAMIENTA MANUAL 6775

CÓDIGO:
CLAVE: MD-2M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630303

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16506

Maza octagonal,0.9kg, mango
madera 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-2.5M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611784

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17045

Maza octagonal, 1.1kg, mango
madera 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-3M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630310

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

16507

Maza octagonal, 1.3kg, mango
madera 30cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-4M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630327

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

16508

Maza octagonal, 1.8kg, mango
madera 30cm

Alojamiento 
imantado 
para clavos
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CÓDIGO:
CLAVE: MD-3F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206699881

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

19883

Maza octagonal, 1.3kg, mango
fibra de vidrio 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-4F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675816

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

16536

Maza octagonal, 1.8kg, mango
fibra de vidrio 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-3HX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664871

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

11255

Maza demoledora, 1.3kg, mango
madera 30cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MD-4HX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664888

CAJA: 4
CAJA MASTER: 8

11256

Maza demoledora, 1.8kg, mango
madera 30cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: MDX-3

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240620709

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17858

Maza octagonal, 1.3kg, mango
antiderrapante 35cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MDX-4

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240620716

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17859

Maza octagonal, 1.8kg, mango
antiderrapante 35cm

NOVEDAD

MAZAS DE GOMAHERRAMIENTA MANUAL 6960

CÓDIGO:
CLAVE: MH-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640593

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16930

Mazo de goma, blanca, 225g

CÓDIGO:
CLAVE: MH-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645574

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

16931

Mazo de goma, blanca, 450g

CÓDIGO:
CLAVE: MH-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645581

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

16932

Mazo de goma, blanca, 680g

CÓDIGO:
CLAVE: MH-8P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240620396

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

20565

Mazo de goma, 225g, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: MH-16P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240620402

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

20566

Mazo de goma, 450g, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: MH-24P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240620419

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

20567

Mazo de goma, 680g, Pretul

Cara demoledora que  
dispersa el material 
hacia los lados
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MAZAS MANGO LARGOHERRAMIENTA MANUAL 6766

CÓDIGO:
CLAVE: MD-6M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630365

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16509

Maza octagonal, 2.7kg, mango
madera 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-8M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630372

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16511

Maza octagonal, 3,.6kg, mango
madera 91cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MD-10M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630389

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16512

Maza octagonal, 4.5kg, mango
madera 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-12M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630396

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16513

Maza octagonal, 5.4kg, mango
madera 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-14M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206633755

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16514

Maza octagonal, 6.3kg, mango
madera 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-16M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631362

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16515

Maza octagonal, 7.2kg, mango
madera 91cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MD-20M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206634288

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16516

Maza octagonal, 9kg, mango
madera 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-6F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206699898

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

19884

Maza octagonal, 2.7kg, mango
fibra de vidrio 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-8F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675823

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16538

Maza octagonal, 3.6kg, mango
fibra de vidrio 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-10F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675830

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16540

Maza octagonal, 4.5kg, mango
fibra de vidrio 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-12F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675847

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16542

Maza octagonal, 5.4kg, mango
fibra de vidrio 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-16F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675854

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

16546

Maza octagonal, 7.2kg, mango
fibra de vidrio 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MD-10FX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653578

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11135

Maza demoledora, 4.5kg, mango
fibra de vidrio 91cm

Cara demoledora que  
dispersa el material 
hacia los lados
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NAVAJAS, RASPADORES Y RECAMBIOSHERRAMIENTA MANUAL 1891

CÓDIGO:
CLAVE: CULI-5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672517

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12725

Cuchillo abatible para linóleo,
180mm, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: NL-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206645567

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14462

Cuchillo curvo para linóleo,
200mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CULI-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684825

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17002

Cuchillo para linóleo, 180mm

CÓDIGO:
CLAVE: CUEL-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684818

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17003

Cuchillo multiuso, 190mm

CÓDIGO:
CLAVE: NEL-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240616177

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18539

Navaja abatible, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: NV-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240669333

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

13889

Navaja abatible, hoja 7cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: NV-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206673287

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

16981

Navaja abatible, hoja 9cm

CÓDIGO:
CLAVE: NV-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607311

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17023

Navaja abatible, hoja 9,5cm

CÓDIGO:
CLAVE: RASP-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617266

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15962

Raspador con mango, navaja de
100mm

CÓDIGO:
CLAVE: REP-RASP-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617273

CAJA: 12
CAJA MASTER: 240

15963

Repuesto para raspador metálico
RASP-4, blister 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: RASP-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683514

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16951

Rascavidrio universal con cuchilla

CÓDIGO:
CLAVE: REP-SCRAPER

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683569

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

16952

Repuesto para raspador RASP-2,
blister con 4 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: RASP-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240620617

CAJA: 12
CAJA MASTER: 480

12352

Mini raspador con navaja de
38mm

CÓDIGO:
CLAVE: RASP-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240608721

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

24055

Rascavidrio universal con cuchilla,
Pretul
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NIVELESHERRAMIENTA MANUAL 7092

CÓDIGO:
CLAVE: NP-18X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240674979

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

14625

Nivel profesional Truper Expert
46cm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-24X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240674986

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

14626

Nivel profesional Truper Expert
61cm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-36X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240674993

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

14628

Nivel profesional Truper Expert
91cm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-48X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675006

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

14629

Nivel profesional Truper Expert
122cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: NP-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632482

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17030

Nivel aluminio 300mm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630402

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17032

Nivel aluminio 350mm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630419

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17034

Nivel aluminio 450mm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630426

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17036

Nivel aluminio 600mm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206635148

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17038

Nivel aluminio 900mm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-48

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206635155

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

17040

Nivel aluminio 1200mm

CÓDIGO:
CLAVE: NP-12P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206668511

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22454

Nivel aluminio doble T, 300mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: NP-14P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206668528

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22456

Nivel aluminio doble T, 350mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: NP-18P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206668535

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22458

Nivel aluminio doble T, 450mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: NP-24P

PRETUL

NC: 2UPC: 7501206668542

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22460

Nivel aluminio doble T, 600mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: NTX-9

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206630440

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17054

Nivel torpedo magnético,
aluminio, contra impactos, 230mm

CÓDIGO:
CLAVE: NT-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658412

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

11223

Nivel torpedo magnético 230mm,
cuerpo plástico ABS

Ventana que permite
la lectura desde el frente 

o al costado

Ventana que permite
la lectura desde el frente 

o al costado

Ventana que permite
la lectura desde el frente 

o al costado

Potentes imanes  Potentes imanes  Potentes imanes  
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CÓDIGO:
CLAVE: NH-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631447

CAJA: 10
CAJA MASTER: 60

17058

Niveles de hilo en blister, 2 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: NT-9P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635292

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

22450

Nivel torpedo 230mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: G-REP

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691922

CAJA: 12
CAJA MASTER: 96

17042

Gotas de repuesto para nivel

ODÓMETROSHERRAMIENTA MANUAL 3815

CÓDIGO:
CLAVE: ODM-12

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240618713

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

15831

Odómetro con rueda de 30 cm y
freno

CÓDIGO:
CLAVE: ODM-4

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240618706

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

15830

Odómetro con rueda doble de 10
cm

PALASHERRAMIENTA MANUAL 7148

CÓDIGO:
CLAVE: PCY-F

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206632352

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17151

Pala cuadrada, mango fibra, 25 x
51cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PCS-4P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206635582

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17202

Pala T-2000 cuadrada, mango
anilla, 25 x 51cm

CÓDIGO:
CLAVE: PCY-PE

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240652793

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11039

Pala T-1000 cuadrada, mango
anilla, 22 x 48cm

CÓDIGO:
CLAVE: PCL

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206630525

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17170

Pala classic cuadrada, mango
largo

CÓDIGO:
CLAVE: PCL-F

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206632369

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17167

Pala cuadrada, mango largo fibra
de vidrio

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PCL-P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206632192

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17176

Pala T-2000 cuadrada, mango
largo

CÓDIGO:
CLAVE: PCD-L

PRETUL

NC: 1UPC: 7501206634387

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

22508

Pala cuadrada, mango largo,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PEP-16

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206675878

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17251

Pala tipo espadón, mango anilla,
cabeza 15 x 69cm

y control para cavar con más facilidad
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CÓDIGO:
CLAVE: PEP-16L

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206654668

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19708

Pala tipo espadón, mango largo,
cabeza 15 x 69cm

CÓDIGO:
CLAVE: PEP-P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206652527

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17163

Pala t-2000 tipo espadón, mango
anilla, cabeza 15 x 61cm

CÓDIGO:
CLAVE: PRY-F

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206612484

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17150

Pala punta, mango fibra de vidrio

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PRY-PE

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240656036

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11167

Pala punta T-1000, mango anilla
plástico recto

CÓDIGO:
CLAVE: PPH-P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206613184

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17165

Pala punta T-2000, mango
ergonómico bimaterial

CÓDIGO:
CLAVE: PRL-F

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206612491

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17166

Pala punta, mango largo fibra
vidrio, 25 x 52cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PRL-P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206612415

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17175

Pala punta T-2000, 21 x 49cm,
mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: PRL-P4

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240655039

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11149

Pala punta T-2000, 27 x 52cm,
mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: PRD-L

PRETUL

NC: 1UPC: 7501206613047

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

22507

Pala punta redonda 21 x 49cm
Pretul mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: PES-X

TRUPER EXPERT

NC: 1UPC: 7506240673675

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

100147

Palote profesional, 21 x 53mm,
mango tubular, 131cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PES

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206650202

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17156

Palote classic, 21 x 53mm, mango
anilla 108cm

CÓDIGO:
CLAVE: PES-P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206652404

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17162

Palote T-2000, 19 x 53mm, mango
anilla bimaterial, 104cm

CÓDIGO:
CLAVE: PES-LP

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206646786

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17226

Palote T-2000, 19 x 53mm, mango
largo

CÓDIGO:
CLAVE: PES-PE

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206699973

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19885

Palote T-1000, mango anilla
plástico recto

CÓDIGO:
CLAVE: PIR-P

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206612712

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17177

Pala punta T-2000, mango largo,
21 x 51mm

CÓDIGO:
CLAVE: PALY-14

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206667828

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17233

Pala de aluminio puño anilla
plástica 35 x 65cm
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CÓDIGO:
CLAVE: PAPLA-12

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206603000

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17252

Pala de plástico puño anilla
plástica 36 x 61cm

CÓDIGO:
CLAVE: TR-BY

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206645727

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17193

Pala punta multiuso T2000
p/plástico 15 x 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: TR-BYC

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206646205

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17194

Pala cuadrada multiuso T2000
p/plástico 15 x 38cm

CÓDIGO:
CLAVE: PLE-18

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240655046

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

16018

Pala plegable con funda,
18" (45cm)

PALETAS DE ALBAÑILHERRAMIENTA MANUAL 1975

CÓDIGO:
CLAVE: CT-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630945

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

12990

Paleta albañil forjada Filadelfia
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630952

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

12991

Paleta albañil forjada Filadelfia
220mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630969

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

12992

Paleta albañil forjada Filadelfia
250mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-11

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632468

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

12993

Paleta albañil forjada Filadelfia
275mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-6C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602423

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13003

Paleta albañil punta redonda
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-7C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602430

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13004

Paleta albañil punta redonda
180mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CT-8C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602447

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13005

Paleta albañil punta redonda
200mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-9C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602454

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13006

Paleta albañil punta redonda
230mm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CT-10C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602461

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

13007

Paleta albañil punta redonda
250mm

CÓDIGO:
CLAVE: CT-9YP

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206674192

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

21049

Paleta yesera 230mm

Multifunción

Pala Sierra  
lateral

Pico
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PICACHONESHERRAMIENTA MANUAL 10063

CÓDIGO:
CLAVE: ZP-5MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675434

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

18646

Picachón 2250g, mango madera

CÓDIGO:
CLAVE: TP-5MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675526

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

18647

Picachón pico pala mango
madera 2250g

CÓDIGO:
CLAVE: TH-2.5M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630617

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

18632

Picachón hacha pala mango fibra
1kg

CÓDIGO:
CLAVE: TH-5MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675519

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

18648

Picachón hacha pala mango
madera 2.3kg

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ZP-5F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603093

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

18641

Picachón 2250g, mango fibra

CÓDIGO:
CLAVE: TP-5F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603086

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

18640

Picachón pico pala mango fibra
2,3kg

CÓDIGO:
CLAVE: TP-2.5F

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240676904

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

100434

Picachón pico pala mango fibra
1kg

NOVEDAD

PINZAS PORTALECTRODO Y PARA TIERRAHERRAMIENTA MANUAL 7926

CÓDIGO:
CLAVE: PTI-300P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240623151

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

24234

Pinza para tierra de 300 A, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PTI-500P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240623168

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

24235

Pinza para tierra de 500 A, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PPE-300

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600269

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14232

Pinza porta electrodo de 300 A

CÓDIGO:
CLAVE: PPE-500

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600276

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

14233

Pinza porta electrodo de 500 A

NOVEDAD

PISONESHERRAMIENTA MANUAL 7965

CÓDIGO:
CLAVE: KR-1L

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206609903

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

17472

Pisón, 20 x 20cm, mango de acero
114cm

CÓDIGO:
CLAVE: KR-2L

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206609910

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

17473

Pisón, 25 x 25cm, mango de acero
114cm
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PISTOLAS SILICONAHERRAMIENTA MANUAL 7944

CÓDIGO:
CLAVE: PICA-X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206683507

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17558

Pistola silicona, reforzada

CÓDIGO:
CLAVE: PICA-E

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206660676

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17550

Pistola silicona tipo esqueleto

CÓDIGO:
CLAVE: PICA-R

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240684237

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

101280

Pistola silicona reforzada

CÓDIGO:
CLAVE: PICA-C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240684688

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

101400

Pistola silicona con cremallera,
aguja y corte

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PICA-S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240692300

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

101931

Pistola silicona tipo salchicha de
600 ml

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PICA-9C

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635131

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22801

Pistola silicona dentada, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PICA-9L

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635124

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22800

Pistola silicona lisa, Pretul

PLOMADASHERRAMIENTA MANUAL 7304

CÓDIGO:
CLAVE: PLOM-1L

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206604618

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17067

Plomada #1 de latón con centro,
340g

CÓDIGO:
CLAVE: PLOM-3L

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206604625

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17068

Plomada #3 de latón con centro,
450g

CÓDIGO:
CLAVE: PLOM-4L

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206604632

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17069

Plomada #4 de latón con centro,
675g

PORTA HERRAMIENTASHERRAMIENTA MANUAL 5723

CÓDIGO:
CLAVE: MALE-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654729

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17102

Bolsa flexible portaherramienta,
40cm

CÓDIGO:
CLAVE: MALE-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654736

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17103

Bolsa flexible portaherramienta, 45
cm

CÓDIGO:
CLAVE: MALE-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654743

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17104

Bolsa flexible portaherramienta,
50cm

CÓDIGO:
CLAVE: MALE-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607762

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

17108

Bolsa flexible portaherramienta,
55cm

Guía
con imán

Guía
con imán
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CÓDIGO:
CLAVE: MALE-22R

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240693352

CAJA: 1
CAJA MASTER: 3

101902

Bolsa flexible portaherramienta,
55cm con ruedas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MOHE-17

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240684244

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

101281

Bolso portaherramientas, Truper
Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: POHE-13C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206658970

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

11537

Porta herramientas de piel, 13
compartimentos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: POHE-12C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206658963

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

11536

Porta herramientas de piel, 12
compartimentos

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: POHE-9C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206658956

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11534

Porta herramientas de piel, 9
compartimentos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: POHE-10C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206658949

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11533

Porta herramientas de peil, 6
compartimentos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: POHE-CLAC

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206600894

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

11516

Porta herramientas de clavos 2
compartimentos

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: POHE-20N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617884

CAJA: 2
CAJA MASTER: 10

15314

Porta herramientas de poliester, 20
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: POHE-13N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617877

CAJA: 2
CAJA MASTER: 16

15313

Porta herramientas de poliéster, 13
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: POHE-7N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617860

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

15312

Porta herramientas de poliéster, 7
compartimentos

CÓDIGO:
CLAVE: POT-5B

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240657750

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

19588

Porta taladro de poliester con
cinco compartimentos

NOVEDAD

PRENSAS, PINZAS Y TORNIQUETASHERRAMIENTA MANUAL 8096

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620694

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17660

Torniqueta de hierro nodular,
3" (75mm)

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620601

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

17661

Torniqueta de hierro nodular,
4" (100mm)

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625132

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

17662

Torniqueta de hierro nodular,
5" (125mm)

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620618

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

17663

Torniqueta de hierro nodular,
6" (150mm)
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CÓDIGO:
CLAVE: PNT-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620625

CAJA: 3
CAJA MASTER: 9

17664

Torniqueta de hierro nodular,
8" (200mm)

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620670

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

17658

Torniqueta de hierro nodular,
1" (25mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PNT-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620687

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17659

Torniqueta de hierro nodular,
2" (50mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PNT-2G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671603

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

17691

Torniqueta de hierro nodular,
(64mm), garganta profunda

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-3G

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671597

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17692

Torniqueta de hierro nodular,
(75mm), garganta profunda

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PNT-3P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240636571

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

27201

Torniqueta de hierro, 75mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-4P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240636588

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

27202

Torniqueta de hierro, 100mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-5P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240636595

CAJA: 3
CAJA MASTER: 30

27203

Torniqueta de hierro, 125mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-6P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240636601

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

27204

Torniqueta de hierro, 150mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PNT-2P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240636564

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

27200

Torniqueta de hierro, 50mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: PESQ-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625194

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17690

Prensa esquinera profesional,
75mm de aluminio

CÓDIGO:
CLAVE: PAR-26

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675938

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

100142

Prensa con ajuste rápido
6" (15cm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PAR-212

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675945

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

100143

Prensa con ajuste rápido
12" (30cm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PAR-224

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240675952

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

100144

Prensa con ajuste rápido
24" (61cm), Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PAR-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240675914

CAJA: 2
CAJA MASTER: 36

100140

Prensa con ajuste rápido
6" (15cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PAR-112

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240675921

CAJA: 2
CAJA MASTER: 36

100141

Prensa con ajuste rápido
12" (30cm)

NOVEDAD

Reversibles Reversibles Reversibles
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CÓDIGO:
CLAVE: PRE-4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206625323

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17700

Pinzas de resorte largo 100mm

CÓDIGO:
CLAVE: PRE-6

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206625330

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17701

Pinzas de resorte largo 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: PRE-8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206625347

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17702

Pinzas de resorte largo 200mm

PROBADORES DE CORRIENTEHERRAMIENTA MANUAL 6989

CÓDIGO:
CLAVE: PROVO-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240626480

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

18334

Probador de voltaje AC/DC

CÓDIGO:
CLAVE: PROVO-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240626497

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

18335

Probador de polaridad

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PROVO-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240626473

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

18333

Probador de voltaje digital

CÓDIGO:
CLAVE: PROCO-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610978

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13986

Probador de corriente 20cm

CÓDIGO:
CLAVE: PROCO-20X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610985

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

13985

Probador de circuito 1 m, con
caimán

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PROCO-14X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671955

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

13987

Probador corriente directa,
destornillador 14cm

CÓDIGO:
CLAVE: PROCO-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671931

CAJA: 12
CAJA MASTER: 576

13988

Probador corriente alterna,
destornillador 14cm

CÓDIGO:
CLAVE: PROCO-19

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671948

CAJA: 12
CAJA MASTER: 480

13989

Probador corriente alterna,
destornillador 19cm

CLAVE: PRE-3
TRUPER

NC: 4UPC: 7506240673583

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

Pinzas de resorte largo 75mm

CÓDIGO: 11719TRUPER

NC: 4

Pinzas de resorte mini 50mm

CÓDIGO: 11718
CLAVE: PRE-2
UPC: 7506240673576

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288



Pag: 157

PUNTAS PARA BRISTOLHERRAMIENTA MANUAL 8282

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-8206

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671589

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12713

Puntas para desarmador bristol
M6, 75mm, 3 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-8208

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671619

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12707

Puntas para desarmador bristol
M8, 75mm, 3 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-8210

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671602

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12709

Puntas para desarmador bristol
M10, 75mm, 3 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-8212

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671596

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12711

Puntas para desarmador bristol
M12, 75mm, 3 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-8204

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671572

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

12715

Puntas para desarmador bristol
combinadas, 75mm, 4 piezas

NOVEDAD

PUNTAS PARA DESARMADOR ADAPTADORESHERRAMIENTA MANUAL 8309

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-90125

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101964

Adaptador magnético p/puntas,
cambio rápido, 125mm,Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-90120

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC:

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101965

Adaptador articulado p/puntas,
cambio rápido, 120 mm,Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9060

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673088

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11867

Juego extensión magnética, 60
mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9070

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673095

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11869

Juego extensión magnética, 70
mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9100

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673101

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11871

Juego extensión magnética, 100
mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9075

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240676287

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11873

Extensión magnética de poder, 75
mm, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9090

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240676294

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11875

Extensión articulada de poder, 90
mm, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: ADA-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658085

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

10752

Juego de adaptadores para llave
vaso 7cm, 1/4", 3/8" y 1/2", 3
piezas
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CÓDIGO:
CLAVE: ADA-3L

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658344

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

19599

Juego de adaptadores para llave
vaso 15cm, 1/4", 3/8" y 1/2", 3
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUNCA-14
PRETUL

NC: 3UPC: 7506240656944

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12844

Juego de dados para taladro, 14
pzas en blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUNCA-14X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240693253

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

101961

Juego de dados magnéticos para
taladro,14 pzas,Truper Expert

NOVEDAD

PUNTAS PARA DESARMADOR HEXAGONALESHERRAMIENTA MANUAL 8262

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-7102

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671794

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12527

Puntas para desarmador
hexagonales 2mm, 25mm, 5
piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-7103

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671787

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12528

Puntas para desarmador
hexagonales 3mm, 25mm, 5
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUDE-7104
TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671770

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12529

Puntas para desarmador
hexagonales 4mm, 25mm, 5
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUDE-7105
TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671763

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12539

Puntas para desarmador
hexagonales 5mm, 25mm, 5
piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-7106

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671756

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12549

Puntas para desarmador
hexagonales 6mm, 25mm, 5
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUDE-7108
TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671749

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12577

Puntas para desarmador
hexagonales 8mm, 25mm, 5
piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-7202

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671671

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12691

Puntas para desarmador
hexagonales 2mm, 50mm, 5
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUDE-7203
TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671664

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12692

Puntas para desarmador
hexagonales 3mm, 50mm, 5
piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-7204

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671657

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12697

Puntas para desarmador
hexagonales 4mm, 50mm, 5
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUDE-7205
TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671640

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12699

Puntas para desarmador
hexagonales 5mm, 50mm, 5
piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-7206

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671633

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12703

Puntas para desarmador
hexagonales 6mm, 50mm, 5
piezas CÓDIGO:

CLAVE: PUDE-7208
TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671626

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12705

Puntas para desarmador
hexagonales 8mm, 50mm, 5
piezas

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-12H2M

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240690955

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101679

Juego de 12 puntas hexagonales
mm largo 50mm, Expert

NOVEDAD

PUNTAS PARA DESARMADOR PHILLPSHERRAMIENTA MANUAL 8167

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1100

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672500

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12138

Puntas para desarmador Phillips
PH0, 25mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1101

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672494

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12140

Puntas para desarmador Phillips
PH1, 25mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1102

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672487

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12141

Puntas para desarmador Phillips
PH2, 25mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1103

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672470

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12143

Puntas para desarmador Phillips
PH3, 25mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1101-15

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240675358

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100192

Puntas para desarmador Phillips
PH1, 25mm, 15 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1102-15

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240675365

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100193

Puntas para desarmador Phillips
PH2, 25mm, 15 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1200

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672463

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12144

Puntas para desarmador Phillips
PH0, 50mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1201

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672456

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12146

Puntas para desarmador Phillips
PH1, 50mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1202

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672449

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12147

Puntas para desarmador Phillips
PH2, 50mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1203

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672432

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12149

Puntas para desarmador Phillips
PH3, 50mm, 5 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1201-15

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240675372

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100194

Puntas para desarmador Phillips
PH1, 50mm, 15 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1202-15

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240675389

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100195

Puntas para desarmador Phillips
PH2, 50mm, 15 pzas
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CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1203-15

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240675396

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100196

Puntas para desarmador Phillips
PH3, 50mm, 15 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1202-50

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240676058

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

100251

Puntas para desarmador Phillips
PH2, 50mm , 50pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1300

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672425

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12150

Puntas para desarmador Phillips
PH0, 75mm, 5 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1301

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672418

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12152

Puntas para desarmador Phillips
PH1, 75mm, 5 pzas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1302

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672401

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12153

Puntas para desarmador Phillips
PH2, 75mm, 5 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1303

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672395

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12155

Puntas para desarmador Phillips
PH3, 75mm, 5 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1205

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671565

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12717

Puntas para desarmador PH2 para
tablaroca, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1400

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240691488

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101823

Puntas para desarmador Phillips
#0 largo 100mm, 5pzs, Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1401

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240691495

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101824

Puntas para desarmador Phillips
#1 largo 100mm, 5pzs, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1402

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240691501

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101812

Puntas para desarmador Philips #2
largo 100mm, 5pzs, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1403

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240691518

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101813

Puntas para desarmador Philips #3
largo 100mm, 5pzs, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1202I

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240681793

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100820

Juego de 5 puntas de impacto
Phillips PH2x50mm, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1302I

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240681809

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100821

Juego de 5 puntas de impacto
Phillips PH2x75mm, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-7PH1

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240677611

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100503

Juego de 7 puntas de cruz, largo
25mm, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-7PH2

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240677628

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100504

Juego de 7 puntas de cruz, largo
50mm, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-12PH2

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240690900

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101674

Juego de 12 puntas de cruz largo
50mm, Truper Expert

NOVEDAD
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PUNTAS PARA DESARMADOR PLANASHERRAMIENTA MANUAL 8196

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3115

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672326

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12165

Puntas para desarmador planas,
P15, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3125

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672319

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12167

Puntas para desarmador planas,
P25, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3128

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672302

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12168

Puntas para desarmador planas,
P28, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3131

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672296

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12170

Puntas para desarmador planas,
P31, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3225

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672289

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12171

Puntas para desarmador planas,
P25, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3228

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672272

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12173

Puntas para desarmador planas,
P28, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3231

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672265

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12174

Puntas para desarmador planas,
P31, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3227

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672258

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12176

Puntas para desarmador planas,
P37, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3001

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671558

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12719

Puntas para desarmador planas
combinadas 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-3002

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671541

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12721

Puntas para desarmador planas
combinadas 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUN-6PL1

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240677635

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100505

Juego de 6 puntas planas, largo
25mm, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-6PL2

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240677642

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100506

Juego de 6 puntas planas, largo
50mm, Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUN-12PL2P

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240690924

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101676

Juego de 12 puntas planas std
largo 50mm, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-12PL2M

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240690931

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101677

Juego de 12 puntas planas mm
largo 50mm, Truper Expert

NOVEDAD
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PUNTAS PARA DESARMADOR POZIDRIVHERRAMIENTA MANUAL 8208

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2101

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672388

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12156

Puntas para desarmador Pozidriv,
PZ1, 25mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2102

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672371

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12158

Puntas para desarmador Pozidriv,
PZ2, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2103

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672364

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12159

Puntas para desarmador Pozidriv,
PZ3, 25mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2201

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672357

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12161

Puntas para desarmador Pozidriv,
PZ1, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2202

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672340

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12162

Puntas para desarmador Pozidriv,
PZ2, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2203

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672333

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12164

Puntas para desarmador Pozidriv,
PZ3, 50mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2001

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206602980

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17798

Juego de puntas Pozidriv
combinadas, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-2002

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206602997

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17799

Juego de puntas Pozidriv
combinadas,  50mm, 5 piezas

PUNTAS PARA DESARMADOR TORXHERRAMIENTA MANUAL 8218

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5106

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672210

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12186

Puntas para desarmador Torx T6,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5107

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672203

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12191

Puntas para desarmador Torx T7,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5108

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672197

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12192

Puntas para desarmador Torx T8,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5109

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672180

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12194

Puntas para desarmador Torx T9,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5110

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672173

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12197

Puntas para desarmador Torx T10,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5115

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672166

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12198

Puntas para desarmador Torx T15,
25mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5120

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672159

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12200

Puntas para desarmador Torx T20,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5125

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672142

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12201

Puntas para desarmador Torx T25,
25mm, 5 piezas
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CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5127

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672135

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12203

Puntas para desarmador Torx T27,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5130

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672128

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12204

Puntas para desarmador Torx T30,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5140

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672111

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12206

Puntas para desarmador Torx T40,
25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5206

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672104

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12207

Puntas para desarmador Torx T6,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5207

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672098

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12209

Puntas para desarmador Torx T7,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5208

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672081

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12210

Puntas para desarmador Torx T8,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5209

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672074

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12212

Puntas para desarmador Torx T9,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5210

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672067

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12213

Puntas para desarmador Torx T10,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5215

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672050

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12215

Puntas para desarmador Torx T15,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5220

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672043

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12216

Puntas para desarmador Torx T20,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5225

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672036

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12256

Puntas para desarmador Torx T25,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5227

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672029

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12260

Puntas para desarmador Torx T27,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5230

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672012

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12261

Puntas para desarmador Torx T30,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-5240

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672005

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12262

Puntas para desarmador Torx T40,
50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6110

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671992

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12263

Puntas para desarmador Torx seg
T10, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6115

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671985

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12264

Puntas para desarmador Torx seg
T15, 25mm, 5 piezas
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CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6120

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671978

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12265

Puntas para desarmador Torx seg
T20, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6125

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671961

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12327

Puntas para desarmador Torx seg
T25, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6127

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671954

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12328

Puntas para desarmador Torx seg
T27, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6130

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671947

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12346

Puntas para desarmador Torx seg
T30, 25mm, 5 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6140

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671930

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12354

Puntas para desarmador Torx seg
T40, 25mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6210

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671923

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12357

Puntas para desarmador Torx seg
T10, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6215

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671916

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12358

Puntas para desarmador Torx seg
T15, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6220

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671909

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12360

Puntas para desarmador Torx seg
T20, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6225

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671893

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12400

Puntas para desarmador Torx seg
T25, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6227

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671886

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12459

Puntas para desarmador Torx seg
T27, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6230

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671879

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12484

Puntas para desarmador Torx seg
T30, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-6240

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240671862

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12485

Puntas para desarmador Torx seg
T40, 50mm, 5 piezas

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: P7-15T

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206602959

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17795

Juego 7 puntas torx, 25mm, en
organizador

CÓDIGO:
CLAVE: P7-15TS

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206602973

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17797

Juego de 7 puntas Torx, largo con
seguro 25mm, en organizador

CÓDIGO:
CLAVE: P7-25T

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206602966

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17796

Juego 7 puntas torx, 50mm

CÓDIGO:
CLAVE: P7-20TS

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206629765

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17813

Juego de 7 puntas Torx con
seguro, largo 50mm en
organizador

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: P12-2TS

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240690917

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101675

Juego de 12 puntas Torx con
seguro largo 50mm, Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: P12-2T

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240690948

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

101678

Juego de 12 puntas Torx largo
50mm, Truper Expert

NOVEDAD

PUNTAS PARA DESARMADOR VASOHERRAMIENTA MANUAL 8303

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9005

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673033

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12945

Llaves de vaso magnéticas, 5 mm,
5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9006

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673040

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12946

Llaves de vaso magnéticas, 6 mm,
5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9008

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673057

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12948

Llaves de vaso magnéticas, 8 mm,
5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9010

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673064

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12949

Llaves de vaso magnéticas, 10
mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9012

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240673071

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12955

Llaves de vaso magnéticas, 12
mm, 5 piezas

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-9027I

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240681816

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

100822

Jgo 5 dados magnéticos de
impacto,3/8”x2.5”, Truper Expert

PUNTAS PARA DESTORNILLADOR COMBINADASHERRAMIENTA MANUAL 2658

CÓDIGO:
CLAVE: PUN-42X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206636121

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

17809

Juego de puntas  42 piezas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1002

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206647899

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17780

Juego 5 puntas combinadas
25mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-1001

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7501206647950

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17786

Juego 5 puntas combinadas,
50mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-4201

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672241

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12177

Puntas para desarmador dobles,
PH1, plana 6mm, largo 60mm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-4202

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672234

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12179

Puntas para desarmador dobles,
PH2, plana 7mm, largo 60mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUDE-4203

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240672227

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12180

Puntas para desarmador dobles,
PH3, plana 8mm, largo 60mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-19X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672845

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

11885

Juego de 19 puntas, 25mm, S2,
Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-31X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672852

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

11887

Juego de 31 puntas, 25mm, S2,
Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUN-58X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672869

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

11889

Juego de 58 puntas, 25mm, S2,
Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-47X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672876

CAJA: 6
CAJA MASTER: 12

11895

Juego de 47 puntas, 25 y 50mm,
S2, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-40IX

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC:

CAJA: 3
CAJA MASTER: 72

101966

Jgo de 40 puntas de Impacto
p/desarmador,Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUN-100

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206684405

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

17794

Juego de 100 puntas, largo 25mm
con estuche

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: PUN-61

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240658528

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

10758

Juego de 61 puntas largo 25mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUN-33

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206625149

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

17788

Juego 33 puntas combinadas,
largo 25mm, organizador

PUNZONES, BOTADORES Y GRANETESHERRAMIENTA MANUAL 8151

CÓDIGO:
CLAVE: PUNZ-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206678886

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18064

Juego de botadores, 3 piezas, 0.7
-1.5-2.3mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUBAR-1/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680735

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12218

Granete 6.3mm, marca para
taladrar, largo 107mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUBAR-5/16

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680728

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12219

Granete 7.9mm, marca para
taladrar, largo 116mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUBAR-3/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680711

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12220

Granete 9.5mm, marca para
taladrar, largo 122mm
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CÓDIGO:
CLAVE: PUBAR-7/16

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680704

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12221

Granete 11mm, marca para
taladrar, largo 132mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUBAR-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680698

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12222

Granete 12.7mm, marca para
taladrar, largo 144mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUBAR-5/8

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680681

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12223

Granete 15.8mm, marca para
taladrar, largo 154mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUMAR-1/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206680674

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12224

Punzón 6.3mm, para marcar, largo
120mm

CÓDIGO:
CLAVE: PUMAR-5/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206680667

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12225

Punzón 7.9mm, para marcar, largo
127mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PUMAR-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206680650

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12226

Punzón 9.5mm, para marcar, largo
120mm

NOVEDAD

RASPADORES Y RASQUETAS RÍGIDASHERRAMIENTA MANUAL 8377

CÓDIGO:
CLAVE: SCR-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610602

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

18650

Rasqueta 100mm, mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: SCR-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610619

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

18652

Rasqueta, 177mm, mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: SWS-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206699270

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19880

Rasqueta forjada mango madera
200mm

REMACHADORASHERRAMIENTA MANUAL 8597

CÓDIGO:
CLAVE: REX-8

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240677789

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

100333

Remachadora profesional 8”,
Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: RE-9X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206642481

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17961

Remachadora 230mm profesional
con remaches

CÓDIGO:
CLAVE: RE-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640654

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17960

Remachadora 250mm profesional

CÓDIGO:
CLAVE: MOR-RE-9

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206678510

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

17973

Mordaza de repuesto para
remachadora re-9

NOVEDAD

Remueve pisos
 y asfaltos

Rompe
hielo

Troza
raices
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CÓDIGO:
CLAVE: RE-10PX

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206646229

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

22851

Remachadora 250mm con
remaches, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: RE-10P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206643211

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

22850

Remachadora 250mm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: RE-AC

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206648551

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

17962

Remachadora tipo acordeón 31,5
cm

CÓDIGO:
CLAVE: MOR-RE-AC

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206678527

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17974

Mordaza de repuesto para
remachadora re-ac

CÓDIGO:
CLAVE: RE-TI

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240679370

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

100733

Remachadora a dos manos tipo
tijera

SEPARADORES DE AZULEJOHERRAMIENTA MANUAL 1873

CÓDIGO:
CLAVE: SELO-20

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206628515

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12972

Separadores de azulejos 2 mm,
bolsa con 200 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: SELO-30

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206628522

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12973

Separadores de azulejos 3 mm,
bolsa con 150 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: SELO-50

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206628539

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12974

Separadores de azulejos 5 mm,
bolsa con 100 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: SELO-80

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206695456

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11940

Separadores de azulejos, 8 mm,
bolsa con 75 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: SELO-100

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206695463

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

11941

Separadores de azulejos, 10 mm,
bolsa con 75 pzas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SN-KIT3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678786

CAJA: 1
CAJA MASTER: 8

100515

Kit de nivelación para azulejos, 3
piezas

CÓDIGO:
CLAVE: SN-PI20

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678793

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

100516

Pinza niveladora de azulejos

CÓDIGO:
CLAVE: SN-CL20

TRUPER

NC: 3UPC:

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

100517

Clip nivelador de azulejos
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CÓDIGO:
CLAVE: SN-CU16

TRUPER

NC: 3UPC:

CAJA: 4
CAJA MASTER: 36

100518

Cuña niveladora de azulejos

SERRUCHOSHERRAMIENTA MANUAL 9339

CÓDIGO:
CLAVE: STD-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620700

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18167

Serrucho 18" (45cm) Dorado, 9
DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STD-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620717

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18168

Serrucho 20" (50cm) Dorado, 8
DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STD-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620724

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18169

Serrucho 22" (55cm)Dorado, 7 DPP

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STD-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622704

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18170

Serrucho 24" (60cm)Dorado, 6 DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STCX-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620786

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18165

Serrucho 300mm, de costilla, 9
DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STCX-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620793

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18166

Serrucho 350mm, de costilla, 9
DPP

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STCX-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620779

CAJA: 3
CAJA MASTER: 27

18164

Serrucho ebanista 250mm, 9 DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STR-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240692393

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

101868

Serrucho Rapid 18" (45cm),
mango Comfort grip

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: STR-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240692409

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

101869

Serrucho Rapid 20" (50cm),
mango Comfort grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STR-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240692416

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

101870

Serrucho Rapid 22" (55cm),
mango Comfort grip

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: STP-6X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206673812

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

18174

Serrucho para placa escayola,
150mm, 6 DPP, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: STR-6

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635315

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

22934

Serrucho para placa escayola,
150mm, 6 DPP, Pretul

Los separadores de azulejo 
permiten hacer juntas más exactas 

y trabajos bien alineados
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TENAZASHERRAMIENTA MANUAL 1819

CÓDIGO:
CLAVE: TN-AZ-9X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240673866

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

11863

Tenaza para azulejo, 225mm,
Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TN-AZ-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630563

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17382

Tenaza corta azulejo, 200mm, alta
resistencia

CÓDIGO:
CLAVE: TN-8A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240614326

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17519

Tenaza rusa Grip, 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: TN-9A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240614333

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17520

Tenaza rusa Grip, 230mm

CÓDIGO:
CLAVE: TN-10A

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240614340

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17521

Tenaza rusa Grip, 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: TNI-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206657003

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17387

Tenaza uso industrial 6" (15cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TNI-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206642412

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17381

Tenaza uso industrial 8" (20cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TNI-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206657010

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17388

Tenaza uso industrial 10" (25cm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: TN-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206657102

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17385

Tenaza para carpintero 6" (15cm)

CÓDIGO:
CLAVE: TN-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630556

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17380

Tenaza para carpintero 8" (20cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TN-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206657119

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

17386

Tenaza para carpintero 10" (25cm)

NOVEDAD

TIJERAS PARA CHAPAHERRAMIENTA MANUAL 9825

CÓDIGO:
CLAVE: TH-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206660256

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

18520

Tijera chapa 180mm

CÓDIGO:
CLAVE: TH-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640302

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

18500

Tijera chapa 200mm

CÓDIGO:
CLAVE: TH-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206640319

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

18501

Tijera chapa 250mm

CÓDIGO:
CLAVE: TH-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206660270

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

18522

Tijera chapa 400mm
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CÓDIGO:
CLAVE: TAV-R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626115

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18531

Tijera de chapa corte recto

CÓDIGO:
CLAVE: TAV-D

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626139

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18535

Tijera de chapa corte derecha

CÓDIGO:
CLAVE: TAV-I

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206626122

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18534

Tijera de chapa corte izquierda

TIRALÍNEASHERRAMIENTA MANUAL 10006

CÓDIGO:
CLAVE: TL-100X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206632895

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

18579

Tiralíneas 30m, uso rudo, cuerpo
de aluminio

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TL-100

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206631492

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18575

Tiralíneas 30m, cuerpo plástico,
c/polvo

CÓDIGO:
CLAVE: TL-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674710

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18574

Tiralíneas 30m, cuerpo plástico y
nivel, c/polvo

CÓDIGO:
CLAVE: REP-TL-R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206618806

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18578

Polvo rojo de repuesto para
tiralíneas, 225g

CÓDIGO:
CLAVE: REP-TL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206632345

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18576

Polvo azul de repuesto para
tiralíneas, 225g

CÓDIGO:
CLAVE: TL-50P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206645239

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

28574

Tiralíneas 15m, con polvo, Pretul

NOVEDAD

TORNILLOS DE BANCOHERRAMIENTA MANUAL 10022

CÓDIGO:
CLAVE: TA-4-L

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240675969

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

100199

Tornillo de banco, hierro nodular,
mordaza 10cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TA-5-L

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240675983

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

100240

Tornillo de banco, hierro nodular,
mordaza 13cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TA-6-L

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240675990

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100241

Tornillo de banco, hierro nodular,
mordaza 15cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TA-8-L

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240676003

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100242

Tornillo de banco, hierro nodular,
mordaza 20cm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: TB-4P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240642046

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

26039

Tornillos de banco, hierro, 100mm,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: TB-6P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240642060

CAJA: 1
CAJA MASTER: 2

26043

Tornillos de banco, hierro, 150mm,
Pretul

VENTOSAS PARA VIDRIOHERRAMIENTA MANUAL 10042

CÓDIGO:
CLAVE: VEVI-2

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240646518

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

23051

Ventosa de plástico para vidrio, 2
copas de succión, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: VEVI-1

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240646501

CAJA: 4
CAJA MASTER: 48

23050

Ventosa de plástico para vidrio, 1
copa de succión, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: VEVI-3

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240680338

CAJA: 2
CAJA MASTER: 6

28028

Ventosa de plástico para vidrio, 3
copas de succión, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: VEVI-1A

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240680345

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

100760

Ventosa de aluminio para vidrio, 1
copa de succión

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: VEVI-2A

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240680352

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

100761

Ventosa de aluminio para vidrio, 2
copas de succión

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: VEVI-3A

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240680369

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

100762

Ventosa de aluminio para vidrio, 3
copas de succión

NOVEDAD

ACCESORIOS PARA BAÑOHOGAR 12960

CÓDIGO:
CLAVE: CAN-2RE

FOSET

NC: 3UPC: 7506240627630

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

49975

Canastilla para regadera, doble,
rectangular

CÓDIGO:
CLAVE: CESA-14

KLINTEK

NC: 4UPC: 7506240636458

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57029

Cepillo sanitario de plástico con
recipiente

CÓDIGO:
CLAVE: BODE-6

KLINTEK

NC: 4UPC: 7506240624547

CAJA: 3
CAJA MASTER: 48

55850

Desatascador manual tipo
ventosa

2.4 cm

36 cm

15 cm
13 cm

10 cm
8 cm

36 cm

Base giratoria para 
ajuste multi-posición 
del tornillo
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CUCHILLOS Y AFILADORESHOGAR 1905

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M50

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623892

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23075

Cuchillo cebollero, mango
madera, 13cm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M80

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623922

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23078

Cuchillo cebollero, mango
madera, 20cm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P50

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623984

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23084

Cuchillo cebollero, mango
plástico, 13cm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P60

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623991

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23085

Cuchillo cebollero, mango
plástico, 15cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P70

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624004

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23086

Cuchillo cebollero, mango
plástico, 18cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P80

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624011

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23087

Cuchillo cebollero, mango
plástico, 20cm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M51

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623939

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23079

Cuchillo de chef, mango madera,
13cm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M61

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623946

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23080

Cuchillo de chef, mango madera,
15cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M71

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623953

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23081

Cuchillo de chef, mango madera,
18cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M81

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623960

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23082

Cuchillo de chef, mango madera,
20cm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P51

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624028

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23088

Cuchillo de chef, mango plástico,
13cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P61

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624035

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23089

Cuchillo de chef, mango plástico,
15cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P71

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624042

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23090

Cuchillo de chef, mango plástico,
18cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P81

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624059

CAJA: 6
CAJA MASTER: 120

23091

Cuchillo de chef, mango plástico,
20cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-M52

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240623977

CAJA: 6
CAJA MASTER: 240

23083

Cuchillo con sierra, mango
madera, 125mm

CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P52

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624066

CAJA: 6
CAJA MASTER: 240

23092

Cuchillo con sierra, mango
plástico, 125mm
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CÓDIGO:
CLAVE: CUCH-P53

PRETUL

NC: 4UPC: 7506240624073

CAJA: 6
CAJA MASTER: 240

23093

Cuchillo liso, mango plástico,
125mm

CÓDIGO:
CLAVE: AFI-CUX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647430

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

15147

Afilador de cuchillos

CÓDIGO:
CLAVE: AFI-CUM

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653516

CAJA: 6
CAJA MASTER: 108

14016

Afilador de cuchillos, mini

CÓDIGO:
CLAVE: AFI-CU

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240635963

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

24140

Afilador de cuchillos, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: AFI-TIJ

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678861

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

100435

Afilador de tijeras y htas de corte

ACCESORIOS PARA RIEGOJARDINERÍA Y AGRICULTURA 6096

CÓDIGO:
CLAVE: GAN-MA

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652695

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10387

Portamanguera de plástico

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAN-MAV

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240626688

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10638

Portamanguera de plástico, verde

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GAN-MAB

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240626695

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10639

Portamanguera de plástico, beige

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GA-MA-N

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240673699

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

100173

Gancho plástico para manguera
de jardín, naranja

CÓDIGO:
CLAVE: REG-32

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240606673

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

10325

Aspersor tipo regadera con tubo
de 80cm

CÓDIGO:
CLAVE: M-10B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206638842

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

10013

Abrazadera 19 - 27mm de acero
inoxidable, blister 2 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: MINI-6B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206638866

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

10031

Abrazadera 13 - 19mm acero
inoxidable, blister 4 pzas

CÓDIGO:
CLAVE: MINI-4B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206638873

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

10032

Abrazadera 10 - 16mm acero
inoxidable, blister 4 pzas
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ARCOS SIERRA PARA JARDÍNJARDINERÍA Y AGRICULTURA 273

CÓDIGO:
CLAVE: AJT-21

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654088

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

10254

Arco jardinero tubular,
21" (533mm)

CÓDIGO:
CLAVE: AJT-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654095

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

10258

Arco jardinero tubular,
24" (610mm)

CÓDIGO:
CLAVE: AJT-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671184

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

10260

Arco jardinero tubular,
30" (762mm)

CÓDIGO:
CLAVE: REP-AJT-21

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206654118

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

10266

Repuesto segueta para AJT-21

CÓDIGO:
CLAVE: REP-AJT-24

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206654125

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

10270

Repuesto segueta para AJT-24

CÓDIGO:
CLAVE: REP-AJT-30

TRUPER

NC: 5UPC: 7501206671191

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

10271

Repuesto segueta para AJT-30

AZADAS, AZADONES Y GARABATOSJARDINERÍA Y AGRICULTURA 193

CÓDIGO:
CLAVE: ATJ-F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652237

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10559

Azada jardín classic 15cm,
c/mango f/vidrio 137cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ATJ

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650011

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10553

Azada jardín classic 15cm,
c/mango 137cm

CÓDIGO:
CLAVE: ATJ-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206687284

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

25053

Azada tipo jardinero 15cm,
mango 122cm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: A2C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678182

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

100752

Azada dos cuernos,mango de
madera,137cm

CÓDIGO:
CLAVE: ATJ-C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610015

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10562

Azadón jardinero, tomatero corto,
mango 18"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ACT-HOE

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619049

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

15127

Deshierbador con mango largo de
madera

CÓDIGO:
CLAVE: AL-0M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613290

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

10612

Azada lane forjada no.0, con
mango, 680g

CÓDIGO:
CLAVE: AL-1M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612019

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

10615

Azada lane forjada no.1, con
mango, 725g
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CÓDIGO:
CLAVE: AL-2M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612026

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

10618

Azada lane forjada no.2, con
mango, 770g

CÓDIGO:
CLAVE: AL-3M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612033

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

10621

Azada lane forjada no.3, con
mango, 815g

CÓDIGO:
CLAVE: AL-0

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613283

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10600

Azada lane forjada no.0, sin
mango, 680g

CÓDIGO:
CLAVE: AL-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612071

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10603

Azada lane forjada no.1, sin
mango, 725g

CÓDIGO:
CLAVE: AL-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612088

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10606

Azada lane forjada no.2, sin
mango, 770g

CÓDIGO:
CLAVE: AL-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612095

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

10609

Azada lane forjada no.3, sin
mango, 815g

CÓDIGO:
CLAVE: AOM-1M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607373

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

19982

Azadón oreja y martillo, No. 1, con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: AOM-2M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607380

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

19983

Azadón oreja y martillo, No. 2, con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: AOM-3M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607397

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

19984

Azadón oreja y martillo, No. 3, con
mango

CÓDIGO:
CLAVE: AOM-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607342

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19979

Azadón oreja y martillo, No. 1 sin
mango

CÓDIGO:
CLAVE: AOM-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607359

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19980

Azadón oreja y martillo, No. 2 sin
mango

CÓDIGO:
CLAVE: AOM-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607366

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19981

Azadón oreja y martillo, No. 3 sin
mango

CÓDIGO:
CLAVE: CUL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652770

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

10568

Garabato de 4 dientes c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: CUL-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683926

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

101543

Garabato de 5 dientes c/mango

NOVEDAD

Martillo para 
romper terrones

Martillo para 
romper terrones

Martillo para 
romper terrones

Martillo para 
romper terrones
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CAVADORES Y CAVAHOYOSJARDINERÍA Y AGRICULTURA 1163

CÓDIGO:
CLAVE: CA-36

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206610503

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11973

Cava hoyos diámetro 125mm

CÓDIGO:
CLAVE: CA-36F

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240673705

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

100174

Cavador 150mm, mango fibra de
vidrio 114cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CA-36M

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240653554

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

11131

Cavador 150mm, mango de
acero 114cm

CÓDIGO:
CLAVE: CA-34F

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240673668

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

20643

Cavador 150mm, mango fibra de
vidrio 114cm, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CA-40

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240673156

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

100139

Cavador giratorio de acero,
ajustable 115-175mm

CÓDIGO:
CLAVE: CA-34

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240686743

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

22698

Cavador 150mm, mango madera
114cm, Pretul

NOVEDAD

CORTADORES DE RAMAS ALTAS Y RECAMBIOSJARDINERÍA Y AGRICULTURA 9975

CÓDIGO:
CLAVE: TR-82M-F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622490

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

18410

Cortador ramas altas, mango
telescópico, fibra vidrio,3.60 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-TR-82M-F

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630883

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12698

Repuesto de cuchilla para
cortador de ramas altas TR-82M-F

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TR-82M-A

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622506

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

18409

Cortador ramas altas,
m/telescópico aluminio, 2.4m

CÓDIGO:
CLAVE: REP-TR-82

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206629697

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18406

Repuesto de cuchilla para
cortador de ramas altas tr-82

CÓDIGO:
CLAVE: CU-TR-82

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240630890

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17709

Cuchilla negra de repuesto, para
cortador ramas altas TR-82

CÓDIGO:
CLAVE: TR-82

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612996

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18401

Cortador ramas altas, hoja de
acero 355mm

CÓDIGO:
CLAVE: FRUT

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206650813

CAJA: 6
CAJA MASTER: 6

14338

Recolector de fruta, sin mango

CÓDIGO:
CLAVE: MG-TR-82F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622643

CAJA: 3
CAJA MASTER: 6

16012

Mango telescópico para TR-82,
fibra vidrio, de 1.91 a 3.60 m

Garra para 
recolección 

de frutos con 
gran facilidad

EXTENSIÓN
MÁXIMA 
3.60 m

EXTENSIÓN
MÁXIMA 
2.40 m
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CÓDIGO:
CLAVE: MG-TR-82A

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674413

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

16000

Mango telescópico TR-82,
aluminio, de 1.30 a 2.40m

ESCOBAS PARA JARDÍNJARDINERÍA Y AGRICULTURA 3733

CÓDIGO:
CLAVE: EMX-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650844

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14342

Escoba metálica 24 dientes,
cabeza recta, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EMX-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650073

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14328

Escoba metálica 22 dientes,
cabeza recta, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EMX-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652756

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14326

Escoba metálica 18 dientes,
cabeza recta, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EMP-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650097

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14332

Escoba metal/plástica 22 dientes,
recta, alto impacto, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EM-22A

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654156

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14324

Escoba metálica, 22 dientes
redondos, curva c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EM-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650066

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14322

Escoba metálica, 22 dientes,
cabeza curva, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EM-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206624203

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19678

Escoba metálica, 15 dientes,
cabeza curva, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EP-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206604571

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19065

Escoba de polipropileno con 30
dientes, alto impacto

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: EP-26R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206659939

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19788

Escoba plástica 26 dientes, rígida,
c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EP-26F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206659922

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19787

Escoba plástica 26 dientes,
flexible, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EP-22R

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206659915

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19786

Escoba plástica 22 dientes, rígida,
c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: EP-22F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206659908

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

19785

Escoba plástica 22 dientes,
flexible, c/mango
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CÓDIGO:
CLAVE: EP-15

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671443

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

14345

Escoba de polipropileno con 15
dientes, alto impacto

HACHASJARDINERÍA Y AGRICULTURA 4065

CÓDIGO:
CLAVE: PU-3-1/2M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613399

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

14966

Hacha Pulaski, 1.5kg , mango
madera 90cm

CÓDIGO:
CLAVE: HM-3-1/2F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612590

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

14962

Hacha Michigan 1,5kg mango
fibra, 90cm

CÓDIGO:
CLAVE: HM-4FX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653561

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

11133

Hacha Michigan 1,8kg mango
fibra, 84cm

CÓDIGO:
CLAVE: ML-3M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612170

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

14968

Hacha media labor, 1360g,
mango encino

CÓDIGO:
CLAVE: ML-4M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612194

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

14972

Hacha media labor, 1800g,
mango encino

CÓDIGO:
CLAVE: HE-600

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613139

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14954

Hacha labor entera 600g mango
madera, 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: HE-800

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240677178

CAJA: 4
CAJA MASTER: 16

100494

Hacha labor entera 800g mango
madera, 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: HE-1000

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240685920

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

101768

Hacha labor entera 1kg mango
madera, 70cm

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: HH-1-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610022

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14952

Hacha multiuso  mango madera,
35cm

CÓDIGO:
CLAVE: HC-1-1/4F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206676028

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

14951

Hacha cazador 565 grs mango
fibra, 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: HVE-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240673712

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

100175

Hacha 450gr, mango nylon, 35cm

CÓDIGO:
CLAVE: HVE-1C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240686279

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

101769

Hacha 450gr, mango corto de
nylon, 23cm

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: HVE-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240673729

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

100176

Hacha separadora 1,8kg mango
nylon 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: TJR-4.5F

TRUPER

NC: 3UPC:

CAJA: 2
CAJA MASTER: 8

102085

Hacha separadora 2kg mango
figra 86cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: TJR-8FX

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653585

CAJA: 2
CAJA MASTER: 4

11137

Hacha separadora 3,5 Kg mango
fibra 90cm

HERRAMIENTAS DE JARDÍNJARDINERÍA Y AGRICULTURA 4129

CÓDIGO:
CLAVE: GTL-TR

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653142

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

15034

Transplantador estrecho jardín,
38cm

CÓDIGO:
CLAVE: GTL-SH

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653128

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

15032

Transplantador jardín, 38cm

CÓDIGO:
CLAVE: GTL-HO

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653111

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

15038

Azada jardín, 38cm

CÓDIGO:
CLAVE: GTL-CV

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653135

CAJA: 6
CAJA MASTER: 54

15036

Rastrillo jardín, 38cm

CÓDIGO:
CLAVE: GTS-SH

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653180

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15020

Transplantador jardín, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: GTS-TR

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653173

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15022

Transplantador estrecho jardín,
150mm

CÓDIGO:
CLAVE: GTS-FO

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653197

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15026

Horca jardín, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: GTS-CV

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653166

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15024

Rastrillo jardín, 150cm

CÓDIGO:
CLAVE: GTS-WE

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653159

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15028

Deshierbador jardín, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: JJ-4L

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206653838

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

15040

Juego herramientas para jardín 4
piezas, 380mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JJ-4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206650585

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

15030

Juego herramientas para jardín 4
piezas, 150mm

CÓDIGO:
CLAVE: JJ-4P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206636039

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21708

Juego herramientas para jardín 4
piezas, Pretul

NOVEDAD

Para rajar 
madera

Para rajar 
madera

Para rajar 
madera
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CÓDIGO:
CLAVE: JJ-3P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206650691

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

21709

Juego herramientas para jardín 3
piezas, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: TJA-2

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240651482

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

10927

Alcotana pico-pala, 40cm

CÓDIGO:
CLAVE: TJA-1

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206622391

CAJA: 4
CAJA MASTER: -

19647

Alcotana pico-rastrillo, 40cm

HOCES Y GUADAÑASJARDINERÍA Y AGRICULTURA 3959

CÓDIGO:
CLAVE: GTX-26

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206612422

CAJA: 1
CAJA MASTER: 6

14901

Guadaña forjada

CÓDIGO:
CLAVE: HP-0

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610305

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

15120

Hoz dentada 0, 406mm Longitud

CÓDIGO:
CLAVE: HP-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610312

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

15121

Hoz dentada 1, 457mm Longitud

CÓDIGO:
CLAVE: HP-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610329

CAJA: 5
CAJA MASTER: 150

15122

Hoz dentada 2, 508mm Longitud

HORCASJARDINERÍA Y AGRICULTURA 389

CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-5B

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686010

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11008

Horca para paja, 5 dientes,
cabeza grande, m/largo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613238

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11009

Horca para paja, 6 dientes,
mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612149

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11006

Horca para paja, 5 dientes,
mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612132

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11003

Horca para paja, 4 dientes,
mango largo

CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613221

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11000

Horca para paja, 3 dientes,
mango largo

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-5C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612798

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11015

Horca para paja, 5 dientes,
mango anilla

CÓDIGO:
CLAVE: BPJ-4C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612781

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11012

Horca para paja, 4 dientes,
mango anilla

CÓDIGO:
CLAVE: BJ-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650028

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11021

Horca para jardín, 4 dientes,
mango anilla metal

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: BJ-4P

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652220

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

11018

Horca para jardín, 4 dientes,
mango anilla

CÓDIGO:
CLAVE: BF-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240607526

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

19998

Horca cabeza plástica, mango de
madera,16 dientes

MACHETESJARDINERÍA Y AGRICULTURA 5758

CÓDIGO:
CLAVE: T-460-18PB

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602478

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15892

Machete estándar 45cm, mango
naranja

CÓDIGO:
CLAVE: MACH-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206627143

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

15893

Machete doble filo sierra, 45cm,
en blister

CÓDIGO:
CLAVE: MARA-C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206638149

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15876

Machete ranchero, curvo

NOVEDAD

MALLAS DE ACEROJARDINERÍA Y AGRICULTURA 11287

CÓDIGO:
CLAVE: MAGA-50X10

FIERO

NC: 0UPC: 7506240624226

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

42859

Malla ganadera de acero
galvanizado, 1.0 X 50 m

CÓDIGO:
CLAVE: MAGA-50X12

FIERO

NC: 0UPC: 7506240624233

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

42860

Malla ganadera de acero
galvanizado, 1.20 X 50 m

CÓDIGO:
CLAVE: MAHE-1309

FIERO

NC: 0UPC: 7506240606079

CAJA: 1
CAJA MASTER:

44655

Malla de acero galvanizado
hexagonal, 13mm x 0.90m

CÓDIGO:
CLAVE: MAHE-2510

FIERO

NC: 0UPC: 7506240606086

CAJA: 1
CAJA MASTER:

44656

Malla de acero galvanizado
hexagonal, 25mm x 1.00m

CÓDIGO:
CLAVE: MAHE-2515

FIERO

NC: 0UPC: 7506240606109

CAJA: 1
CAJA MASTER:

44658

Malla de acero galvanizado
hexagonal, 25mm x 1.50m

CÓDIGO:
CLAVE: MAHE-2517

FIERO

NC: 0UPC: 7506240606116

CAJA: 1
CAJA MASTER:

44659

Malla de acero galvanizado,
hexagonal, 25 mm x 1.75 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAHE-5015

FIERO

NC: 0UPC: 7506240606147

CAJA: 1
CAJA MASTER:

44662

Malla de acero galvanizado
hexagonal, 50mm x 1.50m
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MANGUERAS PARA MOTOBOMBASJARDINERÍA Y AGRICULTURA 539

CÓDIGO:
CLAVE: M25D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681137

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100862

Manguera plana p/descarga,
PVC, 50mm x 50m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M210D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681144

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100864

Manguera plana p/descarga,
PVC, 250mm x 100m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M35D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681151

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100865

Manguera plana p/descarga,
PVC, 75mm x 50m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M310D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681168

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100866

Manguera plana p/descarga,
PVC, 75mm x 100m

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: M45D

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240681175

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

100867

Manguera plana p/descarga,
PVC, 100mm x 50m

NOVEDAD

PISTOLAS DE RIEGOJARDINERÍA Y AGRICULTURA 8467

CÓDIGO:
CLAVE: PR-208

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674765

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18477

Pistola riego metálica 8 funciones
c/recubrimiento

CÓDIGO:
CLAVE: PR-202

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674758

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18476

Pistola riego metálica 2 funciones
con boquilla

CÓDIGO:
CLAVE: PR-201

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674741

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18475

Pistola riego metálica 2 funciones
c/recubrimiento

CÓDIGO:
CLAVE: PR-108

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671764

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17481

Pistola riego metálica reforzada 8
funciones

CÓDIGO:
CLAVE: PR-102

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671771

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17482

Pistola riego metálica reforzada 2
func. regulable

CÓDIGO:
CLAVE: PR-101

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671788

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

17483

Pistola riego metálica reforzada 2
funciones

CÓDIGO:
CLAVE: PR-307

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671849

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17479

Pistola riego plástica con gatillo 7
funciones

CÓDIGO:
CLAVE: PR-302

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206671856

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

17480

Pistola riego plástica con gatillo,
boq. regulable
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CÓDIGO:
CLAVE: PR-409

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206687574

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

18482

Pistola riego plástica
c/recubrimiento 8 funciones

CÓDIGO:
CLAVE: PR-401

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206674772

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

18480

Pistola riego plástica
c/recubrimiento 2 funciones

PULVERIZADORESJARDINERÍA Y AGRICULTURA 3912

CÓDIGO:
CLAVE: FUM-20

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240617525

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14193

Pulverizador de mochila, 20 litros

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: FUM-16

TRUPER

NC: 1UPC: 7506240617419

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14192

Pulverizador de mochila, 16 litros

CÓDIGO:
CLAVE: FUM-12

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206626696

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

14695

Pulverizador de mochila, 12 lts

CÓDIGO:
CLAVE: FUM-20P

PRETUL

NC: 1UPC: 7506240616375

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

24588

Pulverizador de mochila, 20 lts,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: FUM-16P

PRETUL

NC: 1UPC: 7506240616368

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

24584

Pulverizador de mochila, 16 lts,
Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: FUT-7

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240652953

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

10837

Pulverizador, 7 L (1.8 gal)

CÓDIGO:
CLAVE: FUT-5

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240652946

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

10836

Pulverizador, 5 L (1.3 gal)

CÓDIGO:
CLAVE: FUT-3

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240652939

CAJA: 1
CAJA MASTER: 4

10835

Pulverizador, 3 L (0.8 gal )

CÓDIGO:
CLAVE: MD-FUT-3,5,7

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240652960

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

11034

Repuestos manguera y dosificador
para FUT-3, 5 y 7

CÓDIGO:
CLAVE: EMF-3,5,7

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240652977

CAJA: 5
CAJA MASTER: 20

11035

Sellos de repuesto para 10835 al
10837

CÓDIGO:
CLAVE: FDO-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206663165

CAJA: 8
CAJA MASTER: -

10235

Pulverizador doméstico, 2 litros

CÓDIGO:
CLAVE: FDO-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240652007

CAJA: 8
CAJA MASTER: -

10929

Pulverizador doméstico, 1 litro

Boquilla de latón regulable 
resistente a la corrosión

ConoJet
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CÓDIGO:
CLAVE: ATO-50

KLINTEK

NC: 4UPC: 7506240651987

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

55937

Pulverizador de 1/2 litro

CÓDIGO:
CLAVE: ATO-100

KLINTEK

NC: 4UPC: 7506240651994

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

55938

Pulverizador de 1 litro

RASTRILLOSJARDINERÍA Y AGRICULTURA 4156

CÓDIGO:
CLAVE: R4-FOR

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206610534

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

17889

Rastrillo forestal 31cm, mango
152cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MAC

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206610558

CAJA: 2
CAJA MASTER: -

17891

Rastrillo forestal Macleod

CÓDIGO:
CLAVE: BA-FU

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206610541

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

17890

Batefuego forestal 30 x 38cm,
mango 152cm

CÓDIGO:
CLAVE: R-16MX

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206630211

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17888

Rastrillo reforzado, 16 dientes,
c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: R-16M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610152

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17880

Rastrillo recto, 16 dientes,
c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: R-12MP

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240683933

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

22697

Rastrillo recto, 12 dientes,
c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: R-16AM

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650301

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

17882

Rastrillo jardinero classic, 16
dientes, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: R-14AL-P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206687291

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

25054

Rastrillo jardinero, 14 dientes,
Pretul

SERRUCHOS JARDINERÍAJARDINERÍA Y AGRICULTURA 9357

CÓDIGO:
CLAVE: STP-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650608

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18171

Serrucho de poda 300mm,
tradicional, 6 DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STP-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650615

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18172

Serrucho de poda 350mm,
tradicional, 6 DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STP-12PL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622513

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

18178

Serrucho de poda 300mm,
plegable, m/madera, 6 DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STP-16X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622520

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

18179

Serrucho de poda 400mm,
c/gancho, m/grip, 5 DPP

Para 
llamas hasta
60 cm de alto

Azadón para remover
tierra y rastrillo para
jalar o empujar ramaje

Para empujar o jalar
material ardiente
como ramas chicas
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CÓDIGO:
CLAVE: STP-10PC

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240676300

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

100198

Serrucho poda 25cm, plegable,
hoja curva, comfort grip,7DPP

CÓDIGO:
CLAVE: STP-7PR

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240676171

CAJA: 4
CAJA MASTER: 24

100197

Serrucho poda 18cm, plegable,
hoja recta, comfort grip,7DPP

CÓDIGO:
CLAVE: SPX-13R

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672791

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

100122

Serrucho de poda 330mm, hoja
recta, 7 DPP, Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SPX-13C

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240672784

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

100121

Serrucho de poda 330mm, hoja
curva, 7 DPP, Truper Expert

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: SPT-12P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683278

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

101389

Serrucho de poda 300mm hoja
curva 6 DPP, mango de plástico

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: SPT-14P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240683285

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

101430

Serrucho de poda 350mm hoja
curva 6 DPP, mango de plástico

NOVEDAD

TIJERAS PARA PODA A DOS MANOSJARDINERÍA Y AGRICULTURA 9924

CÓDIGO:
CLAVE: TX-19

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206651469

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18371

Tijera cortasetos, 420mm, corte
180mm, tipo alemán

CÓDIGO:
CLAVE: TX-21

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206651476

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18372

Tijera cortasetos, 530mm, corte
230mm, tipo alemán

CÓDIGO:
CLAVE: T-19

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650400

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18377

Tijera cortasetos, 48cm, corte
20cm, m/madera

CÓDIGO:
CLAVE: TB-19

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652350

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18398

Tijera cortacetos 48cm, corte
20cm, mango tubular

CÓDIGO:
CLAVE: T-17

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652015

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18376

Tijera cortasetos 43cm, corte
18cm, m/madera

CÓDIGO:
CLAVE: TB-17

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652343

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18397

Tijera cortacetos 43cm, corte
18cm, mango tubular

CÓDIGO:
CLAVE: TE-19W

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206653319

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18390

Tijera cortacetos 48cm, filo
ondulado 18cm

CÓDIGO:
CLAVE: TE-19S

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206653302

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

18389

Tijera cortacetos 48cm, filo
dentado 18cm

NOVEDAD

Hoja de acero SK5 Resistente 
al desgaste  

y mayor durabilidad

DIENTES CON TRIPLE FILO para 
cortes más rápidos 

(excepto STP-16X)
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CÓDIGO:
CLAVE: T-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240620624

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

18473

Tijera cortasetos tipo americano,
47cm, corte 18cm

CÓDIGO:
CLAVE: T-19P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206650394

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

23060

Tijera cortasetos, 48cm, corte
20cm, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: T-40

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206612477

CAJA: 3
CAJA MASTER: 9

18400

Tijera poda-descornar, 84cm,
corte 63mm, uso rudo

CÓDIGO:
CLAVE: TF-122

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206612958

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

18392

Tijera poda, cabeza forjada, mgos
aluminio,70cm

CÓDIGO:
CLAVE: TF-112

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240678632

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

100652

Tijera poda, cabeza forjada,
compacta, 38 cm

CÓDIGO:
CLAVE: T-122E

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206613276

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

18381

Tijera poda 53cm, corte 45mm,
m/madera con grip

CÓDIGO:
CLAVE: T-122

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206610206

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

18380

Tijera poda 53cm, corte 38mm,
m/madera

CÓDIGO:
CLAVE: TB-122

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652374

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

18399

Tijera de poda 53cm, mangos
tubulares

CÓDIGO:
CLAVE: T-122P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206695975

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

25033

Tijera poda 40cm, corte 32mm,
m/madera, Pretul

TIJERAS PARA PODA A UNA MANOJARDINERÍA Y AGRICULTURA 9884

CÓDIGO:
CLAVE: T-570

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646136

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18541

Tijera para poda 7" (18cm),
forjada

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T-580

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646143

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18542

Tijera para poda 8" (20cm),
forjada

CÓDIGO:
CLAVE: T-585

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646150

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18543

Tijera para poda 8.5" (22cm),
forjada

CÓDIGO:
CLAVE: T-595

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646167

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18544

Tijera para poda 9.5" (24cm),
forjada

Útil para 
descornar
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CÓDIGO:
CLAVE: T-5100

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646174

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18545

Tijera para poda 10" (25cm),
forjada

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T-68

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206601914

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18463

Tijera para poda 8" (20cm),
acero/nylon

CÓDIGO:
CLAVE: T-67X

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240600398

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18465

Tijera poda 8-1/2" (220mm),
forjada, cuchilla paso

CÓDIGO:
CLAVE: T-66

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206677810

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18462

Tijera para poda 6" (150mm),
forjada, mango vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T-67

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650448

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18460

Tijera para poda 8" (200mm),
forjada, mango vinil

CÓDIGO:
CLAVE: T-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206654132

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18456

Tijera recolección, 150mm, forjada

CÓDIGO:
CLAVE: T-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650479

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18457

Tijera recolección, punta curva,
200mm, forjada

CÓDIGO:
CLAVE: T-65

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652664

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

18459

Tijera recolectora frutos

CÓDIGO:
CLAVE: T-45X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7501206694855

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18469

Tijera poda, 200mm, profesional
de aluminio

CÓDIGO:
CLAVE: REP-T570

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240668824

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

15186

Resorte de repuesto para tijera T
-570

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-T580/85

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240668831

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

15188

Resorte de repuesto para tijera T
-580 y T-585

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-T595

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240668848

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

15190

Resorte de repuesto para tijera T
-595

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: REP-T5100

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240668855

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

15192

Resorte de repuesto para tijera T
-5100

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REP-T45X-2

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240668817

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14715

Repuesto de cuchilla y resorte
para tijera T-45X

CÓDIGO:
CLAVE: T-45

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650486

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18453

Tijera poda, 200mm, cuerpo
aluminio, cuchilla de paso

CÓDIGO:
CLAVE: REP-T45-2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206625538

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

18464

Repuesto de cuchilla y resorte
para tijera T-45

NOVEDAD

Muesca para 
cortar alambre 

hasta 2 mm

Repuesto compatible con la 
marca FELCO, modelos 2 y 4

Puntas redondas evitan 
maltrato de frutos
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CÓDIGO:
CLAVE: T-35P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206635858

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23105

Tijera para poda, cuchilla de
paso, 220mm, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: T-45P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206653067

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23103

Tijera poda, 200mm, cuerpo
aluminio, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: T-67P

PRETUL

NC: 3UPC: 7501206653531

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

23104

Tijera para poda 8" (200mm),
forjada, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: POCA-T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646594

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

17344

Porta herramientas de piel para
tijeras una mano

CÓDIGO:
CLAVE: T-80

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206650462

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

18452

Tijera para poda cortacésped
13" (330mm)

ARTÍCULOS DE LIMPIEZALIMIPIEZA 15621

CÓDIGO:
CLAVE: CEPI-50

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240646068

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

57036

Cepillo de plástico 50cm, cerda
suave, c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CEPI-60

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240646075

CAJA: 3
CAJA MASTER: -

57037

Cepillo de plástico 60cm, cerda
suave c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: CEPI-30

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636885

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

57034

Cepillo de plástico 30cm, uso
rudo, c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: CEPI-40

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636892

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

57035

Cepillo de plástico 40cm, uso rudo
c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: ES-160A

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636922

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57051

Escoba de vinilo, tipo abanico
c/mango

CÓDIGO:
CLAVE: ES-250A

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636939

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57052

Escoba de vinilo, tipo abanico,
grande, c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ES-140C

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636946

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57053

Escoba de vinilo, tipo cepillo,
c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ES-200C

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636953

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57054

Escoba de vinilo, tipo cepillo,
mediana, c/mango

NOVEDAD

0°

90°
Tres posiciones 

de corte

45°
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CÓDIGO:
CLAVE: ES-220C

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636960

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57055

Escoba vinilo, tipo cepillo 30cm,
c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ES-350S

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240683506

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57030

Escoba extra suave, c/mango

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CELI-20

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636380

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57006

Cepillo de plástico, chico

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CELI-30

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636397

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57007

Cepillo de plástico, 16cm

CÓDIGO:
CLAVE: CELI-45

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636410

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57009

Cepillo de plástico, tipo plancha,
estilo italiano

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CELI-35

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636403

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57008

Cepillo de plástico, tipo plancha
14cm

CÓDIGO:
CLAVE: CELI-10

KLINTEK

NC: 2UPC: 7506240636427

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57010

Cepillo de plástico, tipo escobeta

CÓDIGO:
CLAVE: JALI-40A

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240638858

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57018

Haragán base de acero c/mango,
goma, 40 cm

CÓDIGO:
CLAVE: JALI-50A

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636984

CAJA: 12
CAJA MASTER: -

57016

Haragán base de acero c/mango,
goma, 50 cm

CÓDIGO:
CLAVE: JALI-40

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636991

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

57017

Haragán base plástica c/mango,
goma, 40 cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: RECO-11B

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636441

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

57024

Recogedor plástico con bastón
metálico

CÓDIGO:
CLAVE: RECO-9

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240636434

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

57023

Recogedor de plástico

CÓDIGO:
CLAVE: MIC-40

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240653776

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

57065

Toalla de microfibra, 40 X 40 cm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MIC-60

KLINTEK

NC: 3UPC: 7506240679356

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

57028

Toalla de microfibra, 40 X 60 cm

NOVEDAD
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ACEITES Y LUBRICANTESLUBRICACIÓN, LUBRICANTES 98

CÓDIGO:
CLAVE: WT-110

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653271

CAJA: 12
CAJA MASTER: 60

13468

Aceite aflojatodo en aerosol,
110ml (4oz)

CÓDIGO:
CLAVE: WT-240

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653288

CAJA: 12
CAJA MASTER: 60

13469

Aceite aflojatodo en aerosol,
235ml (8oz)

CÓDIGO:
CLAVE: WT-350

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653295

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

13470

Aceite aflojatodo en aerosol,
345ml (12oz)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: WT-400

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653301

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

13471

Aceite aflojatodo en aerosol,
400ml (14oz)

CÓDIGO:
CLAVE: WT-550

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653318

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13472

Aceite aflojatodo en aerosol,
550ml (19oz)

CÓDIGO:
CLAVE: A-31-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206689868

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

16711

Aceite multiusos, 30ml (1oz)

CÓDIGO:
CLAVE: A-31-90

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206689875

CAJA: 10
CAJA MASTER: 100

16712

Aceite multiusos, 90ml (3oz)

CÓDIGO:
CLAVE: GRAS-45

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240621737

CAJA: 4
CAJA MASTER: 12

12783

Grasa lubricante de litio 450 g

CÓDIGO:
CLAVE: GRAS-350

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240686231

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

101573

Grasa de litio multiusos 3.5 kg

NOVEDAD

ACCESORIOS NEUMÁTICOSNEUMÁTICA 4417

CÓDIGO:
CLAVE: PISO-363

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240616085

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

10647

Pistola sopladora con 2 boquillas

CÓDIGO:
CLAVE: PILI-697

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206628584

CAJA: 2
CAJA MASTER: 20

19236

Pistola de petrolear

CÓDIGO:
CLAVE: BOCH-HEM-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619810

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

19088

Boquilla infladora neumática, H
1/4 npt

CÓDIGO:
CLAVE: BOCH-MA-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619834

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

19087

Boquilla infladora neumática, M
1/4 npt



Pag: 192

CÓDIGO:
CLAVE: REMAN-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602317

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

19021

Juego reparador para manguera
de aire de 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: JAN-18

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619797

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

19079

Juego pistola y accesorios
neumática 18pzs

CÓDIGO:
CLAVE: JAN-17

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602324

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

19022

Juego pistola y accesorios
neumática 17pzs

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: JAN-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620137

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19078

Juego de pistola sopladora con 2
boquillas y 4 acc

CÓDIGO:
CLAVE: JAN-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620144

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19077

Juego de pistola y 5 boquillas

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: PISO-400

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240682011

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

101080

Pistola sopladora con gancho

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CORAL-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619803

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

19080

Juego 2 racores 2 empalmes
rápidos de 1/4

CÓDIGO:
CLAVE: CORAL-HEM-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619889

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

19082

Conector rápido neumática H 1/4
latón

CÓDIGO:
CLAVE: CORAL-MA-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206619872

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

19083

Conector rápido neumática M 1/4
latón

CÓDIGO:
CLAVE: COPLE-HEM-1/4

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206619865

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

19084

Empalme de latón, 1/4 npt,
hembra

CÓDIGO:
CLAVE: COPLE-MA-1/4

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206619858

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

19085

Empalme de latón, 1/4 npt,
macho

MANGUERAS NEUMÁTICAS PARA COMPRESORNEUMÁTICA 4479

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-AP-10-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206695203

CAJA: 3
CAJA MASTER: 12

17080

Manguera para alta presión, 10
mts, 1/4"

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-PI-5-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602256

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

19013

Manguera de PVC, baja presión, 5
m, 1/4" NPT

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-PI-10-1/4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602263

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

19014

Manguera de PVC, baja presión,
10 m, 1/4" NPT

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-PI-5-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646969

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

10892

Manguera de PVC, baja presión, 5
m, 3/8" NPT
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CÓDIGO:
CLAVE: MAN-PI-10-3/8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240646976

CAJA: 3
CAJA MASTER: 18

10893

Manguera de PVC, baja presión,
10 m, 3/8 NPT

CÓDIGO:
CLAVE: MAN-RES-1/4X50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206620175

CAJA: 1
CAJA MASTER: 14

19075

Manguera neumática tipo muelle,
1/4" NPT, 15m

CINTA DOBLE CARAPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1645

CÓDIGO:
CLAVE: CDC-1915

TRUPER

NC: 5UPC: 7506240657477

CAJA: 12
CAJA MASTER: 288

11724

Cinta de montaje 19 mm x 1.5 m

CÓDIGO:
CLAVE: CDC-1950

TRUPER

NC: 5UPC: 7506240657484

CAJA: 12
CAJA MASTER: 144

11725

Cinta de montaje 19 mm x 5 m

CÓDIGO:
CLAVE: CDC-19100

TRUPER

NC: 5UPC: 7506240657491

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11726

Cinta de montaje 19 mm x 10 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CDC-2550

TRUPER

NC: 5UPC: 7506240657507

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11727

Cinta de montaje 25 mm x 5 m

CÓDIGO:
CLAVE: CDC-25100

TRUPER

NC: 5UPC: 7506240657514

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11728

Cinta de montaje 25 mm x 10 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CDC-18C

TRUPER

NC: 5UPC: 7506240660057

CAJA: 16
CAJA MASTER: 384

17290

Cinta de montaje precortada 18
piezas

CINTAS AISLANTESPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1539

CÓDIGO:
CLAVE: M-33X

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240657460

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

19954

Cinta aislante, 19mm, 18m, negra,
Truper Expert

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-33

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206644911

CAJA: 8
CAJA MASTER: 48

12500

Cinta aislante, 19mm, 18m, negra

CÓDIGO:
CLAVE: M-33B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206646885

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12506

Cinta aislante, 19mm, 18m, blanca

CÓDIGO:
CLAVE: M-33A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206646854

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12503

Cinta aislante, 19mm, 18m,
amarilla
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CÓDIGO:
CLAVE: M-33G

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206659397

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12507

Cinta aislante, 19mm, 18m, gris

CÓDIGO:
CLAVE: M-33R

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206646861

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12504

Cinta aislante, 19mm, 18m, roja

CÓDIGO:
CLAVE: M-33Z

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206646878

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12505

Cinta aislante, 19mm, 18m, azul

CÓDIGO:
CLAVE: M-33V

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206646847

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12502

Cinta aislante, 19mm, 18m, verde

CÓDIGO:
CLAVE: M-33NB

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206600801

CAJA: 8
CAJA MASTER: 144

12499

Cinta aislante, 19mm, 18m, negra,
en blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206646830

CAJA: 8
CAJA MASTER: 48

12501

Cinta aislante, 19mm, 9m, negra

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22B

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607984

CAJA: 8
CAJA MASTER: 288

13515

Cinta aislante, 19mm, 9m, blanca

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22A

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607953

CAJA: 8
CAJA MASTER: 288

13512

Cinta aislante, 19mm, 9m, amarilla

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: M-22G

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607991

CAJA: 8
CAJA MASTER: 288

13516

Cinta aislante, 19mm, 9m, gris

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22R

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607960

CAJA: 8
CAJA MASTER: 288

13513

Cinta aislante, 19mm, 9m, roja

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22Z

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607977

CAJA: 8
CAJA MASTER: 288

13514

Cinta aislante, 19mm, 9m, azul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22V

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240607946

CAJA: 8
CAJA MASTER: 288

13511

Cinta aislante, 19mm, 9m, verde

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: R-M33-C

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206605370

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

50167

Rack con 12 cintas de aislar 12500

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-33P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206626627

CAJA: 8
CAJA MASTER: 48

20522

Cinta aislante, 18m, negra, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-33P-B

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206662649

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

20523

Cinta aislante, 18m, negra, en
blister, Pretul

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: M-22P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206626610

CAJA: 8
CAJA MASTER: 48

20521

Cinta aislante, 9m, negra, Pretul
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CINTAS ANTIDERRAPANTESPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1663

CÓDIGO:
CLAVE: CIA-15B

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240644262

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12543

Cinta adhesiva antiderrapante
5m, 25mm, transp

CÓDIGO:
CLAVE: CIA-15N

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240644255

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12542

Cinta adhesiva antiderrapante
5m, 25mm, negra

CÓDIGO:
CLAVE: CIA-25B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206651308

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12533

Cinta antiderrapante con
abrasivo, rollo, 50 mm, blanca

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CIA-25N

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206651292

CAJA: 3
CAJA MASTER: 36

12532

Cinta antiderrapante con
abrasivo, rollo, 50 mm, negra

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CIA-118N

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240686804

CAJA: 2
CAJA MASTER: 36

101443

Cinta antiderrapante negra 25mm,
rollo 18m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CIA-218N

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240686811

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

101444

Cinta antiderrapante negra 50mm,
rollo 18m

NOVEDAD

CINTAS DE ALUMINIOPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1637

CÓDIGO:
CLAVE: CALU-10

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206693483

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12611

Cinta de aluminio 48mm x 10m

CÓDIGO:
CLAVE: CALU-30

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240668756

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

12135

Cinta de aluminio 48mm x 20m

CÓDIGO:
CLAVE: CALU-50

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240668763

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

12137

Cinta de aluminio 48mm x 30m

NOVEDAD

CINTAS DE EMPAQUEPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1590

CÓDIGO:
CLAVE: CCA-40

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206648506

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

12550

Cinta de empaque canela de 48
mm x 40 m

CÓDIGO:
CLAVE: CCA-150

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206641712

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

12556

Cinta de empaque canela, 48 mm
x 150 m

CÓDIGO:
CLAVE: CTR-40

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206648490

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

12551

Cinta de empaque transparente
de 48mm x 40 m

CÓDIGO:
CLAVE: CTR-150

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206641729

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

12557

Cinta de empaque transparente
de 48 mm x 150 m

Temp. máx. 40 ºC
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CÓDIGO:
CLAVE: CTR-40P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240612759

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

20525

Cinta de empaque transparente,
40 m, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: CTR-150P

PRETUL

NC: 2UPC: 7506240612773

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

20527

Cinta de empaque transparente,
150 m, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: DESP-CE

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206670989

CAJA: 3
CAJA MASTER: 24

12559

Dispensador de cinta empaque

CINTAS DE PINTORPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1608

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-1/2A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206693292

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12620

Cinta de enmascarar 13mm AZUL

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MSK-3/4A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206693308

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12621

Cinta de enmascarar 18mm AZUL

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-1A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206693315

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12622

Cinta de enmascarar 24mm AZUL

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-1-1/2A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206693322

CAJA: 3
CAJA MASTER: 72

12623

Cinta de enmascarar 36mm AZUL

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-2A

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206693339

CAJA: 3
CAJA MASTER: 72

12624

Cinta de enmascarar 48mm AZUL

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-1/2

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206679166

CAJA: 12
CAJA MASTER: 108

12589

Cinta de enmascarar 13mm

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MSK-3/4

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206679173

CAJA: 12
CAJA MASTER: 108

12590

Cinta de enmascarar 18mm

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-1

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206679180

CAJA: 12
CAJA MASTER: 108

12591

Cinta de enmascarar 24mm

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-1-1/2

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206679197

CAJA: 6
CAJA MASTER: 108

12592

Cinta de enmascarar 36mm

CÓDIGO:
CLAVE: MSK-2

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206679203

CAJA: 6
CAJA MASTER: 108

12593

Cinta de enmascarar 48mm
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CINTAS DE TEFLÓNPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1569

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1/2X7X

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240602569

CAJA: 10
CAJA MASTER: 600

12515

Cinta teflón, industrial, 13mm,7m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1/2X13X

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240602576

CAJA: 10
CAJA MASTER: 600

12516

Cinta teflón, industrial, 13mm, 13m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CTF-3/4X13X

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240602583

CAJA: 10
CAJA MASTER: 300

12517

Cinta teflón, industrial, 19mm, 13m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1X13X

TRUPER EXPERT

NC: 4UPC: 7506240602590

CAJA: 10
CAJA MASTER: 300

12518

Cinta teflón, industrial, 25mm, 13m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1/2

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641675

CAJA: 100
CAJA MASTER: 1200

12520

Cinta teflón, 13mm, 7m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-3/4

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206641682

CAJA: 40
CAJA MASTER: 600

12521

Cinta teflón, 19mm, 7m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240602521

CAJA: 10
CAJA MASTER: 600

12511

Cinta teflón, 25mm, 7m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1/2X13

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240602538

CAJA: 10
CAJA MASTER: 600

12512

Cinta teflón, 13mm, 13m

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-3/4X13

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240602545

CAJA: 10
CAJA MASTER: 600

12513

Cinta teflón, 19mm, 13m

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1X13

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240602552

CAJA: 10
CAJA MASTER: 600

12514

Cinta teflón, 25mm, 13m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1/2B

TRUPER

NC: 4UPC: 7501206674468

CAJA: 12
CAJA MASTER: 96

12522

Cinta teflón, 13mm, 7m, 2 rollos en
blister

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CTF-1/2P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206695364

CAJA: 100
CAJA MASTER: 1200

27010

Cinta teflón, 13mm, 7m, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CTF-3/4P

PRETUL

NC: 4UPC: 7501206695371

CAJA: 40
CAJA MASTER: 600

27011

Cinta teflón, 19mm, 7m, Pretul

NOVEDAD
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CINTAS TIPO AMERICANAPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 1622

CÓDIGO:
CLAVE: CDU-10XX

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240652472

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

10932

Cinta americana, 48mm x 10 m,
gris, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: CDU-30XX

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240652489

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

10933

Cinta americana, 48mm x 30 m,
gris, Truper Expert

CÓDIGO:
CLAVE: CDU-50XX

TRUPER EXPERT

NC: 2UPC: 7506240652496

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

10944

Cinta americana, 48mm x 50 m,
gris, Truper Expert

PALETINAS Y CEPILLOS PARA PINTORPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 7321

CÓDIGO:
CLAVE: CEPP-52

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611883

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14490

Cepillo para pintor, cerda natural

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CEPP-53

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240622291

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14497

Cepillo para pintor, semi-rígido,
cerda ixtle y sintética

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CEPP-50

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206611876

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14489

Cepillo para pintor, cerda natural
y sintética

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: CEPP-55

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240606932

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

14496

Cepillo para pintor, semi-rígido,
cerda sintética

CLAVE: CDU-50P
PRETUL

NC: 2UPC: 7506240612803

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

CÓDIGO: 20530

Cinta americana, 48mm x 50 m,
gris, Pretul

NOVEDADCLAVE: CDU-10P
PRETUL

NC: 2UPC: 7506240612780

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

CÓDIGO: 20528

Cinta americana, 48mm x 10 m,
gris, Pretul

NOVEDAD CLAVE: CDU-30P
PRETUL

NC: 2UPC: 7506240612797

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

CÓDIGO: 20529

Cinta americana, 48mm x 30 m,
gris, Pretul

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: CDU-30X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206673676

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

12587

Cinta americana, 48mm x 30 m,
gris

CÓDIGO:
CLAVE: CDU-50X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206673669

CAJA: 4
CAJA MASTER: 40

12588

Cinta americana, 48mm x 50 m,
gris

CÓDIGO:
CLAVE: CDU-10X

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206673683

CAJA: 6
CAJA MASTER: 60

12586

Cinta americana, 48mm x 10 m,
gris

Temp. máx. 90 ºC

Polietileno reforzado  
con malla de algodón

0.85 mm

0.73 mmESPECIFICACIONES
Espesor: 0.27 mm
Resistencia 
a la tensión: 215 kgf/cm2

Ancho: 48 mm
Elongación mín.: 10 %

Temp. máx. 60 ºC

ESPECIFICACIONES
Espesor: 0.19 mm
Resistencia 
a la tensión: 165 kgf/cm2

Ancho: 48 mm
Elongación mín.: 10%

Polietileno reforzado  
con malla de algodón

0.91 mm

0.81 mm

MÉXICO

HECHO

EN

Temp. máx. 60 ºC

Polietileno reforzado  
con malla de algodón

3.43 mm

1.15 mm

MÉXICO

HECHO

EN

Resistencia 
a la tensión: 130 kgf/cm2

Ancho: 48 mm
Elongación mín.: 10%

ESPECIFICACIONES 
Espesor: 0.16 mm



Pag: 199

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1/2X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662112

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17849

Paletina, mango plástico,
1/2" (13mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662129

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17860

Paletina, mango plástico,
1" (25mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1-1/2X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662136

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17861

Paletina, mango plástico, 1
-1/2" (38mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662143

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17862

Paletina, mango plástico,
2" (50mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2-1/2X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662150

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17863

Paletina, mango plástico, 2
-1/2" (60mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-3X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662167

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17864

Paletina, mango plástico,
3" (75mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-4X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662174

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17865

Paletina, mango plástico,
4" (100mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-5X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662181

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17866

Paletina, mango plástico,
5" (125mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-6X

TRUPER EXPERT

NC: 3UPC: 7506240662198

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

17867

Paletina, mango plástico,
6" (150mm), cerda natural

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686461

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14480

Paletina, mango plástico,
1/2" (1.3cm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686478

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14481

Paletina, mango plástico,
1" (2.5cm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686485

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14482

Paletina, mango plástico, 1
-1/2" (3.8cm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686492

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14483

Paletina, mango plástico, 2" (5cm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2-1/2

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686508

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14484

Paletina, mango plástico, 2
-1/2" (6.3m)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-3

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686515

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14485

Paletina, mango plástico,
3" (7.5cm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686522

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14486

Paletina, mango plástico,
4" (10cm)
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CÓDIGO:
CLAVE: BRT-5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686539

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14487

Paletina, mango plástico,
5" (12cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BRT-6

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206686546

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

14488

Paletina, mango plástico,
6" (15cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647959

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13342

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, 1" (25mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1-1/2S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647966

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13343

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, 1-1/2 (38mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647973

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13344

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, 2" (50mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2-1/2S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647980

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13345

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, 2-1/2 (60mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-3S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647997

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13346

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, 3" (75mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-4S

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240648000

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13347

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, 4" (100mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1-1/2AS

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647911

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13338

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, corte angular 1-1/2
(38mm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2AS

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647928

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13339

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, corte
angular2" (50mm) CÓDIGO:

CLAVE: BRT-2-1/2AS
TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647935

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13340

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, corte angular2-1/2
(60mm) CÓDIGO:

CLAVE: BRT-3AS
TRUPER

NC: 3UPC: 7506240647942

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13341

Paletina cerdas sintéticas,
m/madera, corte
angular3" (75mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1/2C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240644286

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12465

Paletina pelo camello, m/madera,
1/2" (13mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240644293

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12466

Paletina pelo camello, m/madera,
1" (25mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-1-1/2C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240644309

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12467

Paletina pelo camello, m/madera,
1-1/2" (38mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-2C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240644316

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12468

Paletina pelo camello, m/madera,
2" (50mm)
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CÓDIGO:
CLAVE: BRT-3C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240644323

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12469

Paletina pelo camello, m/madera,
3" (75mm)

CÓDIGO:
CLAVE: BRT-4C

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240644330

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

12470

Paletina pelo de camello,
m/madera, 4" (100mm)

CÓDIGO:
CLAVE: JPIN-5P

PRETUL

NC: 3UPC: 7506240619079

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

24740

Juego de pinceles en blister con 5
piezas, Pretul

CÓDIGO:
CLAVE: REV-8

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240672524

CAJA: 2
CAJA MASTER: 36

11971

Revolvedor de pintura, 80 mm de
diámetro

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: REV-10

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240617785

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

15824

Revolvedor de pintura, 100 mm
diámetro

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-910

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645221

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13875

Rodillo para pintar, 22cm x 3/8",
extra lisa

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-915

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645238

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13876

Rodillo para pintar, 22cm x 5/8",
lisa

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-920

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645245

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13877

Rodillo para pintar, 22cm x 3/4",
semi rugosa

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-925

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645252

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13878

Rodillo para pintar, 22cm x 1",
rugosa

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-930

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645269

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13879

Rodillo para pintar, 22cm x 1-1/4",
extra rugosa

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-420P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645375

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

13896

Mini rodillo para pintar, poliester,
10mm x 3/4"

NOVEDAD

TRUPER

NC: 3

Mezclador mortero, 120 mm
diámetro
CÓDIGO: 11975
CLAVE: REV-12M
UPC: 7506240672531

CAJA: 2
CAJA MASTER: 24

RODILLOS Y ACCESORIOS PARA PINTARPINTURA, ADHESIVOS Y QUÍMICOS 7479
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CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-420N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645122

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

13905

Mini rodillo p/pintar, nylon, 100mm
x 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-410E

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645115

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

13903

Mini rodillo p/pintar, esponja,
100mm x 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-420P

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645382

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13897

Repuesto mini rodillo, nylon,
100mm x 3/4"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-420N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645146

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13911

Repuesto mini rodillo, nylon,
100mm x 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-410E

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645139

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13907

Repuesto mini rodillo, esponja,
100mm x 3/8"

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-910M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645108

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13894

Rodillo para pintar, 22cm x 3/8" de
microfibra

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-910E

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645191

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13841

Rodillo para pintar, 22cm x 3/8",
lisa de esponja

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-920E

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645207

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13842

Rodillo para pintar, 22cm x 3/4",
semi rugosa de esponja

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-911T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645368

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13895

Rodillo para pintar, 22cm x 7/16",
de PVC

CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-910M

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645153

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13921

Repuesto rodillo p/pintar, 22cm x
3/8", microfibra

CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-910E

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645160

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13898

Repuesto rodillo p/pintar, 22cm x
3/8", lisa de esponja

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-920E

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645177

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

13901

Repuesto rodillo p pintar, 22cm x
3/4",semi rugosa, esponja

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: R-ROPI-911T

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645184

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

17684

Repuesto rodillo p/pintar, 22cm x
7/16", PVC, rugosa

CÓDIGO:
CLAVE: KIT-ROPI-915

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240645214

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

13843

Kit de rodillo para pintar, 22cm

CÓDIGO:
CLAVE: KIT-ROPI-420N

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240653660

CAJA: 4
CAJA MASTER: 4

15023

Kit de rodillo para pintar, 10cm

CÓDIGO:
CLAVE: ROPI-420N9

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240671039

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

12132

Kit 9 repuestos de mini rodillos de
100mm y 1 maneral

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: CHAP-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206602744

CAJA: 12
CAJA MASTER: 48

19211

Bandeja de plástico para rodillo,
28 x 37cm

CÓDIGO:
CLAVE: PAD-9

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240635949

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

19393

Pinta pad 9" (9 x 23cm)

CÓDIGO:
CLAVE: REP-PAD-9

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240648024

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19399

Repuesto para pinta pad, 9" (9 x
23cm)

CÓDIGO:
CLAVE: PAD-7

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240635932

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

19392

Pinta pad 7" (18cm)

CÓDIGO:
CLAVE: REP-PAD-7

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240648017

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19398

Repuesto para pinta pad, 7" (9 x
18cm)

CÓDIGO:
CLAVE: PAD-5R

TRUPER

NC: 4UPC: 7506240635956

CAJA: 6
CAJA MASTER: 96

19394

Pad rematador 5" (9 x 13cm)

CÓDIGO:
CLAVE: EXTF-36

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206690642

CAJA: 6
CAJA MASTER: 12

10546

Extensión de fibra de vidrio para
rodillo, 3.6 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EXTA-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206622964

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

19216

Extensión de aluminio para rodillo,
2 m

CÓDIGO:
CLAVE: EXTA-27

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206618851

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

19213

Extensión de aluminio para rodillo,
2.7 m

CÓDIGO:
CLAVE: EXTM-12

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206690659

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

10547

Extensión de acero para rodillo,
1.2 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EXTM-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206690666

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

10548

Extensión de acero para rodillo,
2.4 m

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: EXTM-30

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206690673

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

10549

Extensión de acero para rodillo, 3
m

NOVEDAD

MANGOS DE REPUESTOREFRACCIONES Y REPUESTOS 5908

CÓDIGO:
CLAVE: MG-R16AM

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691489

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15923

Mango de repuesto para rastrillo, r
-16am y atj, 54"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-AL

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691557

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15921

Mango de repuesto para azada
lane 1370mm

CÓDIGO:
CLAVE: MG-AM/AP

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240652502

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

10945

Mango de repuesto para
azadones AM-2M, AM-2MA y AP
-3M

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-BJY

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691335

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

15934

Mango repuesto para Horca
jardinero, anilla, 760mm
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CÓDIGO:
CLAVE: MG-BPJ

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691342

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15935

Mango repuesto para Horca,
1370mm

CÓDIGO:
CLAVE: MG-EM-22

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691601

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

15940

Mango repuesto, para escoba de
jardín, 48" (122cm)

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-EP-26/30

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240602514

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19961

Mango de repuesto para escoba
de jardín EP-26 y EP-30

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-EMX-24

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206621929

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

19645

Mango repuesto, para escoba de
jardín, 54" (137cm)

NOVEDAD

CÓDIGO:
CLAVE: MG-ML/LE

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603017

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15953

Mango repuesto para hacha
media/entera labor, 91cm

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MA-16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691403

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

15908

Mango repuesto para martillo de
uña MA-16 y MAR-16

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MO-7

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691373

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

15909

Mango repuesto para martillo de
uña mo-7, 12"

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MO-13/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691380

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

15910

Mango repuesto para martillo de
uña mo-13 y 16, 13-1/2"

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MO-20

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691397

CAJA: 12
CAJA MASTER: 72

15911

Mango repuesto para martillo de
uña mo-20, 14"

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MD-4

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691366

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

15906

Mango repuesto para marros de 2,
3 y 4 lbs, 12"

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MD-C

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603024

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15954

Mango repuesto corto para
marros de 6 y 8 lbs, 25"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-MD-6/16

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691014

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15907

Mango repuesto para marros de 6
a 16 lbs, 35"

CÓDIGO:
CLAVE: MG-PL-P

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691311

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15903

Mango repuesto para pala, 1m

CÓDIGO:
CLAVE: MG-PY

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691007

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

15900

Mango repuesto para pala, anilla,
710mm

CÓDIGO:
CLAVE: MG-PY-P

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691281

CAJA: 6
CAJA MASTER: -

15901

Mango repuesto para pala promo
"y", 25"

CÓDIGO:
CLAVE: MG-MART-14

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240664901

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

11299

Mango repuesto p/rastrillo-pico,
talacho-pico y alcotanas

NOVEDAD
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CÓDIGO:
CLAVE: MG-SCR

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206652978

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

19741

Mango repuesto para raspador,
mango largo, 54"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-R16M

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691472

CAJA: 6
CAJA MASTER: 24

15922

Mango repuesto para rastrillo, r
-16m, 60"

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: MG-TP2.5

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206691465

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

15918

Mango repuesto para picachón
de 1.1kg, 710mm

CÓDIGO:
CLAVE: MG-ZP-5X

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206675540

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

15948

Mango repuesto para picachón
de 2.2 y 3.3kg, 915mm

CÓDIGO:
CLAVE: MG-ZP-5F

TRUPER

NC: 3UPC: 7501206603031

CAJA: 6
CAJA MASTER: 18

15955

Mango repuesto fibra de vidrio
p/zapapico 5 y 7 lbs, 36"

ARNESES Y CABLES DE PROTECCIÓNSEGURIDAD 9114

CÓDIGO:
CLAVE: ARN-5438

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206627945

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

14434

Arnés cuerpo completo, 5 anillos,
posicion-rescate

CÓDIGO:
CLAVE: ARN-5437

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206627938

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

14433

Arnés de cuerpo completo, 3
anillos, rescate

CÓDIGO:
CLAVE: ARN-5436

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206627952

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

14439

Arnés cuerpo completo, 3 anillos,
posicionamiento

CÓDIGO:
CLAVE: ARN-5435

TRUPER

NC: 2UPC: 7501206627921

CAJA: 2
CAJA MASTER: 12

14432

Arnés de cuerpo completo, 1
anillo

Posicionamiento Contra caídas
Rescate en  

espacios confinados Contra caídas
Rescate en  

espacios confinados Posicionamiento Contra caídas Contra caídas

CINTAS VARIAS1694

CÓDIGO:
CLAVE: CIREF-9

TRUPER

NC: 3UPC: 7506240686736

CAJA: 2
CAJA MASTER: 60

101683

SEGURIDAD
Cinta reflejante de PVC, 50mm x
45 m

NOVEDAD CLAVE: CIPRE-33A
TRUPER

NC: 3UPC: 7501206655832

CAJA: 6
CAJA MASTER: 36

Cinta delimitadora, amarilla /
negro,33m
CÓDIGO: 12597

NOVEDAD
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ESPEJOS CONVEXOS9257

CLAVE: ESCO-45
TRUPER

NC: 2UPC: 7506240689324

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

SEGURIDAD
Espejo convexo de 45 cm

CÓDIGO: 101608
NOVEDAD CLAVE: ESCO-60

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240689669

CAJA: 1
CAJA MASTER: 5

Espejo convexo de 60 cm

CÓDIGO: 101609
NOVEDAD CLAVE: ESCO-80

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240689676

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

Espejo convexo de 80 cm

CÓDIGO: 101680
NOVEDAD CLAVE: ESCO-100

TRUPER

NC: 2UPC: 7506240689683

CAJA: 1
CAJA MASTER: -

Espejo convexo de 100 cm

CÓDIGO: 101681
NOVEDAD

GUANTES9039

CLAVE: GU-215
TRUPER

NC: 2UPC: 7501206673119

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

CÓDIGO: 14246

SEGURIDAD
Guantes americano de piel, con
refuerzo, unitalla

CLAVE: GU-121
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206693148

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

CÓDIGO: 13293

Guantes de nylon recubiertos de
nitrilo, S

NOVEDAD CLAVE: GU-122
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206693155

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

CÓDIGO: 13294

Guantes de nylon recubiertos de
nitrilo, M

NOVEDAD
CÓDIGO:
CLAVE: GU-123

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206693162

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

13295

Guantes de nylon recubiertos de
nitrilo, L

NOVEDAD

TRUPER

NC: 1

Guantes Nylon impregnados
poliuretano, S
CÓDIGO: 13290
CLAVE: GU-111
UPC: 7501206693117

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

TRUPER

NC: 1

Guantes Nylon impregnados
poliuretano, M
CÓDIGO: 13291
CLAVE: GU-112
UPC: 7501206693124

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

TRUPER

NC: 1

Guantes Nylon impregnados
poliuretano, L
CÓDIGO: 13292
CLAVE: GU-113
UPC: 7501206693131

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

CLAVE: GU-411
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206696224

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

Guantes textiles impregnados
latex rugoso, S
CÓDIGO: 15265

CLAVE: GU-412
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206696231

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

Guantes textiles impregnados
latex rugoso, M
CÓDIGO: 15266

CLAVE: GU-413
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206696248

CAJA: 6
CAJA MASTER: 48

Guantes textiles impregnados
latex rugoso, L
CÓDIGO: 15267 TRUPER

NC: 1

Guantes para manejo de
químicos, M
CÓDIGO: 14270
CLAVE: GU-812
UPC: 7501206683033

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

NOVEDAD CLAVE: GU-813
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206683026

CAJA: 6
CAJA MASTER: 144

Guantes d para manejo de
químicos, G
CÓDIGO: 14271

NOVEDAD
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CLAVE: GU-331
TRUPER

NC: 1UPC: 7506240643449

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 13297

Guantes de látex reforzados para
limpieza, S

NOVEDAD CLAVE: GU-332
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206681947

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 15268

Guantes de látex reforzados para
limpieza, M

NOVEDAD CLAVE: GU-333
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206681954

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 15269

Guantes de látex reforzados para
limpieza, L

NOVEDAD CLAVE: GU-311
TRUPER

NC: 1UPC: 7506240643432

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 13296

Guantes de látex para limpieza, S

NOVEDAD

CLAVE: GU-312
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206683118

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 14262

Guantes de latex para limpieza, M

NOVEDAD CLAVE: GU-313
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206683101

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

CÓDIGO: 14263

Guantes de latex para limpieza, L

NOVEDAD CLAVE: GU-352
TRUPER

NC: 1UPC: 7501206683071

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

Guantes de látex para pintor, M

CÓDIGO: 14266
NOVEDAD CLAVE: GU-353

TRUPER

NC: 1UPC: 7501206683064

CAJA: 6
CAJA MASTER: 72

Guantes de latex para pintor, G

CÓDIGO: 14267
NOVEDAD
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900 707 080
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